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مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان هشدار داد

خط قرمزمان 
فرار مالیاتی است

نمایندگان عملکردشان را بیان کنند

پرداخت حق نوار مرزی 
به فرهنگیان بندرعباس 

و بندرلنگه
2

رئیس جهاد کشاورزی میناب خبر داد
خسارت ۷ میلیاردی سیل
به بخش کشاورزی میناب

با حضور معاون سازماندهی
 شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور؛ 

رئیس شورای سیاستگذاری
 ائمه جمعه هرمزگان معرفی شد 
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اختصاص هزار و ۳۱۸ شعبه اخذ رای برای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در هرمزگان 

1

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

دیگر آمریکا
 را در خلیج فارس 

تحمل نمی کنیم
2

دستگاه های متولی بهوش باشند

خانواده ها در تنش های 
اجتماعی و اقتصادی تنها رها شده اند

شهروندان امیدوارند نمایندگانی انقلابی و مردمی  به مجلس راه یابند تا مصوباتی برای رفع مشکلات خانواده ها  داشته باشند
  در دادگاه های خانواده، زن وشوهرهایی را می بینید که به قول خودشان به آخر 
خط رسیده اند و نتوانسته اند با همفکری و پادرمیانی بزرگترها برمشکلات فائق آیند 

وحال از طریق دستگاه قضایی می خواهند مشکلات شان را برطرف نمایند.
  دستگاه های دولتی متولی نیز بنظر می رسد در این بخش ها کوتاهی کرده اند 

افزایش حجم  افزایش اختلافات و تنش ها در خانواده ها و  باعث   واین موضوع 
پرونده های قضایی و.... شده است ونیاز است که به موضوع پیشگیری در این حوزه 

نیز توجه بیشتری شود و برنامه ریزی مدون تر و بهتری صورت گیرد.

اصلاحیه آگهي مزايده عمومي
شركت فولاد هرمزگان

موضوع مزایده: فروش 21 ردیف اقلام اسقاطی
مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:

متقاضیان براي آگاهي بیشتر مي توانند در ساعات اداري با شماره تلفن  33530003-076 داخلي 8813  
تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند.

جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق )48 ساعت 
قبل از حضور( الزامیست.

هزینه درج آگهی با برنده مزایده می باشد.

روابط عمومي شرکت فولاد    هرمزگان

نحوه شرکت در مزایده:
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی براي شرکت در مزایده مي توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده مبلغ 
500/000 ریال به حساب 0111111100008 بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه 
گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزي و درخواســت کتبي در ساعت اداري )بجز روزهای 
پنجشنبه و ایام تعطیل( پس از هماهنگی به شــرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش 
واریزی از طریق فکس  به شــماره 33530055-076 و تماس با کارشناس مربوطه اسناد را از طریق 
الکترونیکی دریافت نمایند.ارائه معرفي نامه، داشتن مهر شرکت )اشخاص حقوقی( و رسید واریزي هزینه 

خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامي است.
محل دریافت اسناد:

بندرعباس، کیلومتر 13 جاده اسکله شهید رجایي، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفي 
و فروش کالای مازاد.

جدول زماني انجام مزایده:

ردیف
1

شماره مزایده
980601

مبلغ ضمانت )ریال(
5% کل مبلغ پیشنهادی

شرح کالا
فروش 21 ردیف اقلام اسقاطی

تاریخ شروع فروش اسناد

98/11/19

تاریخ پایان فروش اسناد

98/11/30

آخرین مهلت ارائه پاکت هاي مزایده

98/12/11 تا ساعت 12:00

تاریخ گشایش پاکت ها

98/12/13

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان هشدار داد

خط قرمزمان فرار مالیاتی است

  خبر اختصاصی// مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 
با بیــان اینکه در دنیا ســازمان های امور مالیاتی 
به تمامی اطلاعــات درآمدی، تولیــد، صادرات، 
و  دارند  و حساب ها دسترسی  تراکنش ها  واردات، 
هوشــمندانه مالیات می گیرند، گفت: جهت گیری 
نظام مالیاتی، رفتن به ســمت مالیات هوشمند و 
نسل چهارم مالیات ستانی است و امیدوار هستیم 
فرار مالیاتی و فساد اداری با این اقدام از بین برود.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ شــاکررضامریدی گفت: 
در قانون پیش بینی شــده که هیچ دستگاه دولتی و 
غیردولتی عذر و بهانه ای برای عدم ارائه اطلاعات به 
سازمان امور مالیاتی ندارد؛ همچنین در پیش نویس 
جدیدی کــه برای قانــون مالیات های مســتقیم 
 در ســازمان امور مالیاتی تهیه شــده، ساماندهی 
معافیت ها و طراحی پایه های جدید مالیاتی از جمله 
مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات بر مجموع درآمد 
در نظر گرفته شده است.مریدی افزود: جهت گیری 
نظام مالیاتی، رفتن به سمت مالیات هوشمند و نسل 
چهارم مالیات ستانی اســت و امیدوار هستیم فرار 
مالیاتی و فســاد اداری با این اقدام از بین برود.وی 
با بیان اینکه در دنیا ســازمان های امور مالیاتی به 
تمامی اطلاعات درآمدی، تولید، صادرات، واردات، 
تراکنش ها و حساب ها دسترسی دارند و هوشمندانه 
مالیات می گیرند، تصریح کرد: از آنجایی که بسترهای 
اخذ مالیات هوشمند در دنیا فراهم است، سازمان های 
 مالیاتــی، مالیــات عادلانه تری از آنهــا دریافت 

می کنند.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
اخذ مالیات در کشور کاملا الکترونیکی است؛ اگرچه 
باید توجه داشت که اخذ الکترونیکی مالیات با اخذ 
هوشمند مالیات متفاوت اســت؛ چراکه در سیستم 
مالیاتی هوشمند، ســازمان امور مالیاتی به تمامی 

اطلاعات دسترسی دارند و راهی برای فرار مالیاتی 
باقــی نمی ماند.مریدی  افزود: تنهــا منبع درآمدی 
قابل اتکا و درون زای دولت مالیات اســت و تنها 
در شرایطی می توان از بخش های مختلف اقتصادی 
کشــور مالیات دریافت کرد که اقتصاد رونق گرفته 
و مالیات ســتانی بر مبنای آن صــورت گیرد.وی 
با بیان اینکه در یک نظام مالیاتی پیشــرو بیش از 
 95 درصد مردم اظهارنامــه مالیاتی صادقانه ارائه 
می دهند، افزود: در این میان، نرخ های مالیاتی نیز 
باید به صورت تصاعدی و متناسب با درآمد، ثروت 
و مصرف تعیین شــود؛ به نحوی که آن 5 درصد از 
جامعه که مالیات نمی دهند، به نحوی گرفتار شوند 
که ترجیح دهند مالیات خــود را به موقع بپردازند.

مریــدی همچنین در خصوص اســترداد مالیات بر 

ارزش افزوده صادرات، گفت: سازمان امور مالیاتی 
بر این باور اســت که باید استرداد مالیات بر ارزش 
افزوده صادرات به ســرعت بازگشت داده شود، اما 
تنها بخشــی از کار، در حیطه اختیارات ســازمان 
مالیاتی است. ســازمان درخصوص استرداد   امور 
مالیات برارزش افزوده صــادرات تاکید دارد و از 
اولویت های مهم نظــام مالیاتی تلقی می گردد.وی 
افزود: ما اول اســترداد مالیات بــرارزش افزوده را 
انجام خواهیم داد و ســپس درآمد وصولی خود را 
به خزانه واریز خواهیم کرد.مریدی همچنین با بیان 
اینکه خط قرمز ما فرار مالیاتی است، گفت: من اسم 
فرار مالیاتی را دزدی، تاراج بیت المال و حق الناس 
می گذارم و هر شخص در هر رده و صنفی اگر این 
تخلف را مرتکب شود به صورت حقوقی و کیفری 

به شدت با آن برخورد خواهد شد.

,,
تنها منبع درآمــدی قابل اتکا و 
درون زای دولت مالیات اســت 
و تنهــا در شــرایطی می توان از 
بخش هــای مختلــف اقتصــادی 
كشــور مالیات دریافت كرد كه 
اقتصــاد رونق گرفتــه و مالیات 
ستانی بر مبنای آن صورت گیرد

صفحه 8 را بخوانید

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمركزی :32212828 -32212929
كارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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اختصاص هزار و ۳۱۸ شعبه اخذ رای 
برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در هرمزگان 
 رئیس ستاد انتخابات اســتان هرمزگان از تخصیص هزار 
و ۳۱۸ شــعبه اخذ رای بــرای یازدهمیــن دوره انتخابات 
مجلس شورای اســلامی در هرمزگان خبر داد. سعید ناجی 
رئیس ســتاد انتخابات اســتان هرمزگان  در گفت و گو با 
باشگاه خبرنگاران جوان ،گفت:هزار و ۳۱۸ شعبه برای اخذ 
رای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی در 
هرمزگان درنظر گرفته شده است.ناجی افزود: برای انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی در هرمزگان ۴9 شعبه انتخاباتی 
و ۷۸5 شــعبه ثابت و 5۳۳ شعبه ســیار در نظر گرفته شده 
است.او گفت:۱۱۳ نفر برای نامزدی مجلس شورای اسلامی 
در اســتان ثبت نــام کردند که پس از تاییــد صلاحیت ها و 
انصراف ها ۴5 نفر برای نامزدی در انتخابات شرکت خواهند 
کرد.رئیس ستاد انتخابات اســتان هرمزگان بااشاره به اینکه 
استان ۳ حوزه انتخاباتی دارد گفت:۲۷ نفر در حوزه مرکزی 
شامل بندرعباس، قشــم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی، 
۷ نفر در حوزه شرق اســتان شامل میناب، رودان، جاسک، 
 ســیریک و بشــاگرد و ۱۱ نفر نیز در حوزه غرب اســتان 
شــامل بندرلنگه، بســتک و پارســیان رقابــت می کنند.
 رئیس ســتاد انتخابات اســتان هرمزگان گفت:هرمزگان در 
 مجلس شــورای اسلامی 5 سهمیه نمایندگی دارد که ۳ نفر از 
 حــوزه مرکزی، یــک نفر از شــرق و یک نفــر از غرب

 اســتان به مجلس یازدهم راه خواهنــد یافت.ناجی افزود: 
بر اساس اعلام ستاد انتخابات کشور نیز فعالیت های تبلیغاتی 
 نامزد های تایید صلاحیت شده روز پنجشنبه اول اسفندماه یعنی 
 ۲۴ ســاعت قبــل از شــروع اخــذ رای پایــان می یابد.

انتخابات مجلس شورای اسلامی جمعه دوم اسفندماه برگزار 
می شود.

با حضور معاون سازماندهی
 شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور؛ 

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه هرمزگان 
معرفی شد 

  با حضور معاون ســازماندهی شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه کشــور و نماینده ولی فقیه در هرمزگان، رئیس شورای 
سیاســتگذاری ائمه جمعه اســتان معرفی شــد.  به گزارش  
شبستان، مراسم تکریم و معارفه رییس شورای سیاست گذاری 
 ائمه جمعه اســتان با حضور حجت الاسلام والمسلمین نوری 
 معاون ســازماندهی شــورای سیاســت گذاری ائمه جمعه

 کشــور، حجت الاســلام والمســلمین عبادی زاده نماینده 
 ولی فقیه در اســتان و امام جمعــه بندرعباس و ناجی معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در بندرعباس 

برگزار شد. 
  حجت الاســلام  و المســلمین » آصف باصره « طی حکمی 
 از ســوی حجت الاســلام  و المســلمین » حاج علی اکبری« 
 رئیس شــورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشــور، به عنوان 
رئیس جدید شــورای سیاســت گذاری ائمه جمعه اســتان 
هرمزگان معرفی شده است. در این مراسم همچنین از خدمات 
 حجت الاســلام  و المســلمین » غلامعلی ارجمند «، رئیس 
سابق شورای سیاســت گذاری ائمه جمعه اســتان هرمزگان 

قدردانی شد.

خبر

خبری
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سرمقاله

  در روزهایی که تبلیغات رســمی یازدهمیــن دوره انتخابات 
مجلس شــورای اسلامی آغاز شده است، بهترین فرصت است تا 
نمایندگان فعلی مجلس عملکرد خود را بطور شفاف بیان کنند تا 
مردم بهتر بدانند که در مدت حضورشان در مجلس، چه اقداماتی 
را در راســتای وظایف نمایندگی خود انجام داده اند. البته ســایر 
کاندیداها نیز می توانند عملکرد اجرایی خود را در ادوار مختلف 
اعلام کنند تا مردم به عملکردها رای دهند، نه به شعارهای رنگین و 
پوسترها و عکس های ژست گرفته شده که متاسفانه تاکنون و در 
ادوار مختلف اینگونه بوده و کمتر کاندیدایی با توجه به عملکردش 
 توانســته اســت آرای مردمی را جذب کند وبیشــتر شعارها و 
وعده هایی داده اند که کمتر به آن ها عمل شد.در زمان تهیه گزارش 
از روســتاها و محلات، همواره یکی از گلایه های مردم این بوده 
که نمایندگان شان در مجلس، شورا و... تا قبل از انتخابات وعده 
 می دهد که درصورت انتخاب شــدن، ارتباط شان را با آنها قطع 
نمی کنند و پیگیر رفع مشــکلات و تحقق مطالباتشــان هستند؛ 
اما متاسفانه پس از کســب رای، مردم وعده هاییکه به آن ها داده 
شــده است، بطور کامل به فراموشی سپرده می شود ودسترسی به 
نمایندگان تا چندماه قبل از انتخابات بعدی چندان میسر و مقدور 
نیســت.این وضعیت نشــان می دهد که مردم بایستی در انتخاب 
های شان دقت بیشتری داشته باشند تا کسانی وارد مجلس شوند 
که خصوصیاتی را که رهبر معظم انقلاب فرمودند، دارا باشــند تا 
مجلســی انقلابی و به دور از حاشیه ودر خط امام )ره( و ولایت 
داشــته باشیم و پاسدار خون شهیدان باشــند. کسانی را انتخاب 
نکنیم که مدتی بعد از انتخاب مان پشــیمان شویم. در این بخش 
فرمایشات مقام معظم رهبری بهترین چراغ هدایت برای انتخاب 
اصلح است.رهبر معظم انقلاب در خصوص ویژگی های نمایندگانی 
که بایستی انتخاب کنیم، چنین فرموده اند: »اوّلاً مؤمن باشد. کسانی 
را انتخاب کنید که دارای ایمان باشند. ایمان است که از کج روی و 
انحراف و پای غلط گذاشتن و پای کج گذاشتن جلوگیری می کند؛ 
ایمان، نمیگذارد که وسوسه ها در انسان اثر بکند. بعضی ها ابتدای 
کار، آدمهای خوبی هستند، منتها وقتی وارد عرصه هایی میشوند، 
وسوســه ها اینها را به این طرف و آن طرف میکشاند؛ اگر ایمانِ 
قوی باشد، از این انحرافها مصون میمانند. ]پس[، مؤمن باشند.بعد، 
انقلابی ؛ واقعاً به معنای واقعی کلمه، دل به انقلاب داده باشــند و 
انقلاب را به معنای واقعی کلمه پذیرفته باشند؛ اینها را انتخاب کنید.  
بعد، شجاع باشند. آن نماینده ای که از حرف زدن علیه فلان قدرت 
خارجی هم میترسد، لایق این نیست که بیاید ]برای[ مردم ایران، با 
این عزّت،  با این شجاعت نمایندگی کند. دارای روحیه ی جهادی 
باشند؛ شــب و روز نشناسند. کارآمد باشند؛ به معنی واقعی کلمه 
طرف دار عدالت باشند. هم عدالت اقتصادی، هم عدالت حقوقی، هم 
عدالت سیاسی؛ در همه ی زمینه ها عدالت باید وجود داشته باشد.

خب اگر میتوانیم یک چنین افرادی را بشناســیم، که بهشان رأی 
میدهیم؛ اگر نشناختیم، از آدمهای بصیر و مورد اعتماد استفاده کنیم.
    علی زارعی

  جمهوری اسلامی دیگر حضور نظامی آمریکا 
را در خلیج فارس تحمل نمی کند و زمان خروج 

آن از منطقه فرا رسیده است. 
  به گزارش ایرنــا؛ نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و امام جمعه بندرعباس در جمع مدیران هرمزگان 
اظهار داشــت: برای آمریکا بهتر است خود منطقه 
را ترک کند و در غیر اینصورت آن اندازه ســیلی 
خواهد خورد که از منطقه برود.حجت الاســلام و 
المسلمین محمد عبادی زاده ادامه داد: امروز دیگر 
آمریکا به مانند شیری اســت که قدرت نداشته و 

تنها غــرش می کند.وی اضافه کرد: برژینســکی 
 ســال ها قبل در مصاحبه ای گفته بود تا زمانی در 
خلیج فارس باقی می مانیم که جمهوری اســلامی 
حضــور ما را تحمــل کند.نماینده ولــی فقیه در 
هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به سیره 
امام خمینی )ره( پرداخت و ابراز داشت: امام راحل 
به دنبــال پیاده کردن نظــام توحیدی در مدیریت 
کشور بود.حجت الاسلام عبادی زاده خاطر نشان 

کرد: رفتار حاکم اســلامی باید با رفتار حاکم نظام 
غیر الهی متفاوت باشد و مدیریت و مسوولیت برای 
مردم است.وی ادامه داد: امام خمینی )ره( خود را 
وقف مردم کرده بود و آن ها را ولی نعمت می دانست 
و تواضع مدیر در برابر مردم از دید ایشان یک اصل 
است.وی اشــاره کرد: مدیریت امانتی است که در 
اختیار ما قرار دارد و از هر فرصتی برای خدمت به 

مردم استفاده کرد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

دیگر آمریکا را در خلیج فارس تحمل نمی کنیم

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

سالروز ولادت ریحانه النبی، حضرت فاطمه زهرا )س( 
و تولد امام خمینی )ره( مبارک باد

نمایندگان عملکردشان را بیان کنند

  فرمانداري بندرعباس طي اطلاعیه اي اســامی و کد نامزدهای 
 انتخاباتی مرکز حوزه انتخابیه بندرعباس ، قشــم ، ابوموســی ، 

حاجی آباد و خمیر را به شرح ذیل اعلام نمود.
  به گزارش خبرنگار دریا، ۱- محمد احمدی فرزند یوســف کد نامزد 
۱۲۴ - ۲- منصور آرامی فرزند شنبه کد نامزد ۱۲5- ۳- محمد آشوری 
تازیانی فرزند ماشــالله کد نامزاد ۱۲۶- ۴- محمد صادق انواری فرزند 
محمد باقر کد نامزد ۱۲۸- 5- زهرا تاج محمدعلی نژاد فرزند علیرضا 
مشهور به زهرا تاج - زهرا علی نژاد کد نامزد ۱۴۱- ۶- ابوالقاسم جراره 

فرزند یوســف مشهور به قاسم جراره کد نامزد ۱۴۶-  ۷- علی حاجبی 
فرزند مختار کد نامزد ۱5۱-  ۸- عیسی دادی زاده سرخائی فرزند یاراله 
کد نامزد ۱5۴-  9- وحید دهقانی فرزند عبدالکریم کد نامزد ۱۶۱- ۱۰- 
مجتبی ذاکری فرزند محمد کد نامــزد ۱۶۲- ۱۱- محمد ذاکری فرزند 
عبدالحســین کد نامزد ۱۶۴- ۱۲- پرویز سالاری سردری فرزند علی 
مشهور به حاج پرویز - سالاری سردره کد نامزد ۱۶۸- ۱۳- سیروس 
ســعادتی لیلان فرزند مهدیقلی مشهور به سعادتی کد نامزد ۱۷۱- ۱۴- 
علی علامه زاده فرزند عبدالله مشــهور به علامه - علام کد نامزد ۱۷5- 

۱5- اشکان  علی پور سلطانی فرزند حسین کد نامزد ۱۷9- ۱۶- عباداله 
علی محمدی معدنوئی فرزند خدایار کد نامزد ۱۸۱- ۱۷- مجتبی کریمی 
گوغری فرزند محمد کد نامــزد ۱۸۶- ۱۸- نبی اله مجد فرزند حجت 
اله کد نامزد ۱95-  ۱9- محبوبه محمدزاده کیانی فرزند جعفر کد نامزد 
۱9۶- ۲۰- احمد مرادی فرزند علی کد نامزد ۲۱۲- ۲۱- حسن مریدی 
زاده فرزند غلام مشــهور به حاج حسن کد نامزد ۲۱۶- ۲۲- علی اکبر 
میرزایی فرزند احمد مشــهور به حاج آقا میرزائی کد نامزد ۲۱9- ۲۳- 
امیر میرشــکارنژاد فرزند محمد کد نامزد ۲۴۱- ۲۴- ســعید ناصحی 
گشوئیه فرزند مرتضی کد نامزد ۲۴5- ۲5- نجیمه نجابت فرزند محمد 
حســن کد نامزد ۲۴۶- ۲۶- حسین هاشــمی تختی نژاد  فرزند احمد 
مشهور به حاج هاشم - تختی - سید هاشمی - حاجی تختی کد نامزد 

۲۴۷- ۲۷ - فاطمه هدایتی فرزند حسن کد نامزد ۲۴۸

کد انتخاباتي کاندیداها مشخص شد

  مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
از پرداخــت حق نوار مرزی بــه فرهنگیان 
شــهر بندرعباس و بندرلنگه در اسفندماه و 
همچنین برگشت بند تعجیل در ارتقاء شغلی 

برای فرهنگیان هرمزگان خبر داد. 
  به گزارش ایسنا ؛ موســی دادی زاده سرخائی 
 در جمــع خبرنــگاران، گفــت: بــا پیگیری و 
نامه نگاری هــای متعــدد اداره کل آموزش و 
پرورش هرمــزگان و مطابق نگارش جدیداعلام 
شــده، تمام فرهنگیان مدارس شهری و کارکنان 

اداری بندرعباس و شــهر بندرلنگه از حق نوار 
مــرزی برخوردار می شــوند.وی افــزود: این 
بخشــنامه از دوم مهرماه 9۸ لازم الاجرا است و 
معوقات چندماه گذشته همراه با حقوق اسفند ماه 
به حساب فرهنگیان این دو شهر واریز می شود.

دادی زاده اضافــه کرد: فرهنگیان روســتاهای 
بندرعباس و بندرلنگه ونیز بســیاری از شهرهای 
استان، برابر بخشــنامه های قبلی از حق مناطق 
کمتر توســعه یافته ) نوار مرزی( بهره مند بودند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان ادامه 

داد: با اجرای رتبه بنــدی جدید، بند تعجیل در 
اجرای رتبه بندی از اســتان هرمزگان برداشــته 
شــده بود که با رایزنی های اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان و جلسه با الهیار ترکمن معاون 
برنامه ریزی و توسعه مدیریت وزارت آموزش و 
پرورش،این تعجیل دوباره برای فرهنگیان استان 
هرمزگان به عنوان مناطق محروم قابل اجرا است.

دادی زاده تصریح کرد: این تعجیل از اول مهر ماه 
9۸ قابلیت اجرایی دارد و فرهنگیان در رتبه های 

۱ الی 5 تقسیم بندی می شوند.

پرداخت حق نوار مرزی به فرهنگیان بندرعباس و بندرلنگه

پشت پرده سیاست 

  
لایحه همه پرسی درباره صلاحیت داوطلبان انتخابات آماده ارائه به دولت 

  بعــد از نامه چنــد روز قبل رئیــس جمهور بــه معاونت حقوقی خــود درباره 
مشــخص شدن حد و مرز نظارت شورای نگهبان بر انتخابات، معاون حقوقی رئیس 
جمهور از تدوین پیش نویس لایحه برگزاری همه پرســی درباره صلاحیت داوطلبان 
انتخاباتی که در نهایت چارچوب نظارت استصوابی را تعیین می کند، در این معاونت خبر 
داد و گفت که این لایحه به زودی تقدیم هیئت دولت خواهد شد. به گزارش خراسان، 
لعیا جنیدی که در جمع خبرنگاران حاضر در ساختمان پاستور سخن می گفت، با تاکید 
بر این که لوایحی که برای همه پرسی تدوین می شود معمولاً باید کوتاه و روشن و پاسخ 
آن ها نیز به صورت آری یا خیر باشــد، در پاسخ به این پرسش که این لایحه و همه 
پرسی مربوط به آن تقنینی است یا تفسیری، خاطرنشان کرد: باید در نهایت چیزی باشد 
که واقعاً بتوان آن را درست اجرا کرد. در طرحی که به معاونت حقوقی ارجاع داده شد، 
تصریح شده بود که در روند نگارش پیش نویس این لایحه باید تسریع شود؛ در همین 
زمینه نیز این اتفاق در معاونت حقوقی رخ داده و ما پیش نویس لایحه مذکور را خیلی 
زود به دولت تحویل خواهیم داد و بر اساس روندی که لوایح در دولت و مجلس طی 
می کنند به طور منطقی رسیدگی به این موضوع در روزهای پایانی مجلس دهم انجام 
خواهد شد. وی درباره جزئیات پیش نویس همه پرسی نیز گفت: در متنی که وجود دارد، 
سعی شده موارد به صورت معقول و صحیح نوشته شود به همین دلیل می توان امیدوار 
بود که به نتیجه ای معقول ختم شود و مورد اتفاق همه ارکان قرار بگیرد. معاون حقوقی 
رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که برخی معتقدند  »اصل نظارت استصوابی و 
نظر تفسیری که شورای نگهبان در سال ۷۱ داده است، به درخواست یک عضو هیئت 
نظارت از شورای نگهبان بوده، در حالی که مجلس یا فقهای شورای نگهبان می توانستند 
این درخواست را داشته باشند؛ آیا در این خصوص دولت ایده ای دارد؟« گفت: از لحاظ 
تفسیری قطع نظر از مبدأ و منشأ که مطرح شده، به نظر می رسد تفسیر در جایی باید 
مطرح شود که ابهام وجود دارد و بعد هم تفسیر باید مبتنی بر اصول کلی حاکم بر قانون 
اساسی باشد. جنیدی تصریح کرد: حق اساسی مشارکت به عنوان یکی از اصول قانون 
اساسی باید چراغ راهنمای تفسیر باشد بنابراین در اصل تفسیر باید حدود رعایت شود. 
همچنین هر تفسیر باید در مقام اجرا هم حدود را رعایت کند تا موجب منع، محدودیت 

و ایجاد تضییع حق نشود.
 تکذیب خبر شلیک موشک از کرمانشاه در شامگاه سه شنبه 

 یک منبع آگاه در نیروی هوافضای سپاه پاسداران ، خبر شلیک موشک از سوی 
ایران به طرف هدف نامشخص در شامگاه سه شنبه را تکذیب کرد و گفت: نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران هیچ عملیاتی نداشته و هیچ موشکی در سه شنبه گذشته 
شلیک نشده است.بر اساس این گزارش روزسه شنبه گذشته برخی منابع خبری 
از شلیک موشک به سوی اهدافی نامشخص از غرب کشور خبر دادند و تعداد آن 
را دو فروند اعلام کردند؛ این منابع محل شلیک را حوالی کرمانشاه اعلام کردند.

  ایران تحت هیچ فشاری تصمیم نمی گیرد
علی اکبر صالحی رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران در دیدار با رافائل گروســی 
مدیرکل جدید آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرد که ایران اهل مذاکره و منطق 

است اما تحت هیچ فشاری تصمیم نخواهد گرفت.
 

افشاگری جدید درباره کمک های اطلاعاتی آمریکا به صدام در جنگ 8 ساله 
بر اساس تحقیقات مشترک برخی رسانه های غربی، سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
)سیا( و سازمان اطلاعاتی آلمان، دهه ها به طور مخفیانه صاحب یکی از بزرگ ترین 
شرکت های تولید تجهیزات رمزگذاری بوده اند و مکالمات بسیاری از کشورها را زیر نظر 
داشته اند.  از جمله در جنگ تحمیلی صدام علیه ایران، براساس این گزارش، آمریکایی 
ها حدود ۱9 هزار پیام ایران را به همین روش بازخوانی کرده اند. این موضوع یادآور 
پیوند ماهواره ای بلند مدت رژیم صدام و آمریکا در دوره جنگ هشت ساله است که 
از جمله درباره تحرکات نیروی هوایی ایران اطلاعات با ارزشی در اختیار ارتش عراق 
قرار می گرفت. آمریکایی ها این اطلاعات را از طریق هواپیماهای آواکس مستقر در 
ریاض جمع آوری و عرصه نبرد را برای نیروهای صدام روشن می کردند. به گزارش 
ایرنا، این اطلاعات تحقیق مشــترکی است که توســط روزنامه آمریکایی »واشنگتن 
پســت« و تلویزیون »زد دی اف« آلمان انجام شده است. البته این تحقیقات را مجله 
آلمانی »فوکوس« آغاز کرد. این نشــریه به استناد جزئیات یک کتاب، به سرنخ هایی 
دست یافت که نشان می داد سازمان های اطلاعاتی آمریکا و آلمان غربی با استفاده از 
فناوری رمزگذاری که توسط یک شرکت سوئیسی تولید می شد، موفق می شدند پیام های 
رمزگذاری شده دیگر کشورها را بخوانند.  در افشاگری آمده است که دولت آمریکا در 
دوران رونالد ریگان با استفاده از همین دستگاه ها دست داشتن دولت معمر قذافی، رهبر 
لیبی را در بمب گذاری در یک باشــگاه شبانه تفریحی در آلمان غربی در سال ۱9۸۶ 
کشف کرد. ایران بعد از این حادثه به امنیت استفاده از دستگاه های رمزنگاری شرکت 
سوئیسی شــک کرده بود. دراین گزارش آمده است که بیش از نیم قرن، دولت ها در 
سراسر جهان به یک شرکت واحد اعتماد کردند تا ارتباطات ماموران امنیتی، سربازان و 
دیپلمات های خود را مخفی نگه دارند. شرکت سوئیسی کریپتو ای جی نخستین قرارداد 
خود را در طول جنگ جهانی دوم برای سربازان آمریکایی منعقد کرد و در طول چند 
دهه به سازنده اصلی دستگاه های رمزنگاری تبدیل شد. این شرکت سوئیسی در قرن 
۲۱ میلیون ها دلار تجهیزات به بیش از ۱۲۰ کشور جهان فروخت. البته اکنون افشاشده 
که شرکت کریپتو، تجهیزات رمزگذاری پیام ها را به کشورهای دیگر فروخته بود و این 
فناوری در واقع به سازمان های اطلاعاتی آمریکا و آلمان امکان می داد، کدها را شکسته 
و از محتوای پیام های محرمانه در ۱۲۰ کشور آگاه شوند. بر اساس گزارش واشنگتن 
پست دست کم رژیم صهیونیستی، انگلیس، سوئد و سوئیس در جریان فعالیت های این 
شرکت که به »عملیات روبیکون« مشهور بود قرار داشتند یا به آن دسترسی داشته اند.
یک سند طبقه بندی شده سیا که به دست روزنامه نگاران رسیده، این عملیات را کودتای 

اطلاعاتی قرن نام نهاده است. 
نشست خبری رئیس جمهور یک شنبه برگزار می شود 

معاون ارتباطات و اطلاع رســانی دفتر رئیس جمهوری اعلام کرد: نشست خبری 
رئیس جمهور روز یک شــنبه با حضور رســانه های داخلی و بین المللی برگزار 
می شود.علیرضا معزی این خبر را  در حساب کاربری خود در توئیتر اعلام کرد.به 
گفته معزی قرار است سخنان رئیس جمهور از شبکه های بین المللی خبر، یک سیما، 
پرس تی وی، العالم، جام جم و رادیو سراسری به طور زنده و مستقیم پخش شود.
آخرین و سیزدهمین نشست خبری حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور با حضور 

رسانه های داخلی و خارجی ۲۲ مهرماه امسال برگزار شد. 

انعکاس  
جماران نوشت: عباس عبدی در گفت وگو با این سایت گفت : درباره کمیت و کیفیت حضور 
در مراسم تشییع سردار سلیمانی می توان گفت که این حضور ترکیبی از سه عامل بود. یکی 
اقدام آمریکا که اقدامی غیرقانونی و به معنای دقیق تروریسم دولتی بود و هیچ کس در دنیا آن 
را نمی پذیرفت. دلیل دوم به نظر می رسد که این اقدام پیامی بود برای آمادگی آمریکا در آغاز 
به جنگ و تنها راهی که مردم می توانستند نشان دهند این پیام را نمی پذیرند و با آن مقابله 
می کنند حضور عمومی بود. ســومین عامل هم به شخصیت سردار سلیمانی باز می گشت. 
ایشان شــخصیت محبوبی بود و ایراداتی که نسبت به خیلی افرادی گرفته می شود که در 

ساختار هم هستند درباره ایشان وجود نداشت و گاه حتی معکوس هم بود.
جام نیوز نوشــت : تیپ »گولانی« ارتش رژیم صهیونیســتی که از نیروهای ویژه این رژیم 
 به شمار می آید، از ترس عملیاتی شدن تهدید »سیدحسن نصرا...« در خصوص ورود نیروهای 
حزب ا... در جنگ احتمالی با رژیم صهیونیستی به منطقه »الجلیل« واقع در شمال سرزمین های 
اشــغالی، رزمایشی چندروزه برگزار کرد. نکته جالب این جاست که نبرد این تیپ با دشمن 
فرضی، ظرف روزهای اولیه به مجروح شــدن حدود ۲۰ کماندوی زبده منجر شــد و کار به 
جایی رسید که ستاد مشترک ارتش صهیونیستی، رســانه های عبری را از ارائه آمار تلفات 

احتمالی منع کرد!
دفاع پرس نوشت : به تازگی دست نوشته دیگری از سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
خطاب به برادرزاده اش منتشــر شده است. حاج قاسم در این دست نوشته خطاب به دختر 
برادرش نوشــته است:»دخترم، عزیزم معصومه خانم عزیز! ســعی کن در زندگی ات، دو 
موضوع را سرمشق زندگی قرار دهی؛ ادب و خوف از خدا. در اثر این دو به همه چیز خواهی 

رسید و سعی کن در بین معصومین، یکی را به عنوان حامی همیشگی انتخاب کنی.«
تراکنش ناچیز و نمایشی در اینستکس 

گنیویورک تایمز در گزارشی با اشاره به یک تراکنش مالی ناچیز در فرایند مالی اروپا برای 
ایران نوشــت که اینستکس نماد ناکامی اروپا در استقلال یافتن از آمریکاست.  به گزارش 
ایسنا به نقل از نیویورک تایمز، این روزنامه آمریکایی در گزارشی نوشت: در مقایسه با بیانیه 
آتشین وزیران خارجه اروپایی هنگام آغاز به کار اینستکس در سال قبل، امروز بیانیه مقامات 
وزارت خارجه آلمان در تغییری آشکار سخن از وجود تنها یک تراکنش در مرحله پردازش 
در ساز و کار اینستکس می گوید که ارزش آن نیز چیزی کمتر از یک میلیون یورو )حدود 
۱5 میلیارد تومان!( است. همچنین آمریکایی ها خواستار شفافیت کامل همین معامله و تطابق 
کامل آن با نظام تحریمی خود هستند. این تراکنش که اولین تراکنش اینستکس نیز محسوب 
می شود، یک محموله پزشکی تولید شده توسط یک شرکت آلمانی است.  به گفته نیویورک 
تایمز، هنوز نام شرکت آلمانی و همچنین بانک های عامل انجام این تراکنش ناچیز و نمایشی 
اعلام نشده است و وارداتی از ایران که به جای پول آن، این محموله به ایران صادر شود نیز 
اعلام نشده است.نیویورک تایمز این گزارش را در یک سالگی اینستکس منتشر کرده که 
تاکنون هیچ کارایی نداشته است.  این روزنامه نوشت: در ابتدا قرار بود اینستکس ابزاری برای 
کسب استقلال راهبردی اروپا از آمریکا باشد اما در نهایت تنها این مسئله به اثبات رسید که 
اروپا چقدر تا تحقق این هدف فاصله دارد. هم اکنون اینستکس در ساختمان وزارت دارایی 
فرانسه در شهر پاریس مستقر است و ریاست آن را یک فرد آلمانی بر عهده دارد. انگلیس نیز 
سهامدار این ساز و کار است و برخی از کشورهای اروپایی برای پیوستن به آن ابراز تمایل 

کرده اند اما در عمل هیچ اتفاقی رخ نداده است.

تازه های مطبوعات
وطن امروز -   این روزنامه طی گزارشی با عنوان »ارتباط کاندیدای معروف با زم« 
در شماره دیروز خود به اولین جلسه دادگاه زم پرداخت  و نوشت: »بخش دیگری 
از  منابع آمدنیوز که هنوز تحت اشــراف و رصد نیرو های امنیتی هستند، داستان 
غم انگیز تری دارند. متاسفانه برخی مسئولان برای  تسویه حساب های سیاسی بین 
یکدیگر با دادن اطلاعات راست و دروغ به آمدنیوز می کوشیدند چهره رقیب خود 
را آلوده کنند... در یک  نمونه یکی از مقامات که کاندیدای تصدی پست مهمی بود، 
برای تخریب چهره رقیبش، اطلاعاتی را به سایت آمدنیوز فرستاد تا  علیه رقیب 

او جنگ روانی راه بیندازد«.
شــرق - کرونا تورهای نوروزی چین را لغو کرده است و آژانس های مسافرتی 
تهران می گویند که تمامی تورلیدرهای شان را از چین برگردانده اند. البته به گفته 
آژانس های مسافرتی، همچنان تقاضا برای تورهای نوروزی چین وجود دارد و 
مسافرانی هستند که از آژانس ها تقاضا می کنند برایشان هتل و بلیت رزرو کنند و 
نیازی به تور لیدر ندارند.با این حال لغو تورهای نوروزی به چین ارتباطی به لغو 
پروازهای مستقیم به چین ندارد و همچنان پروازهای غیر مستقیم ایران به چین 

برقرار است.
آرمان ملی - خداداد عزیزی در خصوص دوران کارلوس کی روش و وضعیت این 
روزهای فوتبال ایران گفته است: از کی روش به ویلموتس و از او هم به اسکوچیچ 
رســیدیم. این خودش بهترین جواب اســت. اکنون باید برویم و دنبال کی روش 
بگردیم. از طرفداران کی روش عذرخواهی می کنم. مدتی از رفتار کی روش انتقاد 
می کردم، اما هیچ وقت در حدی نبوده ام که از لحاظ فنی درباره کی روش صحبت 
کنم. کی روش کجاســت و ما الان کجا هســتیم؟ فدراسیون فوتبال هم خودش 

نمی داند چه کار می کند.
تکذیب همه شایعات استعفای رئیس جمهور تا 1400! 

علی ربیعی سخنگوی دولت که دو روز قبل در توئیتی شایعه استعفای رئیس 
جمهور را تکذیب کرده بود، در جمع خبرنگاران حوزه دولت بار دیگر ضمن 
تایید توئیت روز قبل خود حرف جدیدی هم زد و گفت: پیشاپیش تا مرداد 
۱۴۰۰ هرگونه شایعه استعفای رئیس دولت دوازدهم را تکذیب می کنم. وی 
همچنین ضمن اعلام تشکر دولت از مردم که با وجود سرما و بارش برف در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن حاضر شدند ، با اشاره به اظهارات رئیس جمهور درباره 
جمهوریت در روز ۲۲ بهمن خاطرنشــان کــرد: ما که جمهوریت نو نداریم.  
ما همان جمهوریتی را می خواهیم که امــام خمینی)ره( درباره آن گفتند، نه 
 یک کلمه بیشــتر و نه یک کلمه کمتر؛ یعنی جمهوریتی که اســاس آن رای 
آزادانه مردم باشــد. هرجا که صندوق ها پایه های تغییر باشند، ثبات ایجاد 
می شــود. نظام ما هــم صندوق محور بوده  و ما باید به صنــدوق ها وفادار 
باشــیم، زیرا صندوق ها، ثبات و پیشرفت کشــور را تامین می کنند.  در هر 
 جامعه ای مردم از صندوق ناامید شوند، آن جامعه روی خوش نمی بیند. خود

 انقلاب ما یک انتخاب مردم بود و ۴۰ ســال نظام ما مبتنی بر صندوق رای 
بوده است.

گروه خبــر // رئیس کل دادگســتری و اعضای 
شورای قضایی استان هرمزگان با حضور در مسجد 
امام حسین )ع( بندرعباس  ضمن برگزاری دیدار 

مردمی به بررسی مشکلات مردم پرداختند.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ در راستای اجرای طرح 

هر مســجد یک حقوقدان رئیس کل دادگستری و 
اعضای شورای قضایی استان هرمزگان با حضور در 
مسجد امام حســین )ع( بندرعباس ضمن برگزاری 
دیدار مردمی به مطالبات شهروندان رسیدگی نمودند.

در جریان برگزاری این دیــدار مردمی که بیش از 

ســه ســاعت به طول انجامید به مشکلات حقوقی 
و قضایی ۳۱۷ نفر از مراجعان رســیدگی شد.علی 
صالحی رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان در 
حاشیه این دیدار مردمی اظهار داشت: در آغاز گام 
دوم انقلاب شکوهمند اســلامی ،  دستگاه قضایی 

استان هرمزگان با ترسیم چشم انداز تحول و برنامه 
راهبــردی  به منظور ارتقای ســلامت و کارآمدی 
قصد دارد بــا تحکیم ارتباط دوســویه میان مردم 
و مســئولین در راســتای نیل به این هدف متعالی 
 و جلــب رضایتمندی عمومی گام بردارد.شــایان 
ذکر اســت؛ همزمان با این دیدار مردمی، رؤســا و 
دادســتان های ۱۸ حوزه قضایی استان هرمزگان 
 با برگــزاری دیدارهای مردمی در شهرســتان ها ، 
بخش ها و روستاهای مختلف به مسائل و مشکلات 

مردم رسیدگی نمودند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

برپایی میز خدمت در 18 حوزه قضایی هرمزگان
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توقف کامل عملیات اجرایی تاسیسات پرورش میگو 
در محدوده ژئوپارک قشم 

  معاون وزیر میراث فرهنگی، گرشــگری و صنایع دستی گفت: توقف عملیات 
اجرایی تأسیســات پرورش میگو در ژئوپارک قشم مورد تأکید تمام دستگاه های 
متولی قرار گرفت. در جلســه ای که با حضور نمایندگان وزارت میراث فرهنگی، 
گرشگری و صنایع دستی، سازمان امور اراضی کشور، سازمان شیلات ایران، سازمان 
مناطق آزاد قشــم، سازمان حفاظت محیط زیست کشور، سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان هرمزگان و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این استان 
و مدیر میراث فرهنگی قشم در دفتر معاونت میراث فرهنگی برگزار شد، موضوع 
تأسیسات پرورش میگو در عرصه ژئوپارک قشم و حریم گنبدهای نمکی ثبت شده 
در فهرست میراث طبیعی ملی به شماره های ۱۷۱ و ۱۷۲، ابلاغ چهارم شهریور 9۱ 
و ثبت شده در فهرســت جهانی یونسکو در پانزدهم اردیبهشت 9۶، مورد بررسی 
قرار گرفت.معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی در تشریح نتایج این نشســت با اشاره به اجرای دستور رئیس جمهور مبنی 
بر حفظ مناطق مهمی که در لیست سازمان یونسکو قرار دارند، گفت: در این جلسه 
مقرر شد با توجه به بررســی های اولیه کارشناسی، هماهنگی و اقدامات حقوقی 
برای توقف عملیات اجرایی تأسیســات مزبور به قید فوریت در دســتور کار قرار 
بگیرد.محمدحسن طالبیان افزود: سازمان منطقه آزاد قشم به عنوان متولی وظایف 
دستگاه های اجرایی در محدوده ژئوپارک قشم باید حداکثر طی یک ماه نسبت به 
جمع بندی کارشناسی موضوع از منظر ابعاد حقوقی و فنی برای حل و فصل موضوع 
اقدام و راهکار قانونی تحت نظارت عالی دستگاه های متولی ملی را مبنای کار قرار 
دهد.وی تصریح کرد: در این مرحله و مراحــل بعدی باید گزارش اقدامات انجام 
 شــده با محوریت وزارت جهاد کشاورزی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی و ســازمان مناطق آزاد قشم به رئیس جمهوری ارائه شود.به گزارش 
ایسنا، جزیره قشم به عنوان  بزرگترین جزیره خلیج فارس در جنوب ایران تنها دارند 

برِند ژئوپارک جهانی در خاورمیانه است.

جزئیات طرح اسکان نوروزی فرهنگیان اعلام شد 
   معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع از طرح اسکان نوروزی فرهنگیان 
با شــعار "کیفیت مطلوب، امنیت پایدار و مســافرت ارزان" خبر داد.  به 
گزارش جام جم آنلاین، معاونت برنامه ریزی و توســعه منابع شیوه نامه و 
دستورالعمل طرح اسکان نوروزی فرهنگیان با شعار کیفیت مطلوب، امنیت 
پایدار و مســافرت ارزان را به ادارات کل آموزش وپرورش استان ها ابلاغ 
کرد.بر اساس این شیوه نامه ادارات کل آموزش وپرورش استان ها بایدعلاوه 
بر اســتفاده از تمامی ظرفیت ها و امکانات موجود با تشــکیل جلسات و 
کارگروه های تخصصی اسکان در سطح استان و نواحی برای برنامه ریزی، 
سازمان دهی، هماهنگی، کنترل و نظارت اقدام کنند.ازجمله اقدامات آمده در 
این شیوه نامه؛ رعایت اصول ایمنی و بهداشتی مدارس طرح اسکان، توجه به 
بهسازی و زیباسازی پایگاه های پذیرش، اطلاع رسانی لازم با نصب بنر های 
اسکان در ورودی شهر ها و محل های مناسب با رویکرد هدایت مسافرین، 
برپایی نمایشــگاه های بومی و سنتی در جوار پایگاه های اسکان به جهت 
آشنایی بافرهنگ و سنن محلی، معرفی جاذبه های توریستی وگردشگری 
اســتان مربوطه، تهیه و تحویل فرم نظرسنجی از مهمانان نوروزی در حین 
پذیرش در پایگاه ها و مدارس اســکان، اســتفاده از سیستم نوبت دهی در 
پایگاه ها به منظور ایجاد زمینه فرصت عادلانه برای میهمانان فرهنگی و نصب 
دستگاه های کارت خوان درکلیه پایگاه ها با رویکرد شفاف سازی امور مالی و 

واریز درآمد ها به حساب اختصاصی دولت است.

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: در ایام الله 
دهه مبارک فجر سال جاری طرح ها و پروژه های 
بسیار خوبی در اســتان هرمزگان به بهره برداری 
رسید که نشان می دهد روند توسعه و پیشرفت این 

استان با کار و تلاش گسترده در جریان است.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ، دکتر فریدون همتی در 
نشست شــورای اداری اســتان هرمزگان با تشکر و 
قدردانی از حضور باشــکوه و گســترده مردم شریف 
استان هرمزگان در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، عنوان 
کــرد: ملت ایران در طول ۴۱ ســال گذشــته همواره 
حمایت و پشــتیبانی خود از انقلاب اســلامی و نظام 
مقدس جمهوری اســلامی ایران را نشان داده و این بار 
نیز شاهد حضور گســترده مردم در راهپیمایی چهل و 

یکمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بودیم. وی در 
ادامه با تاکید بر اینکه ما مدیران باید تمام توان خود را 
در راســتای انجام وظیفه و ارائه خدمت به مردم به کار 
بگیریم، افزود: سرعت دادن به روند انجام کارها دارای 
 ضرورت است و موجب می شود شاهد تسریع در اجرای 
پروژه ها و ایجاد اشتغال بیشــتر و رونق تولید باشیم.

اســتاندار هرمزگان با تأکیــد بر لزوم بــه کارگیری 
همه ظرفیت ها بــرای اجرای کارها، افــزود: یکی از 
ظرفیت های خوب در راستای اجرا و تکمیل پروژه های 
عمرانی استفاده از ردیف بودجه متمرکز ملی تهاتر است 
که باید از آن بــرای اجرا و تکمیل پروژه های عمرانی 
در استان بهره بگیریم.همتی تصریح کرد: مدیران باید با 
 اســتفاده از همه ظرفیت های قانونی و بودجه ای جهت 
 اجرای مناســب طرح ها و پروژه هــای مختلف ایجاد 
فرصت و ظرفیت کنند که فــروش املاک مازاد و راکد 
دستگاه های اجرایی یکی از این روش ها جهت تامین 
اعتبار طرح ها و پروژه های مختلف می باشــد. وی با 
تاکید بر اینکه مدیران باید برای جذب ســرمایه گذاران 

اهمیت ویژه قائل شوند، خاطرنشان کرد: همه باید برای 
تامین امنیت سرمایه گذاری در استان و افزایش اجرای 
طرح های سرمایه گذاری بخش خصوصی در هرمزگان 
تلاش کنیم و این امر تاثیر مســتقیمی بر ایجاد اشتغال و 
رونق تولید خواهد داشت.استاندار هرمزگان اظهار داشت: 
 در ایام الله دهه مبارک فجر ســال جــاری طرح ها و 
پروژه های بسیار خوبی در استان هرمزگان به بهره برداری 
رسید که نشان می دهد روند توسعه و پیشرفت این استان 
با کار و تلاش گسترده در جریان است.همتی در بخش 
دیگری از ســخنان خود با اشاره به برگزاری انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در دوم اسفندماه 
ســال جاری، بیان داشــت: برای برگزاری باشــکوه و 
با مشــارکت حداکثری انتخابات، تمامــی امکانات در 
استان هرمزگان به کار گرفته شده تا انتخاباتی قانونمند 
و با حضور و مشــارکت حداکثری همه اقشار مردم در 
هرمزگان برگزار شــود.وی گفت: هیچ کدام از مدیران 
دستگاه های اجرایی حق حضور در ستادهای نامزدهای 
انتخابات و همراهی و جانبداری از کاندیداهای انتخابات 

را ندارند و در همین راستا نظارت ویژه بر مدیران صورت 
می گیرد و با تخلفــات برخورد خواهد شد.اســتاندار 
هرمزگان با اشــاره به زمان تبلیغات انتخاباتی از ۲۴ تا 
۳۰ بهمن ماه سال جاری، اضافه کرد: تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی باید در چارچــوب قانون و مقررات صورت 
گیرد و هزینه تبلیغات نیز باید براســاس قانون باشد و 
در این خصوص دستگاه قضایی و نظارتی دقت خواهند 
داشــت تا از هزینه های نامتعارف کاندیداها در تبلیغات 
انتخابات جلوگیری و با تخلفات برخورد شود.استاندار 
هرمزگان تصریح کرد: همه باید برای برگزاری انتخاباتی با 
مشارکت حداکثری مردم و قانونمند تلاش کنیم و تمامی 
امور انتخابات در اســتان به شکل منظم در حال انجام 
اســت.وی در ادامه به اقدامات جهت بازسازی مناطق 
سیل زده و جبران خسارت های سیل در شرق هرمزگان 
اشاره کرد و گفت: عملیات جابجایی برخی روستاهای 
در مسیر سیلاب و همچنین احداث دیوارهای حفاظتی 
برای برخی دیگر از روســتاها به سرعت انجام شود و 
 پرداخت کمک های معیشــتی و تسهیلات جهت جبران 

خســارت ها نیز با سرعت بیشتری صورت گیرد.همتی 
یادآور شد: احداث سدها و سازه های آبخیزداری تاثیر 
بســیاری در جلوگیری و کاهش خسارت های ناشی از 
سیل دارد و همچنین موجب ذخیره سازی مناسب آب 
برای استفاده در زمینه شرب و کشاورزی و تولید خواهد 
شد و باید احداث ســدهای جدید در استان با جدیت 
پیگیری شود.وی همچنین خواستار پاسخگویی شفاف، 
دقیق و سریع دستگاه های اجرایی به ابهامات و شبهاتی که 
در حوزه های مختلف مطرح می شود، شد و خاطرنشان 
 کرد: دســتگاه ها باید با فعال ســازی بیشــتر روابط 
عمومی های خود این امر را با جدیت در راستای تنویر 
افکار عمومی پیگیری کنند. اســتاندار هرمزگان بر لزوم 
توسعه بیمه روستائیان و عشایر در استان هرمزگان تاکید 
کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا افراد تحت پوشــش این 
بیمه در استان افزایش یابند و این بیمه کمک های خوبی 
به ساکنان روستاها و عشــایر در استان خواهد داشت.

همتی همچنین با اشاره به نزدیک شدن به روزهای پایانی 
سال و در پیش بودن تعطیلات نوروز سال  آینده، عنوان 
کرد: با توجه به ورود گسترده گردشگران در این ایام به 
اســتان هرمزگان، باید از هم اکنون برنامه ریزی لازم را 
جهت تامین امکانات مناسب برای گردشگران در استان 
هرمزگان انجام دهیم و دســتگاه هــای اجرایی در این 

خصوص توجه و پیگیری لازم را داشته باشند.

استاندار هرمزگان:

هرمزگان آماده برگزاری انتخاباتی قانونمند است

   یکی از مقام های مسئول سازمان حفظ 
نباتات از ورود ملخ ها با یک ماه تأخیر به 
کشور خبر داده است؛موضوعی که یک 
حشره شــناس هم آن را تأیید می کند و 

البته می گوید: نبود امکانات ردیابی ملخ ها 
در کشور باعث شده اطلاعات دقیقی راجع  
به ملخ ها نداشته باشیم و گاه یک اتفاق را 

بزرگ کنیم و مردم را بترسانیم. 
  به گزارش ایرنا ؛ اوایل سال گذشته و همزمان 
با سیل بود که خبر رسید گروهی از ملخ های 
مهاجم از سوی عربســتان به سمت ایران در 
حرکت اند؛ موضوعی که حتی سازمان جهانی 
فائو نیز به آن واکنش نشــان داد و اعلام کرد 
که هجوم این ملخ ها می تواند امنیت غذایی در 
ایران را به خطر بیندازد. خبر البته درست بود 
و کشــور ما به ویژه استان های جنوبی کشور 
چند ماه پی درپی درگیر هجوم ملخ هایی شد 
که علاوه بر جهش های سریع، قدرت پرواز نیز 
داشتند.حالا به تازگی رئیس گروه برنامه ریزی 
و مبارزه با آفات عمومی سازمان حفظ نباتات 
کشــور اعلام کرده است که دور جدید هجوم 
ملخ های صحرایی به کشور از اوایل اسفندماه 
آغاز می شود. گویا ســرمای جنوب ریزش 
شــدید این ملخ ها را به تأخیر انداخته چراکه 

بر اســاس پیش بینی ها گفته می شــد ریزش 
ملخ ها از بهمن آغاز شــود. گفته می شود این 
ملخ ها دمای ۲۰ الی ۲5 درجه سانتی گراد را 
می پسندند.کامبیز مینایی، رئیس دانشگاه جهرم 
و حشره شناس می گوید: به لحاظ فنی حرفی 
که زده شــده امکان پذیر است چراکه یکی از 
زمان هایــی که ملخ  های مهاجر وارد کشــور 
می شــوند بهمن ماه هر سال است که معمولا 
ســرما یا گرما می تواند آنها را تأخیر بیندازد. 
زندگی ملخ دریایی کاملا  وابسته به دماست. 
بنابراین انتظار داریم در اسفندماه ورود ملخ را 
در کشور داشته باشیم. این به طور کلی حرف 
درستی است؛ اما اظهارنظر در مورد جزئیات 
و حجــم این هجوم در حال حاضر ســخت 
است.به گفته مینایی، فائو هشدارهای سالیانه 
خــود را دارد و ما می دانیم در حال حاضر در 
شرق آفریقا، مبارزه با این ملخ های صحرایی 
در حال انجام اســت و وقتی تراکم ملخ ها در 
این مناطق بالا رود آنها به سایر مناطق حمله 
می کنند. در واقع این ملخ ها از آفریقا، پاکستان، 
عربستان و تونس وارد جنوب ایران می شوند.

البته مینایــی ادامه می دهد ورود این ملخ های 
به احتمال زیاد تا قبل از عید تمام می شود اما 
مشکلی که ممکن است ایجاد شود این است 
اگر این ملخ ها بالغ شوند و در مناطقی از ایران 
تخم گذاری کنند که در این صورت، بعد از عید 

و اواخر بهار می توانند مشکل ساز شوند.
   بــه گفته وی، ملخ آفت بســیار بی رحمی 
است که به همه  چیز حمله می کند و همه نوع 
گیاهی را می خورد. اما نقطه ضعف بزرگ او 
این است که اگر تراکم آنها کم باشد، نمی تواند 
کاری از پیش ببــرد. در واقع اگر تراکم اولیه 
ملخ ها کم باشد توسط پرندگان و دیگر عوامل 
طبیعی کنترل می شــود. یکســری از عوامل 
طبیعی از جمله پرندگان، گونه ای از زنبورهای 
انگل که مفید هســتند و حتی بعضی حشرات 
شکارگر همیشــه در طبیعت هستند و ملخ ها 
را می خورند. بنابراین هجــوم ملخ ها زمانی 
مشکل زاست که جمعیت و تراکم آنها بالا باشد 
و از ســوی دیگر شرایط برای تخم ریزی آنها 
نیز فراهم شود. از طرفی تلفات تخم ها کم باشد 
که در نتیجه در نســل بعد هم جمعیت زیادی 

خواهند داشت.این استاد دانشگاه ادامه می دهد: 
حمله اخیر ملخ ها به کشــور، نسبت به حمله 
آنها در ســال ۱۳۴۰ که هجوم شدید ملخ ها 
در کشور را شاهد بود بسیار کمتر بود و اتفاق 
 خوبی که افتاد این بود که در جنوب کشور مهار 

شد. 
     ورود ملخ ها به ایــران از طریق مرزهای 
جنوبی عموما در استان های هرمزگان، فارس، 
سیستان و بلوچستان و خوزستان است. اگر 
تراکم آنها زیاد شود و شدت حمله بالا باشد 
می تواند به قســمت های مرکزی مثل اصفهان 
و حتی شمال کشــور و اطراف تهران برسد. 
حمله اخیر، اغلب در جنوب کشور مهار شد 
و مقداری از منابع طبیعی را تخریب کرد ولی 
تا جایی که ما می دانیم نتوانســت به بسیاری 
از باغات و مزارع کشــاورزی خسارت بزند.

پیش بینی من این است که در حمله جدید هم 
به احتمال زیاد آن طور که بعضی افراد می گویند 
نخواهد بود؛ مگر اینکه به طور ناگهانی جمعیت 
ملخ بیشتری وارد شود یا شرایطی ایجاد شود 
که مثلا دمای هوا افزایش پیدا کند.البته بابعلی 

رئیس گروه برنامه ریزی و مبــارزه با آفات 
عمومــی )ملخ و جوندگان( ســازمان حفظ 
نباتات کشور اعلام کرده که پیش بینی می شود 
در دوره جدیــد، یک میلیون هکتار مبارزه با 
ملخ ها انجام شود. البته پیش از این و در دوره 
اخیر هجوم ملخ ها در دو اســتان هرمزگان و 
سیستان و بلوچســتان، ۶5۰۰ هکتار مبارزه 
انجام شــده که ۶۰۰۰ هکتار آن در هرمزگان 
و 5۰۰ هکتار در سیســتان و بلوچستان بوده 

است.با این حال مینایی می گوید به دلیل نبود 
امکانات ردیابی و هواشناسی، در مورد ملخ ها 
اطلاعات زیادی در دست نیست و همین باعث 
می شود نتوانیم درباره آنها اظهار نظر دقیق کنیم. 
به همین دلیل اظهار نظرها بر اساس حدس و 
گمان اســت و گاهی اوقات باعث می شود، 
اتفاق را بزرگ کنیم و مردم را بترسانیم. در هر 
صورت ملخ ها واقعا ترسناک اند، چراکه به همه 

چیز  بر سر راه خود حمله می کنند.

در چه شرایطی باید از حمله ملخ ها بترسیم؟

  

اشــتیاق برای حضور به موقع در مدرسه در 
چشمان تک تک دانش آموزان مدرسه امیرکبیر 
موج می زند، آنچنان با ذوق و شوق به مشغول 
فراگیری مهارت در کنار کســب علم و دانش 
هستند که گویی می خواهند از همین امروز در 

رونق اقتصاد خانواده سهیم باشند.
   به گزارش  شبســتان ، امروزه پیدا کردن شــغل و 
درآمدزایی یکی از دغدغه های مهم جوانان محسوب 
می شود و این موضوع، اهمیت مساله مهارت آموزی 
را برجسته می سازد.بررسی ها نشان می دهد که بیش 
از نیمی از متقاضیان کسب مهارت، فارغ التحصیلان 
هســتند و این در حالی اســت که حدود ۸۰ درصد 
درس های مدارس و دانشــگاه ها مرتبط با نیازهای 
بازار کار کشور نیست.تجربه نشان داده است که افرادی 
که مهارت های لازم را کســب کرده اند توانسته اند 
موقعیت مطلوبی در بازار کار به دســت بیاورند و در 
تولید ناخالص ملی نیز سهیم باشند.بنابراین می توان 
گفت که مهارت آموزیی یکی از الزامات نظام آموزشی 
کشور است و فارغ التحصیلان مدارس و دانشگاه که 
دارای مهارت می باشند، شانس بیشتری در بازار کار 
 دارند.وزارت آموزش و پرورش چند سالی است که 
طرح های » ایران مهارت « و » بوم « را در دســتور 
 کار قرار داده اســت که ایــران مهارت، طرحی ملی
 می باشــد که بــه تصویب و تفاهم مشــترک بین 
ســازمان فنــی و حرفــه ای و وزات آمــوزش و 

 پرورش رسیده است.هدف اولیه از اجرای این طرح، 
برگــزاری دوره های کوتاه مدت مهــارت آموزی 
برای دانش آموزان متوســطه اول در دبیرســتان ها 
و به کمک آموزشــگاه های آزاد فنــی و حرفه ای 
است.در طرح برنامه ویژه مدرسه که از آن به عنوان 
» بوم « یاد می شــود، دانش آموزان ۲ ســاعت به 
مهارت آمــوزی می پردازند.این طــرح برای دوره 
دوم ابتدایی و متوســطه اول اجرا شد و مدیر و معلم 
بــرای این دو ســاعت به اختیار خــود محتوا تهیه 
می کردند.خبرنگار شبســتان برای بررسی میدانی 
 اجــرای طرح های ایــران مهارت و بوم به ســراغ 
» الیاس زارع «، مدیر مدرسه متوسطه اول امیر کبیر 
در محله ســه راه برق شهر بندرعباس رفته و گپ و 
گفتی را با وی انجام داده است که با هم مرور می کنیم:
   طرح های مهارت آموزی » ایران مهارت « و 
» بــوم«  از کی و بــا چه هدفی در مدرســه 

امیرکبیر به اجرا درآمده است؟
 زارع: مدرسه امیرکبیر با توجه به قرار گرفتن در محله 
حاشیه نشین و دولتی بودن از مدارس آسیب پذیر به 
شــمار می رود و از همین رو نیز مدیریت مدرسه با 
همفکری شورای مدرسه و انجمن اولیا و مربیان اقدام 
به کاربردی تر کردن مباحث آموزشی از طریق ارائه 
آموزش های مهارتی کرد. هر دو طرح از اول دی ماه 
سال جاری با مشارکت آموزش و پرورش و فنی و 

حرفه ای در مدرسه امیرکبیر با هدف عملیاتی کردن 
شعار سال)رونق تولید( در حوزه دانش آموزی کلید 
خورد.هر دانش آموز این مدرسه بنا به علاقه و استعداد 
خود در یکی از شش رشته مهارتی طرح های ایران 
مهارت و بوم شــرکت می کنند و پس از پایان دوره 
دانش و مهارت لازم آن رشته را فرا می گیرد و پس از 
آن می تواند با راه اندازی کسب و کار، درآمدزایی کند 

و کمک خرج خانواده باشد.
  این طرح ها شــامل چه رشته هایی است و 
در هر رشته چند نفر از دانش آموزان شرکت 

کرده اند؟
زارع: ۲۲ نفر از دانش آموزان در رشته پرورش ماهی 
های تزئینی، ۴۰ نفر در رشته کاشت سبزی و صیفی 
جات، سه نفر در رشته جوجه کشی، ۳۰ نفر در دوره 
آموزشی نصب سیستم دوربین مدار بسته، ۱۸ نفر در 
رشته تزئینات داخل ساختمان)کار با کاشی شکسته( و 
۲۲ نفر نیز در کارگاه آموزشی ارتباط گیری و فن بیان 

شرکت کرده اند.
  آیا مدرســه از فضــای لازم جهت برپایی 
کارگاه های آموزشــی طرح هــای مهارتی 

برخوردار است؟
 زارع: از دو کلاس بلااســتفاده مدرســه بــرای 
راه اندازی و نصب دستگاه جوجه کشی و همچنین 
راه اندازی آکواریوم برای پرورش انواع ماهی های 

تزئینی استفاده شده است.
   درآمد حاصل از فروش محصولات تولید 

شده صرف چه کارهایی می شود؟
زارع: درآمد حاصل از فروش محصولات تولید شده 
در طرح » بوم « ازجمله سبزی و صیفی جات)۱۸ 
نوع سبزی( و جوجه کشــی به خود دانش آموزان 

تعلق می گیرد.
  اجــرای طرح هــای مهارتــی تاثیری در 
اشتیاق دانش آموزان نسبت به حضور منظم 
و به موقع در مدرســه و رشد تحصیلی آنها 

هم داشته است؟
زارع: پس از اجرای این طرح های مهارتی، دانش 
آموزان با رغبت بیشتری به مدرسه می آیند و علاقه 
بیشتری نیز نسبت به درس های خود نشان می دهند 
که این امر مدیریت مدرسه را مصمم به استمرار این 

گونه طرح ها کرده است.
  آیا مدرســه امیرکبیر به مباحث تربیتی 

دانش آموزان هم توجه دارد؟
زارع: یکی از اقدامات این مدرســه در راســتای 
پرورش انسان کامل، راه اندازی هیئت قاسمیون است 
که با تاسی از حضرت قاسم بن الحسن)ع( و سردار 
شهید قاسم سلیمانی اســت.در حوزه ورزش نیز با 
پیگیری های انجام شــده، زمین چمن مصنوعی در 
جوار مدرسه در حال احداث است که تا پایان سال 
 جاری به بهره برداری می رسد.دانش آموزان در طرح 
» ایران مهارت «به صورت عملی مهارت های فنی 
مورد علاقه خــود را فرا خواهند گرفت و هدف از 
اجرای این طــرح ، تقویت مهارت های فنی دانش 
آموزان به منظور آمادگی بیشتر برای ورود به بازار 
کار است و این موضوع در توسعه کارآفرینی و ایجاد 
انگیزه بسیار مؤثر خواهد بود و دانش آموزان را از 
محفوظات کتاب های درســی خارج می کند.طرح 
» بوم « یا برنامه ویژه مدرســه یعنی اینکه مدیریت 
مدرســه، شورای مدرســه و معلمان مدرسه اجازه 
دارند و می توانند برای زمان معینی از آموزش رسمی 
مدرسه، خودشــان موضوع، محتوا، ارائه دهنده و 
معلم انتخاب کنند همچنین مواد آموزشی تولید کنند، 
آموزش دهند، ارزشیابی کنند، کارنامه ارائه دهند و به 
طور کامل یک برنامه درسی را طراحی و اجرا کنند.

اجرای طرح های »ایران مهارت« و »بوم«

مدرسه ای که دانش آموزانش در کنار کسب دانش، مهارت می آموزند

 ســخنگوی ســازمان ثبت احوال کشــور گفت: افراد 
 بــدون شناســنامه ای کــه می خواهنــد در انتخابات 
 شــرکت کنند تــا ۳۰ بهمن شناســنامه شــان صادر 

می شود. 
 به گزارش جام جم، ســیف الله ابوترابی در گفتگو با باشــگاه 
خبرنــگاران جوان با اشــاره بــه یازدهمیــن دوره انتخابات 

 مجلس در دوم اســفند ماه سال جاری اظهار کرد: تمامی افراد
 فاقد شناســنامه که بالای ۱۸ ســال دارنــد و می خواهند در 
انتخابات شرکت کنند، شناســنامه شان تا ۳۰ بهمن ماه تحویل 

داده می شود.
  وی با بیان اینکه داشــتن شناسنامه برای شرکت در انتخابات 
الزامی است، افزود: در صورت نبود کارت ملی افراد می توانند 

در انتخابات شرکت کنند، اما توجه داشته باشند وجود شناسنامه 
برای همه الزامی است.سخنگوی ســازمان ثبت احوال مطرح 
کرد: افرادی که شناســنامه ندارند یا شناســنامه شــان نیاز به 
تعویــض دارد در این فرصت باقی مانده بــا مراجعه به دفاتر 
پیشــخوان هر چه ســریعتر برای ثبت نام و تعویض شناسنامه 

خود اقدام کنند.

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور خبر داد

صدور شناسنامه تا ۳۰ بهمن 
برای تمامی افراد فاقد شناسنامه 
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خبری

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

فرهنگ وهنر

نوجوانان بندرعباس
 پای استخوان های دوست داشتنی نشستند

   اعضــای مرکز فرهنگی هنری کانون شــماره چهــار بندرعباس فیلم 
استخوان های دوست داشتنی را نقد کردند. فیلم استخوان های دوست داشتنی 
یک فیلم درام به کارگردانی، نویســندگی و تهیه کنندگی »پیتر جکسون« با 
تاثیرپذیری از رمانی با همین عنوان در ســال ۲۰۰9 ساخته شد.این فیلم با 
برقراری رابطه ایی بین رئالیسم و فانتزی مفهوم تازه ای از مرگ را به نمایش 
می گذارد تا جهان بینی مخاطب را نسبت به حقایق تلخ گسترش دهد.مهرشاد 
آذری عضو مرکز فرهنگی هنری کانون شماره چهار بندرعباس در نقد این فیلم 
گفــت: این فیلم هرچند موضوعی ناراحت کننده را روایت می کند اما روایت 
به گونه ایی بود که نه تنها هیچ تلخی بر ذهن من برجا نگذاشت بلکه توانست 
من را واقع بینانه تر با خود همراه کند.محمدرضا مسیحی عضو ادبی این مرکز 
نیز گفت: آنچه در این فیلم به شدت پررنگ است استفاده از فانتزی است که 
نمایشی فانتزی گونه از مرگ را به مخاطب نشان می دهد. وی با بحث در مورد 
ســوژه فیلم گفت: چون  سوژه ها نقش مهمی در خلق یک اثر دارند لذا این 
ســوژه نگاهی تازه به جهان اطراف دارد و این برای نوجوانی که به دنبال فهم 
چیزهای تازه می گردد کشف بسیار خوبی است. انیس موحدی دیگر عضو 
ادبی این مرکز بیان داشت:  شخصیت پردازی سوزی سالمون بازیگر اصلی فیلم 
آن قدر باورپذیر است که در تمام ثانیه های فیلم نکات آزاردهنده و شیرین فیلم 
برایم پذیرفتنی بود.وی افزود: همه این شخصیت ها آن قدر در نقش خود فرو 
رفته اند که در تمام طول نمایش فیلم خودم را در دنیای آنها احساس می کردم.

فرزانه نام آور اما به برخی از نقاط ضعف فیلم اشاره کرد و گفت: در بسیاری از 
قسمت های واقعی این فیلم برایم ایده آل نبود اما آنقدر به سرعت از این جهان 
به آن جهان می رود که نقطه ضعف ها فراموش می شوند.حاجی زاده مربی ادبی 
مرکزهای ۳ و ۴ بندرعباس نیز معتقد است: این فیلم با رویکرد تاثیر فانتزی بر 
ادبیات و سینما مورد نقد قرار گرفت تا مخاطب نوجوان امروز را که به دنبال 
کشــف تازه ها می گردد با نگاهی تازه و متفاوت روبرو کند.یک منتقد سینما 
پیرامون تاثیر فانتزی بر ادبیات و ســینما گفت: ویژگی مهمی که آثار فانتزی 
دارند پیوند دادن جهان کودکان و بزرگســالان است و ارتباطی که با دنیای 
واقعی ایجاد می کند.مصطفی حجارزاده با ذکر نمونه هایی از فانتزی نظیر کارخانه 
شکلات سازی، غول بزرگ مهربان، هزار توی پن افزود: فانتزی شکل تازه ای 

از دنیای واقعی را به ما نشان می دهد.

جزئیات مراسم چهلم شهید سردار سلیمانی
 در بندرعباس اعلام شد

  معاون فرهنگی هنری سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان از برگزاری مراسم 
چهلم شهید سردار سلیمانی ساعت 9 صبح روز یکشنبه، ۲۷ بهمن ماه 9۸ در 
مسجد جامع بندرعباس خبر داد. سرهنگ رسول جهانداری در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: مراســم چهلم شهید سردار سلیمانی ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه، ۲۷ بهمن ماه 9۸ در مســجد جامع بندرعباس برگزار می شود.وی 
افزود: ساعت ۷:۳۰ صبح روز یک شنبه، هیئت های مذهبی در پارک شهید 
دباغیان واقع در میدان امام خمینی)ره( تجمع و ســاعت ۸ صبح حرکت به 
سمت مسجد جامع بندرعباس را خواهیم داشت.معاون فرهنگی هنری سپاه 
امام ســجاد)ع( هرمزگان گفت: در طول مسیر، مراسم عزاداری و سینه زنی 
توسط دسته ها و هیئت های مذهبی برگزار و سخنرانی و مداحی نیز در مسجد 

جامع بندرعباس اجرا خواهد شد.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان هرمزگان به 
تشریح آمارهای برگزاری سی و هشتمین دوره جشنواره 

فیلم فجر در بندرعباس پرداخت. 
   رضا کمالی زرکانی در گفت وگو با ایسنا، افزود: این بار شاهد 
نمایش ۱۳ فیلم  »آتابای، ســه کام حبس، آن شب، قصیده گاو 
ســفید، تومان، کشتارگاه، خوب- بد-جلف ۲، لباس شخصی، 
مغز استخوان، دشمنان، روز بلوا، من می ترسم و روز صفر« در 
بخش سودای ســیمرغ و 5 فیلم »منطقه پروازممنوع، تورنا ۲، 
قطار آن شب، بیست وسه نفر و کاتی و ستاره« در بخش سیمرغ 
پروانه ها در بندرعباس بودیم.وی با بیان اینکه در طول برگزاری 

جشنواره ۲ هزار و 9۴۰ نفر از فیلم های بخش سودای سیمرغ 
دیدن کردند، اضافه کرد: پرمخاطب ترین روز جشنواره به روز 
پایانی و اکران فیلم های روز صفر و مغز استخوان بازمی گردد که 
۶5۳ نفر را به دو سینما ستاره شهر و ستاره جنوب کشاند.این 
مقام مسئول با اشاره به اینکه مخاطبین در بخش آرای مردمی 
سه فیلم را برگزیدند، خاطرنشان کرد: در بین آمارهای کسب شده 
سه فیلم روز صفر، لباس شخصی و مغز استخوان به ترتیب حائز 
رتبه های اول تا سوم در بخش آرای مردمی بندرعباس انتخاب 
شــدند.کمالی زرکانی در خصوص بخش سیمرغ پروانه ها نیز 
عنوان کرد: برای پنج فیلم در پنج ســانس نیز یک هزار و ۱۱۰ 

نفر نیز در ســانس ۱۰ صبح در سینما ستاره شهر به تماشای 
فیلم های اکران شده نشستند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اســتان هرمزگان در پایان ابراز امیدواری کرد که این جشنواره 
نیز سبب رونق سینماها و همچنین فعالیت چشمگیر سینماگران 
در استان هرمزگان شــود.به گزارش ایسنا، در سی و هفتمین 
جشــنواره فیلم فجر در بندرعباس در مجموع ۱۰ فیلم با ۲۸ 
ســانس در بخش سودای سیمرغ در دو سینما ستاره جنوب و 
ستاره شهر به نمایش درآمد و در مجموع این بخش سه هزار و 
99 نفر از فیلم های به نمایش درآمده استقبال کردند که بالاترین 

آمار به روز پایانی و رکورد 5۶۷ نفری روز هفتم بود.

   وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با 
اشاره به اینکه همزمان با نوروز ۹۹ تحت هیچ شرایطی 
تغییر قیمت در حوزه خدمات گردشگری وجود نخواهد 
داشت، تاکید کرد: در این راستا اجاره بهای واحدهای 

گردشگری نیز در ایام نوروز ۹۹ گران نمی شوند. 
   به گزارش ایرنا ؛علی اصغر مونسان در حاشیه سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشــگری در جمع خبرنگاران به 
سفرهای نوروزی اشاره کرد و گفت:  گردشگری یک حوزه 
فرابخشی است بنابر دســتورات مسئولان قصد داریم ایام 
نوروز را تبدیل به روزهایی بی دغدغه و خوب برای مردم 
بکنیم. در این میان حوزه های زیرمجموعه گردشگری هیچ 
افزایش قیمتی نخواهند داشت و چنین امری را نمی پذیریم. 
جامعه هتلداران نیز همکاری های لازم را با ما دارند و حتی 
تخفیف ارائه می دهند بقیه مجموعه هــا نیز اجازه افزایش 

قیمت ندارند.وی با اشــاره به این که  یکی از موضوعات 
مهم گردشگری کشور تبلیغات است، گفت: از طریق تبلیغات 
می توانیم داشته هایمان را به جهانیان معرفی کنیم اما با وجود 
آنکه در تعداد و میزان جاذبه های گردشگری کمبود نداریم 
در معرفی آن با چالش روبرو هستیم. طی دو سال گذشته 
تلاش ما بر آن بود تا با ایجاد کمپین های تبلیغاتی و دعوت 
از چهره های معروف دنیا برای اینکه به ایران سفر کنند، در 
فضای مجازی تبلیغات گســترده ای انجام دهیم. همچنین 
پورتال جامع گردشگری، ویزیت ایران را راه ندازی کردیم.

او ادامه داد: ســعی ما بر آن است تا حداکثر بهره برداری را 
از فضای مجازی داشته باشیم در این میان متناسب با سلیقه  
گردشگران کشورهای هدف گردشگری را انتخاب کردیم و 
درصدد جذب گردشــگران ورودی برآمدیم.   مونسان در 
ادامه به برند ملی گردشگری اشاره کرد و گفت: مصوبه دولت 
در خصوص برند کشور باید در تمام بخش ها عملیاتی شود، 
گردشــگری نیز بر آن شد تا برند ملی خود را معرفی کند 
هرچند سال ها در این حوزه با فقدان روبرو بودیم اما لگو و 
شعار برند ملی گردشگری معرفی شد، در این میان مشارکت 

همه اقشــار را برای طراحی این لگو در اختیار داشــتیم.
وزیر میراث و گردشگری تصریح کرد:  سیمرغ لگوی ملی 
گردشگری ایران، هویت های دینی و ملی را توام با یکدیگر 
به مخاطب منتقل می کند و تمام ویژگی های مثبت مردم ایران 
را در خود دارد. سیمرغ منحصر به ایران است و هیچ جای 
دنیا چنین طرحی ندارند. امیدوارم هرچه زودتر مصوبات 
قانونی برای سند ملی گردشگری محقق شود تا بتوانیم توسعه 
گردشگری را شاهد باشیم. ضمن آنکه لگوی طراحی شده 
پرنده اساطیری را در حال پرواز نشان می دهد و شعار ایران 

باشکوه نیز با این لگو؛ رشد گردشگری را برای ایران به همراه 
خواهد داشت.مونسان در ادامه به وضعیت شرایط فعلی و 
اتفاقاتی که رخ داده اشــاره کرد و گفت:  بازارهای هدف ما 
مشخص است و با توجه به آنکه بازار چین یک بازار بسیار 
مهم برای بازار گردشگری ما بود و شیوع ویروس کرونا آن 
را تحت تاثیر قرار دارد، ما با سیاست های وزارت بهداشت 
و تصمیمات دولت پیش خواهیم رفت. اما سفیر چین خبر 
خوشی از روند کاهش شــیوع ویروس کرونا به ما اعلام 
کرده و گفته با گرم شــدن فعالیت این ویروس تحت کنترل 
قرار گرفته اســت.او ادامه داد: بازار عمان کارکرد خود را 
همچنان در حوزه گردشگری ورودی ما دارد و شرایط فعلی 
نگران کننده نیســت در این میان سایر کشورها نیز با چنین 
اتفاقاتی روبرو بوده اند و توانستند از روند کاهش گردشگری 

خود عبور کنند.

وزیر میراث فرهنگی: 

خدمات گردشگری نوروز ۹۹ گران نمی شود

   یکی از همرزمان شهید سلیمانی گفت: کتاب معرفی سردار 
سلیمانی شامل زندگی نامه وی از کودکی تا شهادت، به زودی 

برای کودکان منتشر می شود. 
  بــه گزارش مهر، برنامه رادیویی »صبــح و گفتگو« در گفتگو با 
محمد حسین خانی دوست، همرزم و همشهری سردار شهید سپهبد 
حاج قاسم ســلیمانی و نویسنده کتاب »من قاسم سلیمانی هستم« 
از شــبکه رادیوگفتگو پخش شد.حسین خانی ابتدای این برنامه، با 
اشاره به کتاب »من قاسم سلیمانی هستم« گفت: از چندسال پیش 
در حوزه شــهدای کرمان قلم می زدم و کتاب های مختلفی در این 
حوزه نوشته ام. با توجه به اینکه سردار سلیمانی فرمانده لشکر ۴۱ 
ثارالله در دوران دفاع مقدس و به عنوان بزرگ استان کرمان در رزم 
و ادبیات پایداری مطرح بودند، درباره این کتاب ها معمولا با ایشان 
هماهنگی داشــتم و می توان گفت ناظر اصلی این کتاب ها سردار 
ســلیمانی بودند.وی افزود: ایشان پس از خواندن کتاب ها نظرات 
خــود را به ما می دادند که در چه حــوزه ای و کجا ضعف داریم و 
در کجا مطالبی را اضافه کنیم و یا احیانا کم شــود. این ارتباط ادامه 
داشت که در ایام تاسوعای حســینی ایشان را دیدم و چند کتاب 
خدمتشــان هدیه کردم و قرار گذاشتیم در تهران همدیگر را ببینیم. 

در آخرین ملاقاتی که در تهران با ایشان داشتم قرار شد بازی های 
کودکی منطقه خودمان را در قالب داستان کودکی یک قهرمان ارائه 
کنم. محوریت این کتاب دوران کودکی ســردار بود.این نویسنده در 
ادامه گفت: با شهادت سردار سلیمانی، محور کار را تغییر دادیم و به 

سمت زندگی نامه ایشان رفتیم. 
  در نتیجه، سیر مراحل زندگی ایشان از تولد تا شهادت و ۴۰ سال 
زندگی جهادی این سردار رشید اسلام را در قالب یک کتاب داستان 
کودک با تصویرگری آرزو آقابابائیان در دســتور کار قرار گرفت 
که به زودی رونمایی می شــود. از دوران کودکی ام تا امروز، سردار 
به عنوان اســطوره ام بودند و یادم نمی روم ســردار سلیمانی جایی 
سخنرانی کرده باشد و من به نحوی سخنرانی ایشان را گوش نکرده 
باشــم. در کل، به عنوان کسی که می خواهد برای اسطوره اش کتاب 
بنویســد، تمام مراحل را می دانم.حسین خانی گفت: من هم محلی 
سردار هســتم و آداب و رســوم آنجا را می شناســم. در دوران 
دفاع مقدس نیز همرزم ایشــان بودم و در ماموریت های مختلف 
همراهشان بودم. به نظرم برای نوشتن یک کتاب کودک که قهرمانی 
را به فرزندان ما معرفی می کند استناداتم کافی است. ضمن اینکه با 

خود سردار هم در تماس بودیم.

به زودی برای کودکان؛

کتاب زندگی سردار سلیمانی از تولد تا شهادت چاپ می شود

استقبال ۲ هزار نفری از جشنواره فیلم فجر در بندرعباس

  

  شــرکت ســهامي برق منطقه اي هرمزگان درنظردارد البســه مورد نیاز کارکنان خود )شامل 
پیراهن،شلوار،مانتو، پیراهن شلوارسرهمی، کاپشن، کفش وکفش کار درمحیط برقدار( را ازطریق 
برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله ای به تامین کننده واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازمتقاضیان 
شــرکت دراین مناقصه دعوت بعمل مي آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نســبت به واریز مبلغ 500/000 ریال 
بصورت الکترونیکی به شماره حســاب 4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق 
انشعاب و ســایر درآمدها ازتاریخ 98/11/28 لغایت 98/12/03 اقدام و یک نسخه از اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارمی گردد؛ لازم است درصورت عدم 
عضویت قبلی شرکتها درسامانه فوق مراحل ثبت نام درسایت مذکور انجام و نسبت به دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با 
شماره 4-33331700 داخلی2079 ودرخصوص سامانه با داخلی2071 تماس حاصل فرمایند.

ثبت شماره تلفن،فکس و ایمیل ازسوی شرکت کنندگان درسامانه الزامی می باشد.ضمناً تأکید 
می گردد اسناد بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت 

ارائه گردد.
الزامات :  ) الف وب (

الف -شــرکت درجلســه توجیهی که روز دوشــنبه مورخ 98/12/05 درمحل امورتدارکات و 
قراردادهای این شرکت رأس ساعت9 صبح برگزار می گردد؛ الزامی و شرط پذیرش پیشنهاد 
می باشد. ب- تامین کننده باید از کارگاههای موجود در سطح استان هرمزگان نسبت به تامین 

البسه موضوع مناقصه اقدام نماید.
1-مبلغ تضمین شــرکت درفرآیند ارجاع کار 372،250،000ریال اســت که باید به صورت 

ضمانتنامه معتبربانکي و یا واریز نقدی به نفع خریدار در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد.
2-دستگاه نظارت : معاونت بهره برداري شــرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان مي باشد 
شرکتهاي متقاضي مي توانند درخصوص سؤالات فني خود با داخلي2281 آقاي مهندس عرب 

تماس حاصل فرمایند.
3-حداکثرمهلت تحویل اســناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
98/12/14و بازگشایي پاکات رأس ساعت 10 صبح همان روز در محل امورتدارکات و قراردادها 

مي باشد.
4-به پیشــنهادات مشروط مبهم مخدوش و فاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به 

دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

شناسه آگهی: 770462

 »چهارشنبه های فیلم« کانون نما سازمان 
با  هرمزگان  دانشگاهی  جهاد  دانشجویان 
کارشناسان  و حضور  »جوکر«  فیلم  اکران 
و دانشجویان به بررسی این فیلم از لحاظ 

محتوایی و ساختاری پرداخت. 
  خلاصه فیلم:

   به گزارش ایسنا ؛ در نسخه جدید و تاریکی 
که تاد فیلیپس از داســتان اصلی جوکر ساخته 
اســت، واکین فینیکس با جسارت خنده های 
ضدقهرمــان بتمن را از نو ابداع می کند. رابرت 
دنیرو نیز در اینجا می درخشد. در شهر گاتهام 
تاد فیلیپ، جوکــر، دلقک جرم و جنایت زنده 
بوده و از نظر روانی دچار مشکل است. اگرچه 
زمانی که واکین فینیکس آن لبخند معروف دیوانه 
وار را با خون خود روی صورتش می کشــد 
بهترین اســت، اما چیز قابل توجهی که درباره 
ورود به قوانین دی ســی و بازی پراحســاس 
بازیگر نقش اصلــی وجــود دارد، آن حس 
ترحمی اســت که او به این شــخصیت اضافه 
کرده اســت- مانند هزاران فرد دیگری که در 
جامعه زندگی می کنند و اختلاف طبقاتی، غنی 
 را از فقیر جدا کــرده و منجر به آتش افروزی 
می شود.فیلم به خوبی با دنیای ابرقهرمانی گره 
خورده اســت و از طرفی راه هــای مرتبط با 
 داستان اصلی بتمن را قطع کرده است. از این رو 
جوکر مــی تواند برای مخاطبینــی که چندان 
به داســتان های مصور و دنباله دار هالیوودی 
اهمیتی نمی دهند نیز مناســب باشد. فیلمنامه 
هوشمندانه فیلیپس و اسکات سیلور داستان را 
به شهری شدیدا طبقاتی و امریکای معاصر که 
از نظر اخلاقی ســقوط کرده مرتبط کرده است، 
 اگرچه این کشور چندان از مشکلات اقتصادی و

 بحران های پیش رو فاصله ای ندارد.
  نظر تحلیلگران:

   یک منتقد گفت: جوکر فیلم زمانه اســت و 
پیدایش این شخصیت حاصل وجود دوقطبیهای 
حاد اجتماعی – اقتصادی در جهان فیلم است.

محمد دلپســند در چهارشنبه های فیلم کانون 
نمای جهاد دانشگاهی در خصوص مشخصات 
شخصیت جوکر، عنوان کرد: در این فیلم و فیلم 
بتمن)شوالیه تاریکی( اثر کریستوفر نولان و نیز سه 
گانه بتمن اثر تیم برتون شخصیت های مشابهی با 
 نام جوکر دیده می شود البته با این تفاوت که در 
آن ها جوکر شخصیت کاملا منفی دارد اما این جا 

با یک شخصیت سه بعدی و خاکستری مواجهیم 
که در روند داســتان به تدریح ماهیت او شکل 
می گیرد. وی افزود: کم پانی مارول سالهاســت 
 که در زمینه تولید کتــاب های مصور فعالیت 
می کند و در سال های اخیر  فیلم های ابرقهرمانی 
 زیادی ســاخته اســت که درآن ها خالق اثر  
شخصیت هایی پدید آورده است که در جهانی 
دوقطبی، با یک وجه شــر)اهریمنی(و دیگری 
خیر )ابرقهرمانی(  داســتان را پیش می برند.

دلپســند ادامه داد: جوکر اورجینال در فضای 
اصیل داستان های مصور بتمن شخصیتی منفی و 
شرمطلق است که در جدال با بتمن در شهر خیالی 
گاتهام سویه منغی و سیاه این درام را شکل می 
دهد اما در جوکــر »تاد فیلیپس« ما با خلقت 
و چرایی تشکیل شخصیت جوکر روبه روییم.

دلپسند تصریح کرد: این فیلم از جوکر جزو اولین 
فیلمهایی است که در سینما برای جوکر وجوه 
انسانی و مثبت تعریف کرده است که صرف نظر 
ازجهان فانتزی داستان، ما شخصیتی را می یابیم 
که به شدت سرخورده و درهم شکسته است تا 
جایی که در میانه ماجرا متوجه می شــود که با 
مادری متوهم و روانپریش روزگار می گذرانده 
که حقیقت زندگی مصیبت بار خود و فرزندش را 
وارونه جلوه داده است.وی بیان کرد: گاتهام نیز 
استعاره جامعه ای از جوامع آشفته دوران است 
که تضادها و تبعیض های مختلف آن را به مرز 
انفجار رسانده اســت. این منتقد افزود: داستان 
جوکر که بر اثر پدیده های اجتماعی و اتفاقاتی 
ســالهای اخیر پیش می رود؛ جوکر را از یک 
شخصیت قابل ترحم به موجود خشن، بی رحم 
و غیر قابل کنترل تبدیل می کند.دلپسند افزود: 
تصاویرو پلان های فیلم چنان جاندار و به روز 
 است که بسیار شبیه به اتفاقاتی است که چندی 
پیش در حوالی همه ما رخ داده است. تصاویری 
همچون آشــوب های اجتماعی و شهری آبان 
 ماه که رقص و پایکوبی در کنار آن ها شــکل 
می گرفت.وی بیان کرد: این فیلم دوقطبی فقیر و 
غنی را به خوبی به نمایش گذاشته است .بخشی 
از جامعه که دارا وغنی است و بخش دیگر ندارو 
فقیر این شکاف فقیر وغنی حتی به دست شهردار 
ظاهراً نیک خصالی که امید طبقه متوسط جامعه 
است نیز قابل کنترل و ترمیم نیست و این نامزد 
شهرداری هم دیگر نمی تواند برای جامعه کاری 
کند و شهر به دست کسانی می افتد که به آشوب 
و تخریب روی آورده اند؛ در این شرایط است 

که شخصیت جوکر پیدا می شود.وی ادامه داد: 
براساس برخی خوانش ها، به نظر می رسد این 
فیلم در آمریکا به نوعی به جدال سیاستمداران 
دمکرات و جمهوری خواه اشــاره دارد که در 
نهایت به برآمدن موجــودی جوکرمانند مثل 
ترامپ می شود. البته این تنها یک خوانش است 
هرچند که دلالت های رفتاری شخصیت ترامپ  
گواه آن است که خوانش بی اعتباری هم نیست .   
دلپسند اظهار کرد: مسلم است که بی عدالتی های 
اقتصادی و تبعیض در توزیع ثروت طبیعی است 
که در نهایت به پیدایش جوکر ها منجر شود. وی 
در پایان گفت: در حقیقت پیش از اینکه مردم 
عادی پیام این فیلم را دریافت کنند باید مدیران 
و مسئولان یک جامعه آن را درک کنند.در ادامه 
یک استاد علوم ارتباطات دانشگاه عنوان کرد: 
این که گفته می شــود فیلم، فیلم دوران است به 
دلیل بازتاب رابطه دوطبقه اجتماعی فقیر و غنی 
است که  در سرتاسر فیلم نشان داده شده  است.

رضا هاشمی زاده بیان کرد: تبعیض و نابرابری که 
در این فیلم مورد تاکید قرار گرفته باعث  گذر از 
نارضایتی  به عصبانیت اجتماعی و واکنش فردی 
و جمعی افراد عاصی می شود.وی افزود: فردی 
که ناراضی است امید و دلگرمی دارد که مشکلش 
به نوعی در آینده حل خواهد شد، اما فردی که 
عصبانی است نفرت فورانی دارد و این موضوعی 
 اســت که در فیلم به طور مشــهود می بینیم.
هاشــمی زاده اظهار کرد: نفــرت اجتماعی و 

عصبانیــت با یکدیگر ادغام شــده و تخریب، 
 آتــش زدن و هــرج و مــرج را بــه وجود 
 می آورد و در این شرایط جوکر سمبل و نماد ضد 
ســرمایه داری اســت. درفیلم جوکر جنبش 
فرودستان تحت رهبری جوکر راه افتاده است.  
این استاد علوم ارتباطات دانشگاه ادامه داد: در 
این فیلم، رســانه به علت اینکه تک گو و تک 
صدا است و جوکر را برای تخریب دعوت کرده 
است با واکنش متقابل و  ناگهانی جوکر روبه رو 
می شود.هاشــمی زاده بیان کرد: جوکر در فیلم 
علیه ســه جریان شورش می کند؛ اول مادرش 
که نماد ســنت های گذشته وقدیمی است که به 
او دروغ گفته  و اســتعاره از جامعه ای است که 
بسیاری از مسائل را به دروغ به او یاد داده است 
و باعث شده است که او مسیر را اشتباه برود، دوم 
رسانه است که در آن موری فرانکلین همه چیز 
را به تمسخر گرفته است و قصد تخریب جوکر را 
دارد و باعث می شود که او علیه رسانه شورش 
کند. وی در پایان خاطرنشان کرد: سوم شورش 
او در برابر قدرت است، هرچند که شهردار آینده 
فردی است که به مادر خوانده جوکر کمک کرده 
اما بازهم خوی اشرافی گری دارد و جوکر علیه 
این قدرت و ثروت شــورش می کند.همچنین 
یک منتقد و کارگردان ســینما بیان کرد: فیلم 
بسیار خوبی اســت و از آثار خوب فیلیس به 
شمار می رود.مهرداد امیرزاده گفت: فیلیس به 
خوبی می داند که چگونه باید حرف هایش را 

با استفاده از استعاره و نماد با صحنه های فیلم 
هماهنگ کند و پیچیدگی هایی به آن دهد اما این 
که به محض تماشــای فیلم منظور آن را درک 
می کنیم به دلیل وجود جنبه جامعه شناسانه و 
روانشــناختی آن است.وی افزود: در خصوص 
فیلــم زمانه بودن جوکر بایــد بگویم که ما به 
لطف فضای مجازی به زود شناختن، زود درک 
 کردن و واکاوی بلافاصله فیلم ها و ارتباط آن با 
پدیده هــای پیرامونمان عادت کرده ایم. جوکر 
برای جوانان این زمانه فیلمی آشــکار و واضح 
است.امیرزاده همچنین درخصوص تکنیک های 
فیلم بــرداری موجود در این فیلم بیان کرد: هر 
حرکت، اقدام و تصمیم در سینما دلیل و منطقی 
دارد؛ دوربیــن در صحنه هایی از فیلم ناظر کل 
یا دانای کل اســت و در حقیقت این دانای کل 
روزگار جوکــر را از بالای جامعه می بیند. این 
 اتفاق در تصویر برداری با تغییر زاویه دوربین رخ 
می دهد.وی اظهار کرد: فیلیس ظرافت های را 
در کارخود رعایت کرده است اما صحنه ها بسیار 
آشکار و روان ســخن می گویند. تماشاگران 
امروزی همین را مــی خواهند و پیچیدگی در 
فیلم مخاطب را جذب نمی کند.امیرزاده در پایان 
گفت: این برنامه از جهاد دانشگاهی  که جمعی 
 متشــکل از دانشجویان و اســاتید به تماشای 
فیلم های خوب و قوی سینمایی می نشینند و در 
پایان به نقد و گفت وگو در باره آن می پردازند 

قابل تقدیر است.

تحلیل و بررسی فیلم » جوکر« در کانون نما جهاد دانشگاهی هرمزگان

  ۱۶۱ هنرمند فعال در چهارمین یادواره شهدا »به رنگ هنر« 
جزیره، طی آیینی تجلیل شدند. 

  بــه گزارش ایرنا، به ۱۰ نفر از آنــان نیز به قید قرعه کمک هزینه 
ســفر به سوریه و مشهد مقدس اهدا شد.امام جمعه قشم در این آیین 
گفت: جهان امروزه در جنگ رســانه ای قرار دارد و سلاح پیروز در 
این جنگ،  هنر و بهره بردن از هنرمندان انقلابی است.حجت الاسلام 
میثــم تارم افزود: انجام کار فرهنگی در قالب هنر، تاثیرگذاری آن را 
دو چندان می کند.وی ادامه داد: هنرهای نمایشــی و تئاتر در انتقال 
مفاهیم فرهنگی و انقلابی به جوانان ، سرآمد دیگر هنرهاست.یادواره 
»به رنگ هنر« ملی می شود.رییس سازمان بسیج هنرمندان سپاه امام 
سجاد)ع( اســتان هرمزگان نیز گفت: شهرهای حاجی آباد، رودان و 
بندرلنگه تا کنون از یادواره »به رنگ هنر« جزیره قشم الگو گرفته اند.

محمد حکمیان افزود:  قصد داریم این یادواره را در سراســر استان 
برگزار کنیم.وی ادامه داد: ملی شــدن این یــادواره به طرح ریزی و 
مقدماتی نیاز دارد که فرآیند آن آغاز شده است.حکمیان نقش یادواره 
ابتکاری به رنگ هنر در نشر معارف را بسیار مثبت ارزیابی و تصریح 
کرد: همراهی و همدلی مسوولان انقلابی قشم در برگزاری این یادواره 

بسیار موثر و کارآمد است.وی افزود: این یادواره سال آینده با موضوع 
»دشمن شناسی« به عنوان یکی از مهمترین دغدغه های رهبری برگزار 

خواهد شد.
   فرزند سردار شهید غلامشاه ذاکری نیز در این آیین گفت: یادواره به 
رنگ هنر، با تاثیرگذاری و ماندگاری بر افکار عمومی می تواند فراتر 
از تجلیل خانواده شــهدا تلقی شود.تراب ذاکری افزود: مقوله هنر، از 
ظرفیت بالایی برخوردار است که می تواند یاریگر و کمک کار انقلاب 

و انتقال دهنده مفاهیم اهل بیت)ع( باشد.
  وی خاطرنشــان کرد: با وجود کیفیت و ســطح بالای این یادواره، 
انعکاس آن در ســیمای مرکز خلیج فارس بسیار جزیی و ناچیز بود 
که می طلبد به این مقوله بیشتر پرداخته شود.یادواره »به رنگ هنر« 
شــامل ۱۰ صحنه بود که توسط ۱۳۰ نیروی بازیگر و عوامل پشت 
صحنــه و با کارگردانی حیدر پاروکش و محمد حکمیان در قشــم 
به نمایش درآمد.»غیرت دینی« در زندگی بلال حبشــی، قاسم ابن 
الحســن)ع(، حاج قاسم سلیمانی، شهدای قشم شهدای مدافع حرم و 
شهید حسن ذاکری محور  مشــترک تمام صحنه های اجرا شده را 

تشکیل می داد.

تجلیل از ۱۶۱ هنرمند یادواره شهدای قشم 

شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان
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حوادث جهان
2 زخمی در درگیری ائتلاف آمریکایی با ارتش سوریه

  سخنگوی ائتلاف بین المللی مدعی مقابله با داعش درباره درگیری 
در قامشلی گفت، دو سرباز آمریکایی طی درگیری با نیروهای ارتش 
سوریه در استان حسکه جراحت سطحی برداشتند.به گزارش ایسنا، 
ســرهنگ مایلز کاگینز، ســخنگوی ائتلاف بین المللی به سرکردگی 
آمریکا که مدعی است با داعش مقابله می کند در بیانیه ای اعلام کرد، 
یکی از نیروهای ارتش ســوریه طی درگیری های رخ داده با گشتی 
آمریکایی در نزدیکی روستای خربه عمو از توابع شهر قامشلی واقع 
در شمال استان حسکه کشته شد.وی اظهار کرد: نیروهای ائتلاف در 
روز ۱۲ فوریه در ایســت بازرسی ارتش سوریه در حال گشت زنی 
بودند. نیروهای ائتلاف بارها و بارها سعی کرده اند از تنش با نیروهای 
ارتش سوریه ممانعت به عمل آورده اند اما نیروهای گشتی در معرض 
حملاتی با سلاح های سبک از سوی افرادی ناشناس قرار گرفتند که 
منجر شد در دفاع از خود به آن پاسخ دهند.کاگینز اشاره کرد، مقامات 
مربوطه در حال تحقیق روی این حمله هســتند که زخمی شدن دو 
نیروی آمریکایی را در پی داشــت البته نیروهای گشتی به سلامت به 

پایگاه هایشان بازگشتند.

هواپیمای نظامی پاکستان سقوط کرد
 یک فروند هواپیمای نظامی متعلق به نیروی هوایی پاکســتان در 
منطقه »خیبر پختونخواه« ســقوط کرد.به گــزارش مهر، یک فروند 
هواپیمــای نظامی متعلق به نیروی هوایی پاکســتان حین انجام یک 
ماموریت آموزشــی در نزدیکی »تخت باهــی« ) TakhT Bhai( در 
منطقــه »خیبر پختونخواه« ســقوط کرد.در بیانیه صادره از ســوی 
نیروی هوایی پاکســتان در این خصوص آمده است: یک هواپیمای 
آموزشــی »اف تی -۷ پی جی« )۷PG-FT( متعلق به نیروی هوایی 
پاکستان حین بازگشت از یک ماموریت آموزشی هنگام فرود سقوط 
 کرده است.تا کنون اطلاعات بیشــتری در خصوص علل این حادثه

 در دست نیست.

یورش تروریست ها 
به مواضع ارتش سوریه در غرب حلب

  منابع وابسته به مخالفان ســوری از یورش تروریستها به مواضع 
ارتش ســوریه در غرب حلب با کمک ترکیه خبر دادند. به گزارش 
مهر، گروه موســوم به دیده بان حقوق بشر سوری که مقر آن در لندن 
قرار دارد از یورش گروه های تروریســتی بــا حمایت نظامی ارتش 
ترکیه به مواضع ارتش ســوریه در غرب حلب خبر داد. بر اســاس 
این گزارش، تروریســتها با حمایت ارتش ترکیه به کفرحلب و میزنار 
در حومه غربی حلب حمله کردند.همزمان ســانا گزارش داد که تیم 
خبری ســوری که در حال پوشش پیشــروی های ارتش سوریه در 
غرب حلب بود از سوی تروریستها هدف قرار گرفته اند. شادی حلوه 
 خبرنگار و شــریف عبس و جرج اورولیان از تصویربرداران سوری 

زخمی شده اند.
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خاطرات هولناک!
  با فوت پدرم آخرین مانع بین من و مواد مخدر برداشته 
شــد. همزمان با ارثی که از پدرم به من رسید دیگر 
مشکلی برای تامین هزینه های اعتیادم نیز نداشتم تا 

این که ...
 عضــو انجمن الکلی هــای گمنام دفتر رنــگ و رو رفته 
خاطراتش را به بیش از ۱5 ســال قبل ورق زد و در حالی 
که از یادآوری روزهای تلخ زندگی اش زجر می کشید ادامه 
داد: دوران کودکــی و نوجوانی را در یکی از مناطق پایتخت 
گذراندم جایی که رویای دوستانم رقابت در نمرات تحصیلی 
بود و هر کدام برای قبول شــدن در یکی از بهترین رشته های 
دانشــگاهی تلاش می کردند.  من هم شاگرد ممتاز بودم اما 
همواره از پدر الکلی ام می ترســیدم به همین دلیل با وجود 
شــیطنت های کودکانه، درون خانواده ام احســاس تنهایی 
می کردم تا این که شرایط اجتماعی و موقعیت شغلی، پدرم را 
مجبور به مهاجرت کرد. ما به مشهد آمدیم و در محلی ساکن 
شدیم که هیچ شباهتی با زندگی قبلی ما نداشت. ارزش ها در 
این جا رقابت تحصیلی نبود بلکه چاقوکشی، درگیری خیابانی 
و پرخاشگری،رقابت همسن و ســالانم بود. وارد دبیرستان 
شده بودم که سرکشی هایم شروع شد و اولین بار پای بساط 
مشــروب خوری با دوستان تازه ام نشستم. احساس لذت و 
غرور می کردم. الکل جانشین تنهایی هایم شده بود و من آرام 
آرام درس و مدرســه را رها کردم و با الکل خو گرفتم.  هر 
روز به این امید از خواب بیدار می شدم که در گوشه ای پنهان 
از دید دیگران بزم مشــروب خوری با یکی از دوستانم را بر 
پا کنم. اما خیلی زود آن قدر بر مصرفم افزوده شــد که دیگر 
مجبور بودم مسکنی قوی تر را جانشین الکل کنم. این گونه 
بودکه مواد مخدر هم وارد زندگی ام شد به طوری که دوباره 
حس سرخوشی را تجربه می کردم و ترکیب الکل و مواد برایم 
یک کیمیا بود تصمیم گرفتم به خدمت سربازی بروم به همین 
دلیل مصرف الکل و مواد را ترک کردم همین موفقیت مقطعی 
در ترک اعتیاد غرور کاذبی به من داد که هر گاه بخواهم قادر 
به کنترل مصرفم هســتم و به راحتی از مواد دست می کشم.  
متاسفانه خدمت ســربازی را در یکی از استان های جنوب 
شرقی کشور گذراندم جایی که دسترسی به مواد خیلی برایم 
راحــت بود و من دوباره به مصرف مــواد روی آوردم هنوز 

خدمتم به پایان نرسیده بود که پدرم در میان سالی درگذشت 
و آخرین مانع بین من و مواد هم از میان رفت. از سوی دیگر 
با ارثیه ای که به من رســیده بود به راحتی انواع مواد مخدر 
را تهیه می کردم خانواده ام برای نجات من به خواســتگاری 
دختر مورد علاقه ام رفتند تا به قول خودشان با ازدواج سر به 
راه شوم اما شش ماه بعد از ازدواج سرنگ تزریق در دستانم 
بود و مواد جدیدی را تجربه مــی کردم.  از هیچ کس ابایی 
نداشــتم و به هیچ نوع مواد مخدر جدیدی »نه« نمی گفتم. 
وقتی همسرم به طور ناگهانی سرنگ تزریق را در دستم دید 
فقط بهت زده نگاهم می کرد و دســتانش می لرزید. اما من 
چیزی برای پنهان کردن نداشتم چرا که در انتهای دره اعتیاد 
دست و پا می زدم. برای آن که زندگی ام از هم نپاشد با کمک 
خانواده و همسرم در یک مرکز ترک اعتیاد بستری شدم ولی 
طولی نکشــید که دوباره مرا گوشه خرابه ها در حال چرت 
زدن پیدا کردند. چندین بار دیگر نیز مرا ترک دادند اما موفق 
نشدند اوضاع عجیبی داشتم. یک روز در خودروی اورژانس 
به هوش می آمدم روزی دیگر در جوی خیابان می افتادم و 
گاهی نیز خودم را در بیمارستان پیدا می کردم. آن اراده ترک 
اعتیاد در گورســتان دفن شده بود و هیچ کدام از انواع ترک 
اعتیاد تاثیری در من نداشت حتی پول آرایشگاهم صرف مواد 
می شد و مدام در حال قرض گرفتن از این و آن بودم. همسرم 
شب ها گرسنه می خوابید اما کاری از دستم برنمی آمد.  دیگر 
چیزی برایم باقی نمانده بــود روزگار تلخی را می گذراندم 
تا این که حدود ۱۱ ســال قبل روزی یکی از دوستان معتاد 
قدیمی ام را دیدم باورم نمی شد چهره ای شفاف، لباس مرتب 
و لبخندی از رضایت داشــت. آخرین بار که او را در حال 
تزریق دیده بودم خیلی تاسف خوردم و مطمئن بودم که یک 
ماه بیشتر زنده نخواهد ماند! اما او سالم و سلامت روبه رویم 
ایســتاده بود دستم را گرفت و در کنارم نشست من در حال 
تزریق بودم و او از فرشتگان نجاتی می گفت که زندگی اش 
را دچار تغییرات زیبایی کرده بودند.  او ساعتی بعد مرا همراه 
خودش به داخل جمعیت انجمن الکلی های گمنام برد و حالا 
که ۱۱ سال از آن روز می گذرد من روزهای خوشبختی را 
در کنار همسر و دو فرزندم می گذرانم و به دوستان انجمنی 

عشق می ورزم چرا که ...

در امتداد روشنایی

  مرد شــیاد و همدســتانش که با معرفی خود 
به عنوان کارآفرین برتر و سرمایه گذار از 4 هزار 
نفر در قم کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.
  به گزارش فارس، حجت  الاســلام حســن غریب- 
دادســتان عمومی و انقلاب قم- گفــت: چندی قبل 
گزارشــی به پلیس آگاهی و اداره کل اطلاعات استان 
قم رسید مبنی بر اینکه شرکتی به نام کیمیای سرخ نشاط 
آفرین ایرانیان، مشهور به »صنایع غذایی گوهرناز« به 

بهانه جذب ســرمایه و پرداخت سود ماهانه ۳۶درصد 
و ســالانه ۴5 درصــد بــه ســرمایه گذاران از مردم 
کلاهبرداری کرده اســت. بلافاصله موضوع در دستور 
کار قرار گرفت و با دســتور قضایــی پس از اطمینان 
از صحّت موضوع، مدیر عامل شــرکت و همدســتان 
 وی به عنوان متهم بازداشــت و کلیه امــوال مربوطه

 توقیف شد.
  متهمین با اســتفاده از تبلیغات گســترده در کشور با 

معرفی خود به عنوان سرمایه گذار و کارآفرین نمونه، با 
اغفال بیش از چهار هزار نفر، وجوه نقدی و سرمایه های 
آنها را برای مشــارکت در فعالیــت اقتصادی دریافت 

کرده  اند.
  با بررســی های بیشتر مشخص شد کمتر از 5 درصد 
از وجوه نقدی دریافتی در امر بسته بندی و توزیع مواد 
غذایی سرمایه گذاری شده و حدود 5۰ درصد از آن را 
بابت واریز سودهای ماهانه به سرمایه گذاران پرداخت 

و مابقی صرف خرید منــازل و باغ ویلاهای متعدد و 
همچنین خودروها و موتورســیکلت های گرانبها شده 
و همچنین برای مســافرت های خارجی و بخشی نیز 
به عنوان کمک به افراد نیازمند و کمیته امداد هزینه شده 

است.
  دادستان عمومی و انقلاب قم در این خصوص گفت: 
افرادی که اقدام به پرداخت وجوه و سرمایه های خود به 
متهم کرده اند می توانند برای طرح شکایت به دادسرای 

عمومی و انقلاب قم مراجعه کنند. وی افزود: اتهام متهم 
که کلاهبرداری و اخــلال در نظام اقتصادی از طریق 
جذب سرمایه ها و سپرده های مردم در قالب مضاربه و 
حیف و میل کردن آنهاست، از نظر دادستانی محرز بوده 
و نیازی به شاکی خصوصی نیست اما با توجه به توقیف 
کلیه اموال متعلق به متهم، بعد از صدور رأی در دادگاه، 
این اموال فقط مطابق اسناد واریزی بین افرادی که اقدام 

به طرح شکایت کرده اند تقسیم خواهد شد.

کلاهبرداری به بهانه جذب سرمایهکلاهبرداری کارآفرین قلابی از 4 هزار نفر

 ردیابی ها برای شناسایی و دستگیری یک مرد 
که احتمال می رود در ناپدید شــدن مرموز زن 
ایرانی - امریکایی در تهران نقش داشته باشد 
با دستور بازپرس جنایی تهران از سوی پلیس 

بین الملل کلید خورد.
  به گزارش ایران، دی ماه ســال گذشته مرد جوانی 
بــه اداره پلیس رفت و از ناپدید شــدن خواهرش 
خبر داد و گفت: خواهرم، سونیا- 5۰ساله- مقیم و 
ساکن امریکاست. او برای رسیدگی به املاک پدری 
و کارهای ارث و میراث خانوادگی مان چند وقت قبل 
به ایران آمده بود؛ اما دو روز است که به طرز مرموزی 

ناپدید شده و دیگر خبری از او ندارم.
  با شــکایت مرد جوان تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز شد. در بررسی های اولیه مشخص شد 
که ســونیا از سال ها قبل ساکن کشور امریکا بوده و 
مدتی قبل هم همسرش درگذشته بود. او مدتی قبل 
برای رسیدگی به اموال پدری اش به ایران برمی گردد 
و متوجه می شــود که یکی از املاک موروثی توسط 
برادرش به یک کمپ ترک اعتیاد اجاره داده شــده 
است.بعد از آمدن سونیا به ایران، از آنجایی که برای 

رفت و آمد و کارهای اداری اش نیاز به خودرو داشته، 
برادر سونیا از دوســتش به  نام مهرداد می خواهد تا 

راننده شخصی او شود.
  این درحالی بود که بررســی ها نشان می داد سونیا 
همیشه به همراه خود یک کوله پشتی داشته که داخل 
آن مدارک، پول و طلاهایش را حمل می کرده است؛ 

اما کوله پشتی نیز همراه زن 5۰ ساله گمشده بود.
  بدین ترتیب کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت به تحقیــق از مهرداد پرداختند. او گفت: در 
مدتی که ســونیا در ایران اقامت داشــته به سفارش 
برادرش که یکی از دوستانم است، به عنوان راننده در 
اختیارش بودم. روز حادثه از من خواست تا او را به 
چهارراه تلفنخانه ببرم. می گفت که با یکی از دوستان 
قدیمی اش قرار دارد و از من خواســت که او را تنها 
بگذارم. من هم طبق خواسته اش او را پیاده کرده و به 
خانه برگشــتم و بعد از آن دیگر از او خبری ندارم.
با اظهارات مرد جوان تحقیق از دوســتان و آشنایان 
ایــن زن ادامه یافت و چند نفری نیز به عنوان مظنون 
بازداشت شدند؛ اما اگرچه مظنونان اظهارات ضد و 
نقیضی داشتند اما بررسی ها نشان می داد که در رابطه 

با ناپدید شدن زن میانسال نقشی نداشته و به دستور 
بازپرس شــعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران 

آزاد شدند.
  در ادامه بررسی ها، از آنجایی که هیچ رد و سرنخی 
از زن میانسال به  دست نیامد و از سویی مشخص شد 
که این زن ایران را نیز ترک نکرده اســت، احتمال به 

قتل رسیدن او قوت گرفت.
  باتوجه به احتمال قتل زن میانســال، از آنجایی که 
مهرداد آخرین فردی بود که سونیا را زنده دیده بود، 
دستور بازداشت راننده جوان توسط بازپرس واحدی 
صادر شد.زمانی که کارآگاهان پلیس برای دستگیری 
راننده جوان وارد عمل شدند، مشخص شد که او نیز 
ناپدید شده است. فرار مهرداد، مهر تأییدی بود بر این 
احتمال که وی در ماجرای ناپدید شدن مرموز سونیا 
نقش دارد.درحالی که بررسی ها برای دستگیری مرد 
جوان ادامه داشــت، هیچ رد و سرنخی از او به دست 
نیامد بنابراین فرضیه فرار او از ایران پس از ارتکاب 
جنایت مطرح شــد. بدین ترتیب بازپرس جنایی با 
صدور دستور حکم جلب او به پلیس بین الملل؛ اعلام 

وضعیت قرمز را صادر کرد.

 ـامریکایی ورود اینترپل به پرونده ناپدیدشدن زن ایرانی 

 بدینوسیله از کلیه سهامدارن شرکت فوق دعوت به عمل می آورد که درجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده و  عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره شرکت فوق در مورخه  1398/12/7  
درمحل دفتر شرکت به آدرس  بلوار پاسداران بعد از سه راه جهانبار – برج اقتصاد – طبقه نهم 
واحد 43  کدپستی 7915989789    راس ساعت 8 و  9 و 10  صبح  تشکیل میشود حضور 
بهم رسانند ضمنا کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق حضور یابند می توانند حق 

رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.
دستور جلسه 

 1 – انتقال سهام  و  انتخاب مدیران  و بازرسین جدید  
 2 - انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت 

مقام دعوت هیئت مدیره شركت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
و  عادی به طور فوق العاده  و هیات مدیره 

شركت افراگچ هرمز )سهامی خاص( به شماره ثبت  12671
 و شناسه ملی 10800151682

کلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي آگهي ماده ۳ قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شرح 
رای شماره 1397114423136000049 مورخ 1398/10/5تصرفات مالکانه حسن لشکری پناه 
فرزند غضنفر تحت عنوان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت46755/17 مترمربع 
قسمتی از پلاک 137 فرعی از 12- اصلی واقع در قریه تخت قطعه یک بخش شش بندرعباس 
به اســتناد ماده 1و ماده 3 قانون مذکور را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک 

اولیه مقرر گردید پس از انتشــار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو 
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد 

چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم 
نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول 
اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم 
دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود . 98/1734 م الف

تاریخ انتشار نوبت اول :1398/11/5 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/11/26   

ابوالحسن  دستوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اخاذی با عکس های خصوصی زن جوان
سارق تلفن همراه وقتی عکس های خصوصی زن جوان را دید وسوسه 

اخاذی از او به جانش افتاد.
 سرهنگ مهدی قاسمی رئیس پلیس فتای بوشهر در تشریح این خبر گفت: 
چندی قبل خانمی جوان به پلیس شــکایت کرد و اظهار داشت شخصی 
ناشناس با ارسال تصاویر بسیار خصوصی وی در شبکه اجتماعی واتساپ 
او را تهدید کرده و درخواست های شــیطانی دارد. این زن در ادامه گفت: 
البته ایــن عکس ها در تلفن همراه خواهرم بوده کــه چند روز قبل آن را 
ســرقت کرده اند.با شــکایت این زن احتمال اینکه ســارق تلفن همراه به 
عکس ها دسترسی پیدا کرده و قصد اخاذی دارد قوت گرفت و بدین ترتیب 
ردیابی ها آغاز شد. چند روز بعد نیز متهم شناسایی و دستگیر شد. وی در 
بازجویی های فنی انجام شده ابتدا هرگونه ارتباط خود را با موضوع انکار 
می کرد اما سرانجام اقرار کرد و گفت: من سارق نیستم، تلفن  همراه خواهر 
شاکی را در پیست اســکی در خارج از استان پیدا کردم، با دیدن تصاویر 
خصوصی از طریق شبکه اجتماعی واتساپ اقدام به ارسال تصاویر موجود 

در حافظه گوشی برای شــاکی و شروع به تهدید و اخاذی کردم.سرهنگ 
مهدی قاسمی با اشاره به اینکه گوشی های تلفن همراه وسیله مناسبی برای 
تهیه فیلــم و عکس های خانوادگی، خصوصی و همچنین محل امنی برای 
نگهداری آنها نیست، به شهروندان توصیه کرد تا حد امکان از ذخیره کردن 
این نوع تصاویر در گوشی های تلفن همراه یا رایانه شخصی خودداری کنند.

  دختــر جوان که مدعی اســت از ســوی فامیل 
همسایه شــان مورد تعرض قرار گرفته در جلســه 
محاکمه نشــانی خالکوبی های روی بدن این پسر را 

به قضات داد.
  به گزارش ایران، حدود دو ماه قبل دختری ۲۶ ســاله به 
اداره پلیس رفت و از پســری به نام سعید به اتهام تعرض 
شــکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: ما در خانه ای 
واقع در غرب تهران زندگی می کنیم. زن میانسالی نیز از ۲5 
سال قبل همسایه ما بوده و رفت و آمد زیادی با آنها داریم. 
حدود یک سال قبل در خانه آنها پسر جوانی را دیدم که 
خودش را خواهرزاده زن همســایه معرفی کرد. او به من 
پیشنهاد دوستی داد و گفت می خواهم بیشتر بشناسمت تا 
با هم ازدواج کنیم. من موضوع را به مادرم گفتم خانواده 
سعید هم در جریان این دوستی قرار داشتند در این مدت 
بارها به خانه آنها رفت و آمد داشتم و در میهمانی هایشان 
شرکت می کردم تا اینکه یک ماه قبل سعید گفت زن عمویم 

از شهرستان به خانه ما آمده و می خواهد تو را ببیند. من 
هم قبول کردم و به خانه ســعید رفتم. اما وقتی وارد شدم 
هیچ کسی در خانه نبود. تعجب کردم و سراغ آنها را گرفتم 

که گفت الان می آیند.
  در این فاصله سعید برایم شربت آلبالو آورد وقتی شربت 
را خوردم از هوش رفتم و بعد از یکســاعت در حالی به 
هوش آمدم که متوجه شدم سعید به من تعرض کرده است.
دختر جوان ادامه داد: از شدت ناراحتی و شوک عجیبی که 
به من وارد شده بود گیج بودم و نمی توانستم تصمیم درستی 
بگیرم به سعید گفتم چرا این کار را کردی که با چرب زبانی 
و فریب به من گفت نگران نباش می خواهیم ازدواج کنیم 
و مشــکلی پیش نمی آید اما بعد از آن روز دیگر جواب 

تلفن هایم را نداد و من هم تصمیم گرفتم شکایت کنم.
  با این شکایت ســپیده به پزشکی قانونی معرفی شد و 
پزشکی قانونی آزار و اذیت وی را تأیید کرد. به این ترتیب 
مســعود، ردیابی و بازداشت شــد و در شعبه نهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
  شاکی به قضات گفت: وقتی یک ماه از آخرین ملاقات 
شوم من و سعید گذشته بود و او پاسخم را نمی داد برایش 
پیامک فرستادم و گفتم از او شکایت کرده ام اما او بار دیگر 
مرا به خانه شان دعوت کرد و گفت اعضای خانواده اش در 
خانه حضور دارند و بهتر است به آنجا بروم تا با هم قرار 

خواستگاری را بگذاریم.
  دختــر جوان ادامه داد: من که حرف های او را باور کرده 
بودم برای دومین بار به خانه اش رفتم تا شاید قرار ازدواج 
بگذاریم اما کســی در خانه نبود و سعید بار دیگر به من 
تعرض کرد. وی رو بــه قضات ادامه داد: من برای اثبات 
ادعایم می توانم نشــانی خالکوبی های روی بدن او را نیز 

بدهم. سپس به بیان این مشخصات پرداخت.
  اما وقتی پســر جوان در جایگاه متهم ایستاد منکر آزار 
و اذیت او شد و گفت: سپیده همیشه به خانه خاله ام رفت 
و آمد داشــت و من هم گاهی اوقات به آنجا می رفتم و 

یکدیگر را ملاقات می کردیم. چون در خانه لباس راحتی 
می پوشــیدم او خالکوبی هــای روی بدنــم را دیده و به 
همین خاطر در دادگاه نشــانی آنها را داده اســت. من به 
او علاقه مند بودم و می خواستم با او ازدواج کنم اما وقتی 
به دروغگویی هایش پی بــردم و از ازدواج با او منصرف 
شدم چنین شکایتی را علیه من مطرح کرده است. او دختر 
صادقی نیســت به عنوان مثال به من گفت متولد سال ۸۰ 
است اما بعد فهمیدم متولد سال ۷۲ است. بدتر از آن اینکه 
فهمیدم او یک بار صیغه مردی شده بود و این ماجرا را از 
من پنهان کرده بود. بعد از اینکه به این دروغگویی ها پی 
بردم از ازدواج منصرف شــدم و ارتباطم را نیز با او قطع 
کردم اما او از من شکایت کرده و مرا متهم به تعرض کرده 
اســت. در حالی که ارتباط ما با میل و خواسته خودش 

بوده است.
با پایان اظهارات این متهم، قضات برای تصمیم گیری در 

این باره وارد شور شدند.

فریب دختر همسایه با شربت آلبالو

ربودن برادرزن به طمع تصاحب ارثیه میلیاردی 
  مرد میانسال که بعد از مرگ پدر زنش به طمع تصاحب ارثیه 
میلیاردی نقشه ربودن برادرزنش را طراحی و اجرا کرده بود با 

حضور ناگهانی پلیس ناکام ماند.
  ساعت ۳۰ دقیقه بامداد جمعه ۴ بهمن مأموران پلیس هنگام گشت در 
خیابان امیرآباد با صحنه عجیبی رو به رو شدند. آنها مرد میانسالی را 
دیدند که خودش را از یک خودروی پراید بیرون انداخت درحالی که 
دست ها و چشم هایش بسته بود.در همین موقع راننده پراید نگه داشت 
و دو نفر از خودرو پیاده شدند تا این مرد را به داخل پراید برگردانند 
اما به محض مشاهده خودروی پلیس پا به فرار گذاشتند. از آنجا که 
احتمال وقوع یک حادثه وجود داشــت بلافاصله مأموران وارد عمل 
شدند و به کمک مرد میانسال رفتند. همچنین دو نفر از سرنشینان پراید 

نیز دستگیر شدند اما یکی از متهمان موفق به فرار شد.
  مرد میانســال که از دســت آدم ربایان نجات یافته بود درحالی که 
بشــدت بیمار بود در تحقیقات به مأموران گفت: من به تازگی فرزندم 
فوت کرده و به خاطر فشــارهای روحی شدید خودم نیز به بیماری 
قلبی مبتلا شدم و در بیمارستان بستری بودم. دیروز مرخص شدم اما 
وقتی در خانه در حال استراحت بودم زنگ در را زدند. دو مرد جوان 

که یکی خودش را سرهنگ و دیگری سروان معرفی کرد مدعی شدند 
که من به اتهام قاچاق مواد مخدر تحت تعقیب بودم و حتی دادگاه نیز 
حکم غیابی برایم صادر کرده است و آنها برای جلب من آمده اند بعد 

هم یک کارت به من نشان دادند که اصلًا خوانا نبود.
  ایــن مرد ادامه داد: به آنها گفتم اجازه بدهید که به همســرم اطلاع 
بدهم و داروهایم را بردارم اما موافقت نکردند. دست ها و چشم هایم 
را بســتند و  ســوار خودرو ام کردند. یک ساعتی در شهر چرخیدند 
که ناگهان خودرو را نگه داشــتند و نفر سوم سوار ماشین شد. تا آن 
موقع نمی دانســتم ماجرا از چه قرار است و واقعاً تصور می کردم که 
مرا اشتباهی گرفته اند و مأمور هستند. اما نفر سوم که شروع به حرف 
زدن کرد صدایش را شناختم با این حال باورم نمی شد او بابک همسر 
خواهرم مهناز باشد. همش فکر می کردم چرا دامادمان باید این کار را 
انجام دهد. بابک از من خواســت که برگه ای را امضا کنم. برگه ای که 
نوشــته شده بود من باید دو میلیارد تومان پول بابت ارثیه به خواهرم 
پرداخت کنم. آنها مرا تهدید کردند که اگر امضا نکنم زنده نخواهم ماند 
و آن وقت با خانواده ام تماس گرفته و از آنها این پول را می گیرند. در 
این گیر و دار قسمتی از چشم بندم کنار رفت و صورت بابک را دیدم. 

دیگر مطمئن شدم نقشه آدم ربایی را او طراحی کرده است.
  مرد میانســال به مأموران گفت: ۴ ســال قبل پدرم فوت کرد و با 
مرگ او اموالش به من و خواهر و برادرهایم رســید. سهم الارث را 
تقســیم کردیم و فقط یک واحد آپارتمان مانده بود که طبق حساب 
و کتاب هایی که انجــام داده بودیم ۱5۰ میلیون تومانش به خواهرم، 
مهناز می رسید. به خاطر اوضاع اقتصادی موجود، آپارتمان به فروش 
نرفت چون خواهرم پول لازم داشــت به او گفتم ۱5۰ میلیون تومان 
 را از حســاب خودم می دهم و هر وقت ملک به فروش رفت پولم را 
 برمــی دارم.امــا وقتی بابک مــرا ربــود فهمیدم بــه خاطر پول 

بوده است.
  در ادامه تحقیقات مأموران پلیس دو متهم دســتگیر شــده را تحت 
بازجویی قرار دادند. بابک ضمن اعتراف به طراحی و اجرای این نقشه 
گفت: من پیمانکار ســاختمان هستم، پدر همسرم که فوت کرد ارثیه 
خوبی به پســرانش رسید چون سهم همسر من کمتر بود طمع کردم. 
موضوع را با دو نفر از دوستانم در میان گذاشتم و قرار شد به آنها 5۰ 
میلیون تومان پول بدهم تا برادرزنم را بدزدند و از او امضا بگیرم تا دو 

میلیارد به ما پول بدهد.

  یک زن جوان شــیرازی بر اثر جنون آنی، ۲ فرزند ۸ و ۱۲ 
ساله اش را کشت و به زندگی خود نیز پایان داد.

  سرهنگ کاووس محمدی به خبرنگاران گفت: بعد از اعلام وقوع 
یک فقره خودکشی در خیابان شمس، در شیراز، ماموران به صحنه 
حادثه اعزام شده و در گزارش اولیه مرگ ۲ کودک ۸ و ۱۲ ساله 

و یک زن را اعلام کردند.

 محمدی با بیان اینکه اجساد کشــف شده با هماهنگی دستگاه 
قضایی به پزشکی قانونی تحویل داده شد، گفت: در تحقیقات فنی 
و تخصصی پلیس مشخص شد که مادر خانواده به علت مشکلات 
مالی، روحی و روانی و جنون آنی، پس از کشــتن دختر و پسر ۸ 
و ۱۲ ساله با یک شــی، خود را خفه کرده و به زندگی اش پایان 

داده است.

  معاون فرماندهی انتظامی فارس خاطرنشــان کرد: بسیاری از 
خانواده هایی که قتل یا خودکشــی در آنها رخ داده است گرفتار 
اختلافات اقتصادی و خانوادگی، مسائل و معضلات اجتماعی مانند 
اعتیــاد و ... بوده اند که می طلبد برای پیشــگیری از این امور با 
مراجعه به مراکز مشــاوره و کارشناسان، مشکلات خود را حل و 

فصل تا شاهد حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.

زن شیرازی 
پس از قتل 

دو فرزندش 
خودکشی کرد
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شهردار هرمز خبرداد 
تخصیص۹۰۰ میلیون برای راه اندازی
 کارگاه پردازش مواد قابل بازیافت 

  آزمــوده از تخصیص9۰۰ میلیون برای راه اندازی کارگاه پردازش 
مواد قابل بازیافت درجزیره هرمز خبرداد و گفت: کارگاه پردازش مواد 
قابل بازیافت در جزیره هرمز احداث می شــود. به گزارش شبستان، 
» محمد آزموده « در نشســت مرتبط با مدیریت پســماند در جزیره 
اظهار کرد: با پیگیری شهرداری و شورای اسلامی شهر هرمز و توجه 
ویژه مدیران بنیاد برکت به مسایل زیست محیطی، نهصد میلیون تومان 
اعتبار جهت پیاده سازی مرحله دوم طرح ارتقاء سیستم مدیریت پسماند 
جزیره هرمز اختصاص یافت.وی افزود: طبق قانون مدیریت پسماند، 
مدیریت اجرایی کلیه پسماندها به غیر از صنعتی و ویژه در شهر و حریم 
آن به عهده شهرداری است.شهردار هرمز عنوان کرد: پس از راه اندازی 
کارگاه پردازش، از فعالیت زباله گردها و تمامی اماکن غیرمجاز که به 
صورت غیر بهداشــتی مبادرت به خرید هرگونه ضایعات می کردند با 
همکاری دستگاه های ذیربط جلوگیری می شود.»محمد مینوسپهر«، 
مدیر پروژه پسماندجزیره هرمز نیز گفت: با توجه به اعتبار تخصیص 
یافتــه و اولویت بندی برنامه ها، کارگاه پــردازش مواد قابل بازیافت 
جهت انتقال حداکثری پســماندها به خارج از جزیره، ایجاد اشتغال و 
درآمدزایی پایدار شهرداری راه اندازی می شود. وی افزود: طرح تفکیک 
از مبدأ پسماند به نقاط دیگر شهر و تمامی اماکن گردشگری گسترش 
پیدا می کند و در کنار آن برآنیم با بکارگیری ایده های خلاق و اجرای 
برخی محدودیت ها، تولید پسماند به خصوص کیسه های پلاستیکی و 
ظروف یکبار مصرف را در هرمز کاهش دهیم.مینوســپهر با اشاره به 
اینکه در مرحله نخســت طرح تفکیک از مبدأ، درمحلات شهرهرمز 
گفت: علی رغم مشارکت و همکاری بسیار خوب گردشگران و ساکنین 
خونگرم هرمز بااین طرح به دلیل کمبود ماشین آلات شهرداری و عدم 
تخصیص اعتبار اعلام شده، نقایصی در طرح وجود داشت که با تعمیر 
یک دستگاه وانت و یک دستگاه خاور پرس شهرداری که به دلایل فنی 
از سرویس دهی خارج هستند، این مشکلات رفع می شود.مدیر پروژه 
پســماندجزیره هرمز با بیان اینکه، رسیدن به نقطه ایده آل در مدیریت 
پسماند هرمز، در گرو اجرای صحیح و به موقع برنامه های در نظر گرفته 
شده از سوی شهرداری، مشارکت حداکثری شهروندان و گردشگران و 
افزایش اعتبارات در نظر گرفته شده متناسب با افزایش قیمت هاست، 
گفت: دفع بهداشتی پسماندهای غیر قابل بازیافت از دیگر برنامه هایی 
اســت که در صورت تأمین اعتبار آن از سوی بنیاد برکت، در مرحله 

سوم طرح اجرا می شود.

خبری

  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: 
تنوع حوزه صنعت در پراکندگی جغرافیای 
بزرگ ایران زمین ما و سرمایه گذاری های 
فراوانی که صورت می گیرد می تواند نوید 
این را بدهد منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 

آینده روشنی خواهد داشت. 
  حجت الاســلام محمد عبادی زاده در جریان 
بازدید از توانمندی ها و قابلیت های منطقه ویژه 
اقتصادی پارسیان، افزود: امروز برای بنده روز 
بســیار خوبی بود، از این جهت که از یکی از 
مجموعه های زنــده و فعال در حوزه اقتصادی 
کشــور بازدید کردم و خوشــحالم از این همه 
پیشــرفت و کارهای صورت گرفته که تاکنون 
انجام شــده و اقدامات بزرگی که قرار است در 
آینــده ای  نزدیک اتفاق بیفتد. وی با اشــاره 
به اینکه مدیریت حاکــم بر این مجموعه یک 
مدیریت جهادی است بیان کرد: پاکزاد با یک 
پیشــینه تجربی و دلســوزی خاص خودشان 
مجموعه منطقــه ویژه اقتصادی پارســیان را 
زنده تر کرده اســت و من با او افق آینده منطقه 

ویژه اقتصادی پارسیان را روشن می بینم.

  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان اظهار کرد: 
رهبر معظم  انقــلاب فرمودندامروز ما در یک 
جنگ اقتصادی هستیم و در این جنگ اقتصادی 
همه کسانی که در حوزه فعالیت های اقتصادی  
تلاش می کنند، رزمندگان خط مقدم این جبهه 
هســتند. جنگ حقیقی ما امروز با نظام سلطه 

جهانی، جنگ اقتصادی است.
 حجت الاســلام عبادی زاده تصریح کرد: همه 
کســانی که توان مقابله با دشمن را دارند باید 
خودشان را آماده و عزمشان را جزم کنند تا در 
این سنگر اقتصادی حضور فعال داشته باشند. 
مجموعه مدیران و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی 
پارســیان کارها را با  دلسوزی و جدیت دنبال 
می کنند  و این نوید بخش آینده ای  روشــن  
برای این منطقه می باشــد و بسیار خرسندم.
وی ادامــه داد: پاکــزاد، به عنــوان یک مدیر 
دلســوز و کاردان بومی، هنرشان در این بوده 
که تاکنون از همه ظرفیت های موجود استفاده 
کــرده و می کند  و برای اینکه شــتاب حرکت 
چرخ اقتصادی مجموعه منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان را سرعت و شتاب بیشتری دهد. طبیعتا 
حضور ســرمایه های انسانی منطقه ای و بومی 
و بــه کارگیری آنها در منطقــه ویژه اقتصادی 
پارسیان می تواند  بدنه  اجتماعی جامعه محلی 
را بــه حوزه صنعت متصل کنــد و این اتصال 
باعث می شود شرایط برای توسعه همه جانبه 

فراهم تر شــود. به اعتقاد من  همیشه جوامع 
محلی در هر کشوری و در هر کجای دنیا نقش 
تاثیرگذاری در رشــدو توسعه داشته و دارند و 
امروز از همه ظرفیت های موجود در استان در 
منطقه ویژه پارسیان استفاده می کنند و بکار می 
گیرند تا بتوانند شرایطی را بوجود آورند که در 
آینده قطعاً خبرهای خوب از این قطب بزرگ 
اقتصادی را نه تنها در استان و کشور ،بلکه در 
سطح  بین المللی منتشر کنند و نوید یک آینده 

روشن را به ما خواهد بدهند.
امام جمعه بندرعباس افزود: تنوع حوزه صنعت 
در پراکندگی جغرافیای بزرگ ایران زمین ما و 
سرمایه گذاری های فراونی که صورت می گیرد 
می تواند نوید این را بدهد منطقه ویژه اقتصادی 

پارسیان آینده روشنی خواهد داشت.
  حجت الاســلام عبادی زاده افــزود: منطقه 
ویژه اقتصادی پارســیان با ایجاد ظرفیت ها و 
زیرســاخت های موجود فضا را برای فعالین 
اقتصادی به ویژه  بخش خصوصی فراهم کرده 
است. من گمان نمی کنم نه عاقلانه و نه منطقی 
باشــد که اگر یک منطقه وسیع با مساحت ۱۰ 
هزار هکتار موجود باشد که تمام زیرساخت ها 
و مجوزهای آن آماده  و در بهترین مکان قرار 
گرفته باشد ،آن وقت سرمایه گذار بخواهد در 
جاهای خیلی کوچک و با شرایط سخت،سرمایه 
گذاری کند. لذا معتقدم که بخش خصوصی باید 

وارد عمل شــود،باید از این ظرفیت های ایجاد 
شده استفاده کند . این منطقه نیاز به کار رسانه ای 
زیاد دارد، باید فراخوان داده شــود.باید منطقه 
ویژه اقتصادی پارسیان را به کل ایران و جهان 
بخصوص سرمایه گذاران شناساند تا آنها انگیزه 
لازم را برای ســرمایه گذاری پیدا کنند چرا که 

اینجا بهترین جا برای سرمایه گذاران است.
نماینــده ولی فقیه در اســتان هرمزگان اضافه 
کرد: معتقدم و به جــد اعتقاد دارم و این را در 
صحبت هایم در خطبه های نماز جمعه و در بین 
مســئولین بارها تکرار کردم که موتور محرک 
اقتصاد کشور ورود بخش خصوصی به حوزه 
صنعت است.شــرایط و فضا را ما باید فراهم 
کنیم. بخش خصوصی نباید دل نگران بخشی 
از شــرایط پر پیچ و خم مشکلات اقتصادی و 
گرفتن مجوز ها باشد. همانطور که دکتر پاکزاد 
به آن اشاره کردند باید  زمان اخذ این مجوزها 
تبدیل به ثانیه ها شــودنه روزها و ماه ها، باید 
شرایطی فراهم شــود که به راحتی مجوزهای 

ادارای اخذ شود.
وی خاطرنشان کرد: اگر به سرمایه های موجود 
در کشــورمان نگاه کنیم و اگر آماری از بانک 
مرکزی یــا مجموعه های دیگر بتوانیم بگیریم 
که چقدر سرمایه راکد و معطل در دستان مردم 
ایران پخش و پراکنده است هیچگاه چشممان و 
نگاهمان را به بیرون از مرزها نخواهیم دوخت 

که سرمایه از بیرون وارد شود.
امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه اگرچه 
از ورود صاحبان ســرمایه  و صاحبان تجربه 
بخصوص در حوزه صنایع از کشورهای مختلف 
استقبال می کنیم، ولی نباید دل نگران سرمایه 
و ســرمایه گذار باشیم چرا که سرمایه های به 
مراتب بالاتری در دستان مردم داریم، تصریح 
کرد: مهم مدیریت این ســرمایه هاســت .مهم 
بکارگیری و جهت دهــی آن در حوزه کار و 
تلاش و تولید اســت  و طبعاً می تواند نوید یک 
آینده روشــن را دهد ایــن گام آغازین که نه، 
بلکه یک گام بلندی اســت که ما امروز شاهد 
آن هستیم در مقایسه با مناطق ویژه ای که در 
کشور ما وجود دارد  چه در داخل استان و چه 
در سایر مناطق کشور ، ظرفیت های ما با توجه 
به اینکه کنار دریا هستیم و دروازه صادرات و 
واردات هستیم و می توانیم تولید و صادر کنیم 
و هم امکان ایجاد صنایع انرژی بر عظیم برای 
تبدیل شــدن به هاب ســوم پتروشیمی کشور 
برایمان مهیاســت که همه ایــن ها یک امکان 

متفاوت و پتانسیلی بی بدیل است.
 امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه ما باید 
نگاهمان نسبت به مسائل یک نگاه ملی باشد. 
عاقلانه نیست صنایع را به جایی دیگر و به دور 
از سواحل منتقل کنیم، عنوان کرد: باید به فضایی 
کــه در اینجا ایجاد شــده و ظرفیتی که در این 

حوزه در این منطقه وجود دارد همه علاقمندان و 
سرمایه گذاران بخش خصوصی  ورود کنند چرا 
که هیچگونه دغدغه ای در اینجا وجود ندارد. زیر 
ساخت آماده، مجوزها گرفته و ظرفیت ها آماده 
اســت. به ویژه این ظرفیت بسیار بالای بندر و 
اســکله هایی که در این منطقه برای وارادات و 
صادارات ساخته شده و در حال حاضر یکی از 

آنها هم بزودی آماده بهره برداری است.
  نماینده ولی فقیه در هرمزگان افزود: به آینده 
اینجا خوشبین هستم و مطمئنم هرساله شرایط 
اینجا بهتر از سال قبل خواهد شد و افق آینده 
روشنی را برای این منطقه می بینیم  که در دوران 

تحریم، اینقدر پیشرفت داشته است.
  وی ادامــه داد: با توجه به شــرایط تحریمی 
کشــور،باید قدر این منطقه را دانست، منطقه 
ویژه اقتصادی پارسیان از جمله مناطق ویژه ای 
است که ظرفیت های بسیار بالایی دارد و گمان 
نمی کنم جایی در کشــور بــا این ظرفیت ها و 

امکانات وجود داشته باشد.
  امام جمعه بندرعباس گفت:آماده شدن یکی از 
اسکله های این بندر را به فال نیک می گیریم، 
به شما مدیران و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی 
پارســیان،بخش خصوصی، قــرارگاه خاتم و 
همه ی عزیزانی که دل در گرو خدمت و تلاش 
بســتند و همه صاحب نظران که از نظرات آنها 

استفاده می شود، خسته نباشید می گویم.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

افق آینده منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را روشن می بینم

آگهي ابلاغ اخطاریه ماده 101 آئین نامه اجرا  
بدین وسیله به آقای محمد حسن زاده جی جیانی و فاطمه حسن زاده جی جیانی بعنوان وام گیرنده و راهن بدهکار
پرونده کلاســه 9800207 به نشانی قشم شهرک سام و زال قطعه 61-6 طبق گزارش 234 مورخ 1398/09/12 
کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی شماره 30751 فرعی از 1939 اصلی واقع در بخش 8 قشم شهرک سام 
و زال خیابان نارون کوچه پامچال 2 طبقه اول غربی مورد وثیقه ســند رهنی شــماره 93890 تنظیمی دفترخانه 
 24 قشــم که در رهن بانک مسکن شعبه شهید رجایی قرار دارد و در اجرای اسناد رسمی ثبت قشم در جریان 

می باشد به مبلغ 2/575/000/000 ریال ) دو میلیارد و پانصد و هفتاد و پنج میلیون ریال(  ارزیابی گردیده.لذا چنانچه 
به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه 
به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 7/500/000 ریال به دفتر اجرا ثبت قشم تسلیم نمایید. 

ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. .  98/2141 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی 
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فهیم قشم به شناسه ملی 10861512905 به آدرس قشم سایت 
نخل زرین روبروی تامین اجتماعی کدپستی 7951916149 بعنوان متعهد پرونده اجرایی کلاسه 9800352 ابلاغ 
می شود که بانک مسکن شعبه شهید رجایی قشم برابر سند رهنی و شرطی 85156 مورخ 1394/10/2  جهت 
وصول طلب به مبلغ 541/964/519 ریال موضوع لازم الاجرا ) پانصد و چهل و یک  میلیون و نهصد و شصت و 
چهار هزار و پانصد و نوزده ریال( در تاریخ 1398/08/23  اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد 

اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی 
)متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص 
نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک 

نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ 
اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما 

ادامه خواهد یافت.  98/2141 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی 
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به حمید زمانپور فرزند سبزعلی به شماره ملی:  5559149322  به آدرس درگهان بازار دریا ساحل 1 
پتوسرای طاها  بعنوان متعهد و اسماعیل زمان پور فرزند سلطان مراد به شماره ملی 1960284037 به آدرس درگهان 
بازار دریا طبقه همکف لاین بیرونی پ 1068 پتو و لحاف توحید و محمد رضا طهماسبی شاه منصوری فرزند 
بازعلی به شماره ملی 5559927309 بنشانی درگهان بازار دریا طبقه اول لاین موج 1 پ 2105 بعنوان ضامنین 
پرونده اجرایی کلاسه 9700412 ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 5324941500284 

مورخ 1394/02/10 جهت وصول طلب به مبلغ 110/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) صد و ده میلیون ریال( در 
تاریخ 1398/03/04 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار 

نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا 
مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای 

بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه خواهد یافت.  98/2198 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی 
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به بهزاد همتی کلوانی فرزند محرمعلی به شماره ملی:  5699700145  به آدرس درگهان جنب پارک شهرداری 
منزل حسین زارعی و فریدون رحمانی ویسرودی فرزند محمد علی به شماره ملی 5699119965 به آدرس درگهان 
پشت پارک شهرداری منزل حسین زارعی بعنوان ضامنین پرونده اجرایی کلاسه 9700416  ابلاغ می شود که موسسه 
ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 5324951500586  مورخ 1395/02/30 جهت وصول طلب به مبلغ 227/000/000 
ریال موضوع لازم الاجرا ) دویست و بیست و هفت میلیون ریال( در تاریخ 1398/03/05   اقدام به صدور اجرائیه نموده 

و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست 
قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این 
 واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه 

فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
 ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه

 خواهد یافت.  98/2146 م/ الف 
عزیز بهرامی   تاریخ انتشار : 1398/11/26

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به سمیره رنجبر کلیبی فرزند محمد به شماره ملی:  3421851719  به آدرس قشم بلوار انتهای کوچه 
لقمان 4 پلیس 10+  بعنوان متعهد و اسماعیل مسنی قشمی فرزند محمد به شماره ملی 3459595299 به آدرس 
قشم شهرک سام و زال 24 واحدی دانش واحد 2 بعنوان ضامنین پرونده اجرایی کلاسه 9700411 ابلاغ می شود 
که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 5324941504617 مورخ 1394/12/25 جهت وصول طلب به مبلغ 
86/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) هشــتاد و شش میلیون ریال( در تاریخ 1398/03/05   اقدام به صدور 

اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور 
ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و 
آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد 

رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار 

و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه خواهد یافت.  98/2151 م/ الف   
 تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی - مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
بدین وســیله به آرش میربلوک بزرگی فرزند اصغر به شــماره ملی:  0310425913  به آدرس قشم شهرک سام  و 
زال مریم 12 ساختمان چهارم طبقه دوم و آمنه میربلوک بزرگی فرزند اصغر به شماره ملی 2721544446  به آدرس 
قشم شهرک سام  و زال مریم 12 ساختمان چهارم طبقه دوم و زهرا رضانژاد بازکیا گورابی فرزند کریم به شماره ملی 
2720472573 به آدرس قشم و اسد میر بلوک بزرگی فرزند اصغر به شماره ملی 2721554557 به آدرس قشم شهرک 
بوستان ترنج 2 پلاک 91 بعنوان ضامنین پرونده اجرایی کلاسه 9700404  ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( 

برابر قرارداد بانکی 5324951502331 مورخ 1395/07/3 جهت وصول طلب به مبلغ 353/000/000 ریال موضوع لازم 
الاجرا ) سیصد و پنجاه و سه میلیون ریال( در تاریخ 1398/02/19   اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد 
اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن 

اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار 
و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود 
چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات 

اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه خواهد یافت.  98/2148 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی 
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
  بدین وســیله به محمد رودساز 
فرزنــد حســین به شــماره ملی:  
3392428681  بــه آدرس قشــم 
شــهرک بوســتان جنب کارواش 
اجرایی  پرونــده  بعنوان ضامــن 

کلاســه 9700422 ابلاغ می شود که 
موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد 
مــورخ  بانکــی 5324944500390 

1394/02/22 جهــت وصول طلب به مبلــغ 72/000/000 
ریــال موضوع لازم الاجــرا ) هفتاد و دو میلیــون ریال( در 
تاریــخ 1398/03/05   اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده 
فوق در واحد اجرای اســناد رسمی قشــم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پســت قشــم 
آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز 
نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم 
مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 
آئین نامه اجرا مفاد اســناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر 
یک نوبــت در یکــی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی 
آگهی می شــود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی که روز رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، 
اقدام به پرداخت بدهی خــود ننمایید، عملیات اجرائی طبق 
 تقاضای بســتانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه

 خواهد یافت.  98/2147 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی 
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به جهانگیر حاجت پور فرزند 
علیداد به شماره ملی:  5559168858  به 
آدرس درگهان مجتمــع دریا طبقه اول 
پ 2352 پوشــاک آقایان نگار  بعنوان 
متعهد  و حسین طهماسبی شامنصوری 

فرزند عبده به شماره ملی 1092157182 
به آدرس درگهــان محله قبله لنج 6 منزل 
دریانورد و روح اله طهماسبی شامنصوری 

فرزند نادر به شماره ملی 5559927384 به آدرس درگهان محله قبله 
لنج 6 و حمید زمانپور فرزند سبز علی به شماره ملی 5559149322 به 
آدرس درگهان محله قبله لنج 7 منزل راه نشین بعنوان ضامنین پرونده 
اجرایی کلاسه 9700413 ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر 
قرارداد بانکــی 5324941500268 مورخ 1394/02/10 جهت وصول 
طلب به مبلغ 162/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) صد و شصت  
و دو میلیون ریال( در تاریــخ 1398/03/05 اقدام به صدور اجرائیه 
نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اســناد رسمی قشم در جریان 
اســت با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم 
آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته 
شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست 
لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد 
رســمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشــار این آگهی که روز رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
مــی گردد، اقدام به پرداخت بدهی خــود ننمایید، عملیات اجرائی 
 طبق تقاضای بســتانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه 

خواهد یافت.  98/2152 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/26

عزیز بهرامی 
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  پس از ۱۷ سال انتظار و بلاتکلیفی، کار تحویل 
اسناد مالکیت واحدهای صنفی و تجاری مراکز 
تجاری کیش با حضور مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد، جامعه بازاریان و اصناف با تحویل ۲۲ سند 

به مالکان این مرکز آغاز شد. 
  به گزارش ایرنا، در مراســم تحویل اسناد مالکیت 
واحدهــای صنفی و تجاری کیش کــه با حضور، 
اصناف، جامعه بازاریان و بازرگانان و سرمایه گذاران، 
امام جمعه کیش و معاونان ایــن منطقه آزاد، طبق 
وعده های قبلی ۲۲ ســند مالکیت به مالکان مجمع 
تجاری کیش تحویل داده شد و قرار است این روند با 
هدف تحویل تمامی اسناد مالکیت به همه واحدهای 

تجاری و صنفی ادامه یابد.
 مرکز تجاری کیش با ۴۷9 غرفه، یکی ازبزرگترین 
و متنوع ترین بازار های جزیره  کیش محســوب 
می شود و دارای ۴۸۰ غرفه تجاری و صنفی است. 

این مرکز خرید در چهار طبقه در سال ۱۳۷9 ساخته 
شد اما کار تحویل اسناد به علت های مختلف تاکنون 

به درازا کشیده است. 
  بلاتکلیفی اسناد مالکیت واحدهای صنفی و تجاری، 
وجود بیش از ۱5۰ پروژه نیمه تمام و گودبرداریهای 
رها شده از جمله مشکلات و چالش های سابقه داری 
است که حل آن از  سال 9۸ در دستور کار سازمان 
منطقــه آزاد قرارگرفت و در این مــدت گامهای 
موثری در این زمینه برداشته شده است بگونه ای که 
کارشناسان و مسئولان معتقدند: منطقه آزاد کیش با 
اتخاذ تدبیر راهگشا طی یکسال اخیر هم اکنون در 

حال عبور از این چالش ها است. 
  حاضران در این مراســم ضمن ابــراز رضایت از 
اقدامات انجام شده از مدیرعامل و مجموعه مدیریت 
این منطقه آزاد تقدیر و مجموعه اقدامات انجام شده 

را کاری شجاعانه و ارزشمند توصیف کردند.

 در این مراسم، امام جمعه کیش، مدیرعامل جامعه 
بازاریان و بازرگانان ، معاون عمرانی و سرمایه گذاری 
و چند تن از ســرمایه گذاران کیــش، از اقدامات 
صورت در تعیین تکلیــف مالکیت های واحدهای 
تجاری جزیــره کیش و از ســرگیری ده ها پروژه 

عمرانی تقدیر و ابراز خوشنودی کردند.
  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در این مراسم 
ضمن تبریک سالگرد پیروز انقلاب اسلامی، با تاکید  
مجدد بر پنج اصل، شــفافیت، مردم داری، خدمت 
صادقانه و حمایت از سرمایه گذاران توانمند به عنوان 
اصــول کاری خود گفت: طبق این اصول،  از اواخر 
سال گذشته و ابتدای مسئولیت خود در منطقه آزاد 
برنامه ریزی های بلندمدت در دســتورکار سازمان 
منطقــه آزاد کیش قرار گرفت و بــا بهره گیری از 
توانمندی نیروهای متخصص و کارآمد در بخش های 
مختلف بــرای اجرای اهداف و عبور از چالش های 

موجود  توانسیم به هدفهای تعیین شده دست یابیم.  
وی ضمن تقدیراز مدیریتهای مختلف سازمان منطقه 
آزاد و اعضای شورای تامین، توفیقات حاصل شده 
را نتیجه تلاش جمعی و به کارگیری توانمندی های 
مدیران و مســئولان ذکر و بر تداوم و تلاش هرچه 

بیشتر در انجام امور به بهترین شکل تاکید کرد. 
  غلامحسین مظفری، مسئولیت، اراده، باور، تلاش  
و توکل به خدا را کلید موفقیت و رسیدن به اهداف 
برشــمرد و افزود: هیچ مسئله ای لاینحل نیست و 
دراین زمینه باید به  مشکلات بویژه مشکلات مردم 
و مسئولانه ورود کرد زیرا رضایت خدا در رضایت 
مردم اســت.  وی، رویکرد به درآمد پایدار، نگرش 
بلنــد مدت و انجــام امور به بهترین شــکل را  از 
راهبردهای منطقه آزاد کیــش اعلام و بر ضرورت 
برنامه ریزی های بلند مدت با چشم انداز ۳۰ ساله 

در این منطقه تاکید کرد. 

  مویدی از وارد شدن خســارت ۷ میلیارد تومانی سیل به بخش 
کشاورزی روستاهای شاخه شمالی شهرستان میناب خبر داد. 

بــه گزارش  شبســتان  “عباس مویدی “ در حاشــیه بازدید از مزارع 
خسارات دیده از سیل، اظهار کرد: بارش ۱۷۷میلیمتری باران طی روزهای 
گذشته و طغیان رودخانه ها در روستاهای شاخه شمالی میناب بیش از ۷ 

میلیارد ریال خسارت به بخش کشاورزی این شهرستان وارد کرد.
   مویــدی افزود: در این ســیل به بیش از ۷۱۰ هکتــار از زمین های 
کشــاورزی شــامل گندم، صیفی جات و آفتابگردان خسارت وارد شده 
اســت. رئیس جهاد کشاورزی میناب گفت: به ۳5 کیلومتر از کانال های 
لوله گذاری آبیاری تحت فشار نیز در اثر این بارندگی و طغیان رودخانه 
خسارت جدی وارد شده است. وی عنوان کرد: در این سیلاب نیز تعداد 
5۰ راس دام ســبک اهالی این روستاها تلف و ۶۰۰ کندوی عسل نیز از 

بین رفته است.

 رئیس جهاد کشاورزی میناب عنوان کرد 

خسارت ۷ میلیاردی سیل 
به بخش کشاورزی میناب 

پس از ۱۷ سال بلاتکلیفی ؛

تحویل اسناد مالکیت واحدهای صنفی و تجاری کیش به مالکان آغاز شد
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05:03:48 اذان صبح

06:22:09
11:59:43
17:36:25
17:52:26

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:35:51 اذان صبح
06:57:22
12:30:09
18:02:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:26:14 اذان صبح
06:45:50
12:21:26
17:56:12
18:12:28

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:58:28 اذان صبح
06:06:24
11:41:21
17:15:29
17:31:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:19:40 اذان صبح
06:39:48
12:14:36
17:48:33
18:04:57

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:01:51 اذان صبح
06:22:32
11:56:31
17:29:41
17:46:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:24:00 اذان صبح
06:45:02
12:18:31
17:51:11
18:07:46

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:13:14 اذان صبح
06:35:16
12:07:19
17:38:34
17:55:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:18:49 اذان مغرب اذان مغرب
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اقتصادی

فروردین :
امروز احساس می کنید که باید از نظر احساسی 
تعدیل شوید و می خواهید انرژی اضافی خود را 
تخلیه کنید. اگر با همکارتان درگیر یک بحث جدی شوید این 
بحث به نفع شخص شروع کننده تمام می شود و در عین حال 
وظایفی که قبلا به خوبی تعریف شده اند ممکن است در نتیجه 
این بحث به ســرعت روشنی خود را از دست بدهند. به جای 
اینکه ســعی کنید حق را به جانب خودتــان دهید و مدام در 
پی تصدیق خود باشید؛ آرام بگیرید و از درگیر شدن در یک 

جنگ لفظی اجتناب کنید.

 اردیبهشت :
با وجوداینکــه می دانید امروز باید کاری انجام 
دهید اما احتمالا به درستی نمی دانید که آن کار دقیقا چیست. 
ممکن اســت امروز تمرکزتان را از دست بدهید اما زیاد هم 
نگران این نیســتید که نتوانید آن را دوباره بدست بیاورید. به 
جای اینکه سعی کنید رویاهایتان را معقول جلوه دهید اجازه 

دهید آنها به شما نشان دهند که در دنیا چه کار باید بکنید.
 خرداد :

شما اغلب اجازه می دهید که فلسفه بافی بر شعور 
عادی تان برتری پیدا کند ولی این کار می تواند 
شما را به دردسر بیندازد. فکر و گمان می تواند مفید و سازنده 
باشــد اما امروز آنها ممکن است شما را از مسیرتان منحرف 
کننــد. تفاوت هایی که با دیگران دارید را تقویت کنید و در پی 
این نباشید که خود را همرنگ جماعت کنید. خوشبختانه امیدها 
و آرزوهایی که برای آینده ای روشــن تر دارید برای دیگران 

انگیزه ای می شود تا از خمودگی و افسردگی بیرون بیایند. 

 تیر :
ممکن است بر این باور باشید که تمام عادات 
احساسی قابل تغییر هستند مخصوصا اگر شما مایل باشید که 
در ذهن خود خیال کنید که در موقعیت کنونی به نتیجه و هدف 
خود رسیده اید بدون اینکه واقعا در واقعیت به آن دست پیدا 
کرده باشید. متاسفانه درآینده ممکن است تبدیل به آدم پول 
دوستی شوید و اگر کسی راه شما را برای رسیدن به منافع مالی 
سد کرد عصبی و پریشان شوید. به خودتان قول دهید که از 
لحظه حال لذت ببرید؛ مهم نیست در آینده  چه پیش می آید!

 مرداد :
احتمالا امروز قادر نیستید دیگران را به روشنی 
و به وضوح ببینید به خاطر اینکه شما به جهان با 
عینک خوش بینی می نگرید. اگر بخواهید به سختی به نظرات 
و عقاید خود بچسبید و از آنها در مقابل دیگران پرخاشگرانه 
حمایت کنید فقط اوضاع را برای خودتان پیچیده تر می کنید. 
برای دفاع  از باورهای خود با این شدت با دیگران نجنگید. 
چند روز صبر کنید تا ببینید آیا نظرات تان تغییر می کنند یا فقط 

اوضاع را برای شما پیچیده تر می کنند!
 شهریور :

امروز برایتان آسان نیست که انرژی خود را به 
حرکت وادارید چرا که اتصال خورشید- نپتون 
امروز در نشــان شما و در ششــمین خانه از "کار" شما دیده 
می شود. حتی با وجود مسیرهای روشن سخت است که دقیقا 
بدانید مسیری که اکنون در آن قرار دارید به کجا منتهی می شود. 
اما الان زمان این نیست که انگیزه های خود را زیر سئوال ببرید. 
با وجود اینکه فکر می کنید که می توانید باز هم صبر کنید؛ الان 

یک حرکت مستقیم به سوی هدف مورد نیاز شماست!!
 مهر :

امروز بازگشت ماه به نشان شما یادآور این است 
که شما باید از نظر احساسی با منابعی که باعث 
الهام و وحی در شما می شوند در تماس باشید. حتی اگر شما 
درباره عشق و عاشقی بسیار آرمانی فکر می کنید و در گذشته 
ناامیدی ها و شکســت هایی را هم تجربه کرده اید؛ اما رعایت 
کردن راستی و درستی هنوز هم باید برای تان مهم باشد. تلاشی 

که در جهت راستی و صداقت باشد بسیار باارزش است.
 آبان :

شما ممکن اســت تحت تاثیر جادویی باشید که 
به روزهای کودکی تان مربوط می شــود. متاسفانه 
سخت است که بگوییم کدام یک از خاطرات واقعی است و کدام 
یک از ضمیر ناخودآگاه شما سر بیرون آورده است. اگر بخواهید 
امــروز نقش یک کاراگاه را بازی کنید می تواند کمک کند تا به 
حقیقت ماجرا پی ببرید و در نهایت می فهمید که احساسات تان 

بسیار راحت تر از همیشه تحت کنترل تان درخواهند آمد.
 آذر :

اگر امــروز در محل کارتان گامی اســتوار و 
محکم بردارید بهتر می توانید کارکنید؛ تا آنجایی 
که می بینید تمام کارهایتان را زودتر از آنچه انتظار داشتید به 
پایان رسانده اید. قبل از آغاز هر پروژه جدیدی خوب است 
که مطمئن شوید تمام ابزار و تجهیزات را آماده کرده اید. قبل 
از اینکه شروع به کار کنید بیندیشید و مطمئن شوید که همه 

جوانب کار را در نظر گرفته اید.
 دی :

امروز برای گرفتن یک تصمیم مهم درباره مسائل 
مالی اصول اساسی و ضروری را در اختیار ندارید 
اما توجه داشته باشید که پنجره ای که برای فرصت های جدید 
به روی شما گشوده شده است فقط چند روز می تواند باز بماند 
و دیگر منتظر شما نخواهد ماند. بسیار سخت است که بسرعت 
واکنش نشان دهید چرا که عدم اعتماد به نفس در شما حتی فکر 

کردن را هم برایتان را هم سخت و دشوار می کند. 
 بهمن :

امروز شــما  منبع نیرومنــدی از الهام و خیال 
دریافت می کنیــد. اگر همچنــان روی ابرها 
شناور باشید ممکن اســت بی اساس و سست عنصر جلوه 
کنید. خوشــبختانه اعمال قهرمانانه مریخ برای رهایی شما 
بدردتان خواهد خورد. اگر هم انرژی فیزیکی شــما سخت 
با هم هماهنگ می شود ولی تمرین های پرانرژی شما امروز 
تفاوت شــما را با دیگر انسان های روی زمین را به سایرین 

نشان خواهد داد.
 اسفند : 

سیاره حاکم شما نپتون کمک پرانرژی از اتصال با 
خورشید دریافت می کند و از زمانی که این اتفاق 
در دوازدهمین خانه از اسرار شما می افتد می تواند اسرار پشت 
پرده را آشکار کند. دیگران شــاید این اتفاق جادویی را در 
ذهن شما درک نکنند. از این نترسید که رویاها و تصورات تان 
خودجوش هستند؛ خلاقیت و توانایی شما باعث می شود که 

بزودی همه آنها صورت واقعیت به خود بگیرند.

  دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با 
تاکید بر اینکه کارگران خواسته های غیرمنطقی ندارند و 
وعده های غیرمنطقی را باور نمی کنند، بیان می کند: اگر 
کسی بیاید و وعده دهد که حقوق کارگران را پنج برابر 
می کنیم مشخص است که وعده ای غیرمنطقی می دهد. 
کارگران آنقدر آگاهــی و ذکاوت دارند که فریب چنین 

وعده هایی را نمی خورند. 
  به گزارش ایلنا، با نزدیک شدن به موعد برگزاری انتخابات 
مجلس، نامزد های این انتخابات در اســتان های مختلف در 
مورد مسائل کارگری اظهارنظر می کنند. برخی از این نامزد ها 
قبلا در مجلس بوده اند و برخی دیگر تلاش می کنند برای اولین 
بار به مجلس راه یابند. در این شــکی نیست که کارگران در 
ایران با مشکلات عدیده ای رو به رو هستند و نمایندگان مجلس 
می توانند با تدوین یا اصلاح قوانین، گام هایی در راستای بهبود 
وضعیت آنها بردارند. در این بین آنچه ممکن اســت نگرانی 
ایجاد کند وعده های تو خالی انتخاباتی است، به این شکل که 
برخی برای جلب حمایت کارگران به آنها وعده می دهند اما 
بعد از حضور در مجلس این وعده ها را فراموش کرده و چه 

بسا مخالف حقوق کارگران فعالیت می کنند.
  هادی ابوی )دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
ایران( با بیان اینکه کارگران ممکن اســت جزء اقشار پایین 
جامعه باشند، اما هوش و فراست کافی دارند می گوید: آنها 
وعده های انتخاباتی را فراموش نمی کنند. بنابراین آنها از یاد 

نبرده اند که کسانی در انتخابات قبلی با وعده دادن به کارگران 
به مجلــس رفتند، اما به وعده های خــود عمل نکردند. از 
طــرف دیگر آنها به راحتی تفاوت وعده ممکن و غیرممکن 
را می دانند. او با بیان اینکه مشکلات اصلی جامعه کارگری 
مشکلات معیشتی و اقتصادی اســت، عنوان می کند: توقع 
جامعه کارگری از نمایندگان مجلس حرکت در راستای رفع 
این مشکلات است. کسانی که به مجلس راه پیدا می کنند باید 
در تدوین و اصلاح قوانین به مشکلات معیشتی و اقتصادی 

کارگران توجه ویژه نشان دهند.
  دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با اشاره 
بــه بحث اصلاح قانون کار، می گوید: قانون کار به عنوان یک 
قانون مادر، قانون خوبی اســت و ظرفیت های زیادی دارد. با 
این همه بحث اصلاح آن مطرح اســت. ما توقع داریم اصلاح 

قانون کار به دور از سیاســی بازی و به صورت کارشناســی 
صورت گیرد، به گونه ای که کارگــران از این اصلاح متضرر 
نشــوند.او با بیان اینکه کارگران بسیار محروم هستند و نباید 
کاری کرد که محرومیت آنها تشدید شود، بیان کرد: این مهم باید 
در اصلاح قانون کار مورد توجه قرار گیرد. در موسم انتخابات 
برخی کارفرمایان بر اصلاح قانون کار به عنوان مطالبه جامعه 
کارفرمایی تاکید می کنند. این اصلاح در مواردی بدون در نظر 
گرفتن حقوق کارگران است. نمایندگان باید به این مهم توجه 

داشته باشند تا حقی از کارگری ضایع نشود.
  ابوی همچنین به سیاســت گذاری ها در حوزه کسب و کار 
اشــاره می کند و می گوید: همواره کوشــش هایی در راستای 
رونق کســب و کار می شود و نمایندگان مجلس ممکن است 
با تصویب قوانینی در این زمینه تلاش کنند. توقع ما این است 
که در ایجاد اشتغال، اشتغال دائمی، سالم و فراگیر مدنظر باشد 
و اصلا به سمت ایجاد اشــتغال موقت نروند. از طرف دیگر 
موضوع مهمی که باید مدنظر قرار داد حفظ اشــتغال موجود 
است. در مواردی طرح هایی در زمینه اشتغال اجرا شده بدون 
اینکه توجهی به حفظ اشتغال موجود شود.او با تاکید بر اینکه 
کارگران خواسته های غیرمنطقی ندارند و وعده های غیرمنطقی 
را باور نمی کنند، بیان می کند: اگر کســی بیاید و وعده دهد که 
حقوق کارگران را پنج برابر می کنیم مشخص است که وعده ای 
غیرمنطقی می دهد. کارگران آنقدر آگاهی و ذکاوت دارند که 

فریب چنین وعده هایی را نمی خورند.

دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران: 

کارگران وعده های انتخاباتی را فراموش نمی کنند   ناظر گمرکات هرمزگان اظهار داشت: گاهی مواقع 
 EPL ایرانی های مقیم خارج نمی توانند وارد سامانه
گمرک شــوند و کالای خود را اظهار کنند بنابراین 
مجبور می شــوند از فیلترشکن استفاده کنند که 

همین عامل کندی سرعت کار با سامانه می شود. 
  ابوالفضــل اکبرپور در گفت وگو با ایلنا درباره طولانی 
بودن پروســه اخذ مجوزها برای ترخیص کالا به ویژه 
مجوز استاندارد، اظهار داشت: هر کشوری برای صادرات 
کالا تســهیلاتی را در نظر می گیرد تا تولیدکنندگان به  
راحتی محصولات خود را صادر کنند اما قرار نیســت 
همان کشور وقتی مبدا ورود کالا قرار می گیرد، ارایه این 
تسهیلات را در بخش واردات هم ادامه دهد.وی افزود:  
هر کشــوری فاکتورهای متفاوتی برای استاندارد لحاظ 
می کند  چراکه در بحث ترخیص کالا باید سلامت جامعه 

را در نظر گرفت.
  ناظر گمرکات هرمــزگان درباره گلایه تجار از قطعی 
ســامانه گمرک گفت: ممکن اســت در مواقعی برای 
بســترهای مخابراتی، اینترنت و اینترانت مشکل پیش 
آید. گاهی مواقع ایرانی های مقیم خارج نمی توانند وارد 
ســامانه EPL گمرک شوند و کالای خود را اظهار کنند 
بنابراین مجبور می شــوند از فیلترشکن استفاده کنند که 
همین عامل کندی سرعت کار با سامانه می شود. اکبرپور 
با بیان اینکه متقاضیان خارج از کشور بعضا با فیلترشکن 
باید وارد سامانه شوند که استفاده از آن مشکلاتی را برای 
آنها ایجاد می کند، گفت: فعالان اقتصادی نگران اتصال 
به اینترانت نباشــند و اینترانت مشکلی را برای ورود به 

سامانه و انجام کار با آن ایجاد نمی کند.
مدیرکل گمرک شهید رجایی بندرعباس افزود: همچنین 
در برخی مواقع در ایام بارانی، فیبر نوری قطع می شود و 
تماس آب با آن باعث قطعی اینترنت شده  است و اتصال 
به مجموعه های مختلف را با مشکل مواجه کرده  است. 
وی ادامه داد: البته این مشکلات در همه جای دنیا وجود 

دارد و فقط منحصر به ایران نیست.
  ناظــر گمرکات هرمزگان تاکید کرد: هر روز تاخیر در 
ترخیص کانتینرهای موجود در بندر معادل این است که 
به میزان یک روز یک درصد ارزش کالا گران تر می  شود 
و در نهایت مصرف کننده باید پول بیشــتری برای خرید 
ایــن کالا بپردازد.  اکبرپور با بیان اینکه خواســته همه 
تجار و فعالان اقتصادی این است که هزینه کمتری بابت 
انبارداری و دموراژ بپردازند و از  گمرک هر چه زودتر 
مجوز ترخیص را دریافت کنند، گفت: تاخیر در ترخیص 
کالا بار مالی دارد و این قطعی ها در ســامانه مشکلاتی 
راهم ایجاد می کند، باید یک کار اساسی در رابطه با رفع 

این مشکل انجام شود.  
مدیرکل گمرک شــهید رجایی بندرعبــاس تاکید کرد: 
کالایی کــه موفق به اخذ مجوزها نشــود به طور قطع 
مرجوع می شــود و حتی اجازه مرجوع این دســت از 
کالاهــا را به مناطق آزاد هــم نمی دهیم و حتما باید به 
کشور مبدا برگردند.وی درباره ادعای ناجا مبنی بر وجود 
قاچاق سیســتماتیک در گمرکات گفت:  این یک ادعا 
است اما این دید را به همکارای نیروی انتظامی نداریم. 
در گمرک شــهید رجایی روزانه ۴ هزار و 5۰۰ کانتینر 
خارج می شود و نمی توان نیروی انسانی برای کنترل این 
میزان کانتینر در نظر گرفت تا هر کانتینر را مورد بررسی 

قرار دهد.
  اکبرپور افزود: مدیریت ریسک به ما این اجازه را می دهد 
که فعال اقتصادی متعهد را بشناســیم و به آن تسهیلات 
گمرکی ارایه بدهیم از طرف دیگــر باید عرصه را برای 
قاچاقچیان تنگ کنیم. در حالی که قانون گمرکی بسیاری 
از موارد را تخلف گمرکی می داند اما عده ای از این روند 
برداشــت قاچاق را می کنند. تخلف گمرکی می گوید اگر 
کالای قاچاق کشف شد فرد متخلف باید مابه تفاوت آن 
را بپردازد و در نهایت اینکه شــامل پرداخت جریمه صد 
درصدی شوند. ناظر گمرکات هرمزگان با بیان اینکه کار 
گمرک بسیار تخصصی و پیچیده اســت و افراد نباید از 
اجرای قوانین موجود درباره تخلف های گمرکی برداشت 
قاچاق را داشته باشــند و آن را به جامعه منتقل کنند تا 
بی اعتمادی در کشور ایجاد شود، گفت: گاهی مواقع نیروی 
انتظامی محموله ای را که هنوز مقام قضایی درباره وضعیت 
آن اظهار نظر نکــرده، بار قاچاق اعلام می کند اما بعد از 
مدتی با طی روند قانونی ثابت می شــود که کالا قاچاق 
نبــوده حال اینکه اصلاح اذهان عمومی پس از انتشــار 
این اخبار سخت است.  وی افزود: بنابراین طبق آخرین 
تصمیم گیری ها در شورای تامین استان قرار بر این شده تا 
زمانی که مقام قضایی درباره محموله ای اظهار نظر نکرده 

سایر دستگاه ها نسبت به آن خبری را منتشر نکنند.

ناظر گمرکات هرمزگان :

فیلترشکن ها عامل کُندی سامانه گمرک می شوند   

 یک فعال حوزه کارگری گفت: لازم است 
مشکلات و نیاز های جامعه کارفرمایی و 
کارگری بررســی شود، یعنی برای مثال 
دولت عنوان کنــد به ازای عدم دریافت 
مالیات یا یارانه انرژی کارفرما متقبل به 

ایجاد شغل و استخدام کارگران شود. 
  ابوالفضل اشــرف منصوری )فعال صنفی 
کارگری( در گفتگو با ایلنــا، با بیان اینکه 
مشــکلات حوزه کار باید در نشست هایی 
با حضور نمایندگان کارگران، کارفرمایان و 
دولت بررسی شود، عنوان می کند: اگر قرار 
اســت تحولی در حوزه اشتغال ایجاد شود 
صرف اینکه عنوان شــود قرار است فلان 
تعداد شغل ایجاد کنیم، بدون اینکه راهکاری 

عملی ارائه شــود، فایده ای نــدارد.او ادامه 
می دهد: لازم است مشــکلات و نیاز های 
جامعه کارفرمایی و کارگری بررسی شود، 
یعنی برای مثال دولــت عنوان کند به ازای 
عدم دریافت مالیات یا یارانه انرژی، کارفرما 
متقبل به ایجاد شــغل و استخدام کارگران 
شود. در مقابل، نمایندگان کارگری نیز باید 
افراد مســتعد و آماده به کار را شناسایی و 

معرفی کنند.
  این فعال حــوزه کارگری با بیان اینکه اگر 
شــورای عالی اشــتغال محلی برای طرح 
این مباحــث و ارزیابی نیاز هــای کارگران 
و کارفرمایان باشــد، مثمرثمــر خواهد بود، 
می گوید: در غیر این صورت برگزاری جلسه 

سودی ندارد. در ایران جلســه زیاد برگزار 
می شود، اما نتیجه مناسبی حاصل نمی شود. 
لازم است در جلســات مشکلات بررسی و 

راهکار های عملی ارائه شود.
  او تصریح می کند: برای مثال در کمیســیون 
تخصصی شــورای عالی اشتغال ایجاد 5۳۷ 
هزار فرصت شغلی پیش بینی شده است. باید 
دقیقا عنوان شــود که این میزان شغل چگونه 
و با اجرای چه برنامه هایی ایجاد می شــود. 
همانطور که عنوان شــد راهکار های ساده ای 
برای برخی از مشکلات هست. باید در ازای 
حمایت هایی که صورت می گیرد مطالبه گری 
کرد و از کارفرمای حمایت شده انتظار داشت 

که سرپرستان خانوار را به کار گیرد.

  اشــرف منصوری می گوید: ما شاهد این 
هستیم که کارفرمایان واهمه دارند که نیرویی 
را استخدام کنند و به دلیل شرایط اقتصادی 
مجبور به تعدیل آن شــوند. در این صورت 
کارگر شــکایت می کند و کارفرما جریمه 
می شود. باید جای ایجاد چنین واهمه هایی که 
خود باعث می شود کارفرمایان دست به عصا 
راه بروند، حمایت صورت گیرد. با بخشش 
مالیاتی و دادن یارانه انرژی می توان هزینه ها 
را کاهــش داد و در ازای آن از کارفرمایان 
خواست که افراد را استخدام کنند. دولت باید 
نظرات کارگران و کارفرمایان را بشنود و بر 
اســاس آن لوایحی را به مجلس بفرستد و 

روابط کار را تنظیم کند.

در مقابل بخشش مالیاتی از کارفرمایان بخواهیم شغل ایجاد کنند 

  عمده ترین فعالیت ها برای استقبال از سال نو بر عهده 
وزارت صمت بویژه ستادتنظیم بازار است که باید دید 

وضعیت فعلی آن ها چگونه است. 
  به گــزارش  باشــگاه خبرنگاران جوان، بــازار خریدو 
فروش کشــورمان کم کم بوی عید به خود می گیرد، ویترین 
لباس فروش ها تغییر کرده، آجیل فروش ها بار تازه آورده اند، 
سبزه های گلفروش ها جوانه زده و دست فروش ها با ظرف 
ماهی های قرمزشان در گوشه و کنار شهر به چشم می خورند 
اما در دل تمام این زیبایی ها دلهره ای از جنس افزایش قیمت 
وجود دارد.همواره بازار شــب عید فرصت مناســبی برای 
سودجویان بوده تا مردم را فریب داده و تخلفاتی را در خرید 
و فروش اقلام مختلف مرتکب شوند؛ هر ساله با نزدیک شدن 
به ایام نوروز تمام بخش های نظارتی بســیج شده و فعالیت 
خود را برای کنترل بازار چند برابر می کنند، امســال هم از 
این قاعده مســتثنی نبوده و بخش های بسیاری تمام قوای 
خود را برای جلوگیری از تخلفات احتمالی به کار گرفته اند.
سرپرست معاونت بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان از تدوین و ابلاغ 
طرح نظارتی ویژه عید خبرداد و اظهار کرد: مراحل عملیاتی 
طرح ویژه عید نوروز از ابتدای اسفند امسال آغاز شده و تا 

۱5 فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت.
  او گفــت: بــه طورکلی در روزهای پایانی ســال، تقاضا 
بــرای برخی از گــروه های کالایــی و خدماتی از جمله 
کیف، کفش، پوشــاک، آجیل، خشــکبار، میوه، شیرینی، 
گوشــت، مرغ، خدمات حمل و نقل برون شهری، جاده ای، 
ریلی، هوایی، آژانــس های فروش بلیت، اماکن تفریحی و 
اقامتی، رســتوران ها، غذاخوری ها، هتل ها، خشکشویی ها، 
قالیشویی ها و موارد از این قبیل افزایش پیدا می کند که نیاز 
به نظارت ویژه دارد.احمدی با اشاره به شرایط مناسبی که با 
افزایش تقاضا برای سودجویان فرام می  شود، بیان کرد: تحت 
چنین شــرایطی نظارت و بازرسی ها اهمیت دو چندان پیدا 
می کند نظارت مناسب می تواند ضمن جلوگیری از افزایش 

قیمت ها، مانع از وقوع انواع تخلفات صنفی شود.
  سرپرست معاونت بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیــد کنندگان با تاکید بر این 
که فرایند بازرســی ها در طول تمام ســال انجام می شود، 
تصریح کرد: ارائــه هرگونه تخفیف در قالــب حراج و یا 
فروش فوق العاده باید برمبنای قیمت خرید کالا مســتند به 
صورتحساب معتبر و نیز مجوز لازم از اتحادیه صنف مربوطه 
لحاظ شــود بنابراین به منظور جلوگیری از سوءاستفاده و 

صیانت از تولیدکنندگان و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
هرگونه حراج در این ایام کنترل خواهد شــد. او برگزاری 
هرگونه نمایشگاه عرضه مستقیم را مشروط به کسب مجوز از 
کمیته نمایشگاهی دانست و افزود: هرگونه اقدامی با عناوین 
مجهول و مشابه بدون نظارت بازرسی و قیمت گذاری کالا 
توسط کارشناسان و بازرسان سازمانهای صمت مجاز نبوده و 
در صورت برگزاری موجب تضییع حق اصناف و شهروندان 

خواهد شد.
   احمــدی از انجام گشــت های مشــترک محســوس و 
نامحســوس خبر داد و گفت: برگزاری گشت های مشترک 
بازرسی با دســتگاه های ذیربط استانی از جمله ادارات کل 
تعزیرات حکومتی و اســتاندارد ، اتــاق اصناف ، معاونت 
غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشــکی ، سازمان حمل و نقل 
و پایانه ها و تعزیرات حکومتی از دیگر بخش های اجرایی 
این طرح است. سرپرســت معاونت بازرسی و رسیدگی به 
تخلفات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
گفت: در این ایام بر نحوه فروش بلیط های پروازهای داخلی 
و خارجی ، تورهای داخلــی و چگونگی ارائه خدمات به 
مســافن مطابق قراردادهای منعقده دفاتر با مسافران و نیز 
نحوه ارائــه خدمات پارکینگ هــا و توققگاهها به منظور 

حصول اطمینان از رعایت سقف قیمت های مصوب، نظارت 
خواهد شــد.تمرکز وزارت صنعت، معــدن و تجارت برای 
کنترل نوسانات احتمالی در بازار، افزایش ذخیره استراتژیک 
اســت، این وزارت خانه از مدت ها قبل کالا های اساسی و 
استراتژیکی مثل گوشت، برنج، شکر و مواردی این قبیل را 
ذخیره کرده بود تا در صورت بروز کمبود در بازار و افزایش 

میزان تقاضا شروع با عرضه آن کند.
  عرضه به موقع ذخیره استراتژیک می تواند پاسخگوی نیاز 
بازار بوده و از ایجاد تورم احتمالی در مواقع خاصی مثل بازار 
شــب عید جلوگیری کند، این موضوع در کالاهای اساسی 
اهمیت بیشتری پیدا کرده و احتمال بروز اختلالات اقتصادی 

در بازار را تا حد زیادی کاهش می دهد.
کالاهای ملزوم عید از ماه ها قبل انبار شده است

  عباس قبادی دبیر ستاد تنظیم بازار  درباره اقدامات وزارت 
صمت برای کنترل بازار شــب عید، اظهار کرد: با توجه به 
اهمیت بازار شب عید و احتمال بروز نوسانات قیمتی، وزارت 
صمت از مدتی پیش اقدام به ذخیره ســازی اقلام ضروری 

برای این بازه زمانی مهم کرده است.
  او تصریح کرد: با برنامه ریزی های انجام شده، کالاهایی که 
امکان ذخیره آنها وجود داشت به اندازه کافی انبار شده است 

و فرایند به ترتیب برنامه ریزی شده ادامه پیدا می کند؛ اقلام 
خاصی وجود دارند که باید در زمان مناسب ذخیره سازی آنها 
آغاز شود که از جمله این اقلام می توان به انواع میوه های پر 

مصرف اشاره کرد.
دبیر ســتاد تنظیم بازار افزود: ذخیره سازی اغلب کالاهای 
اساســی از مدت ها پیش آغاز شده و امروز حجم مناسبی 
از گوشت قرمز، گوشت سفید، برنج و سایر اقلام پرمصرف 
برای مدت زمان ضروری در اختیار داریم. ذخیره مناســب 
اقلام ضروری می تواند این نوید را به مردم کشــور بدهد که 
تغییرات میزان تقاضا در بازار شب عید تأثیری در قیمت ها 
نخواهد داشت.او با اشاره به برنامه های جامع وزارت صمت 
برای کنترل نوسانات قیمتی، گفت: وزارت صنعت، معدن و 
تجارت برنامه های مناسبی برای کنترل میزان عرضه و تنظیم 
بازار دارد؛ ذخیره سازی اقلام مصرفی در نهایت باعث کنترل 
قیمت ها خواهد شد. با تدابیر اتخاذ شده جلوی بسیاری از 
شوک های اقتصادی در مقاطع مختلف زمانی گرفته شد؛ برای 
حفظ تعادل بازار و در تامین به موقع کالا در سطح بازار، باید 
منافع مردم و بخش تولید در کنار هم مورد توجه قرار گیرد.

حال باید دید بازار شب عید تا چه تحت نظارت ستاد تنظیم 
بازار و سازمان حمایت خواهد بود.

اوضاع انبارهای ستاد تنظیم بازار برای استقبال از سال نو چگونه است؟
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دستگاه های متولی بهوش باشند

خانواده ها در تنش های اجتماعی و اقتصادی تنها رها شده اند
در گذشته ریش سفیدان جایگاه ویژه ای را در خانواده ها داشتند و پادرمیانی شان بسیار اثرگذار بود

  قسمت دوم
  تنش ها و اختلافات خانوادگی دیگر برای کســی 
واژه ای ناآشنا  نیســت که تازگی داشته باشد یا از 
آن نشــنیده باشــد. در دادگاه های خانواده، زن و 
شــوهرهایی را می بینید که به قول خودشــان به 
آخر خط رســیده اند و نتوانســته اند با همفکری و 
پادرمیانی بزرگترها برمشــکلات فائق آیند وحال از 
طریق دستگاه قضایی می خواهند مشکلات شان را 
برطرف نمایند. حال بماند که در گذشته ریش سفیدان 
جایگاه ویژه ای را در خانواده ها داشتند و پادرمیانی 
شان بسیار اثرگذار بود وبســیاری از اختلافات در 
حوزه های مختلف با کلام شــان برطرف می شد و 
زن وشــوهرهای زیادی با نصیحت و راهنمایی آنها، 
زندگی شان سروســامان می یافت. اما امروزه نقش 
ریش سفیدها کمتر شده و از آن طرف سطح توقعات 
افزایش یافته و مشــکلات اقتصادی و... نیز چنگال 
خود را در قلب زندگی ها فرو برده است و باعث شده 
است کمتر خانواده ای را ببینید که از مشکلات شان 
و اختلاف های خود یا اطرافیان گلایه نداشته باشند. از 
آن طرف دستگاه های دولتی متولی نیز بنظر می رسد 
در این بخش ها کوتاهی کرده اند واین موضوع باعث 
افزایش اختلافات و تنش ها در خانواده ها و افزایش 
حجم پرونده های قضایی و.... شده است ونیاز است که 
به موضوع پیشگیری در این حوزه نیز توجه بیشتری 
شــود و برنامه ریزی مدون تر و بهتری صورت گیرد. 
در ادامه سلسله گزارش هایی با این موضوع، قسمت 
دوم گزارش را که گفتگو با برخی شهروندان می باشد، 

مرور می کنیم. در این گزارش نیز با ما همراه باشید. 
 دوری از مبانی دینی

  برخی از شــهروندان مشــکلات خانوادگــی را بدلیل 
بی توجهی به مبانی دینی و سست شدن اعتقادات مذهبی 
و سبقت در توجهات به مادیات می دانند که در این بخش 
بایستی بگونه ای عمل شــود تا خانواده ها و بخصوص 
جوانان بهتر با ارزش های اسلامی آشنا شوند و در زندگی 

از آنها استفاده کنند و الگوسازی شود. 
  جلسات و ماموریت ها

  عباسی که ســه فرزند دارد و خودش وهمسرش کارمند 
هســتند و هردو از صبح تا ســاعت ۸ تا 9شب در اداره و 
بعد هم جلسات و ماموریت های مختلف هستند و خسته 
و بــرای خواب برمی گردند و در واقع خانه نقش خوابگاه 
برایشان بازی می کند و گاهی هم ماموریت های چند روزه 
خارج از اســتان بوده و این وضعیت باعث شده است که 
یک پرستار برای بچه های شان بگیرند، می گوید: شرایط 

کاری به گونه ای است که کمتر در کنار فرزندان مان هستیم 
و خودمان هم متوجه افســردگی و ناراحتی آنها شده ایم 
و می دانیم بچه ها عــلاوه بر امکانات، به محبت و حضور 
والدین هم نیاز دارند و نبودشــان را با هیچ چیز نمی توان 
جبران کرد؛ اما متاسفانه شرایط موجود جامعه به گونه ای 
است که زمانی که زن و مرد با همدیگر کار می کنند، بازهم 
چرخ زندگی با گرانی های این چندســاله و بخصوص دو 
سه سال اخیر به سختی می چرخد و از آن طرف هم سطح 
توقعات و چشم و هم چشمی ها افزایش یافته است. شهریه 
مدرســه و هزینه های بالای تحصیل، هزینه گران درمان، 
وسایل و امکانات زندگی و.... باعث می شود که فقط شب 
و روز تلاش کنیم تا در هزینه های زندگی درمانده نشویم 
و این موضوع باعث می شــود از فرزندان و حتی خودمان 
غافل شــویم و این وضعیت موجب شده گاهی با همسرم 
 هم اختلافاتی داشته باشــیم. اما واقعا گاهی می مانیم که 
چه کاری بایستی انجام دهیم که صحیح است و به زندگی 

مان کمتر لطمه وارد شود. 
  ساعات مدرسه

  مصلحی کارمند یکی از ادارات بندرعباس هم می گوید: 
یکي از بزرگترین مشــکلاتي که خانــواده هاي ایراني با 
آن دســت و پنجه نرم مي کنند، در خصوص فرزندانشان 
ساعت شروع مدرسه هســت که خود باعث پایین آمدن 
سطح یادگیري و کارکرد و بازدهی دانش آموزان مي شود. 
دانش آموز باید ســاعت ۶تا ۶:۳۰ از خواب بیدار شده و 
ســاعت ۷ الي ۷:۱5 در مدرسه حاضر شوند. در صورتي 
که هنوز غرق خواب بوده و فکر نکنم تا ۸:۳۰ دقیقه بدن 
بچه ها به حالت بیداري کامل در بیایید تا بتواند ســرحال 
در کلاس درس بنشیند.در حالي که در کشورهاي پیشرفته، 
کما اینکه در کشورهاي حوزه خلیج فارس ساعت مدرسه 
رفتن دانش آموزان راس ســاعت 9:۰۰ صبح مي باشد که 
دانش آموزان کاملا سر حال صبحانه خورده و در کلاس 
درس حاضر مي شــوند که در نتیجه با افزایش کارایي او 
همراه مي شود. البته این موضوع باید مورد بحث و بررسي 
قرار گیرد. چون با رفتن ســاعت 9:۰۰ به مدرسه، والدین 
آنها نیــز مي توانند با دادن صبحانه کامل به بچه ها آنها را 

روانه مدرسه کنند.
  خانه آپارتمانی 

  شــهروندی دیگر معتقد اســت که زندگی در خانه های 
کوچک آپارتمانی کــه برخلاف خانه های بزرگ ویلایی 
گذشــته باعث می شــود تحرک را از اعضای خانواده و 
بخصوص کودکان گرفته شود واز آن طرف باعث می شود 
کــه در خانه مرتب به بچه ها تذکر دهیم که ندوند و بازی 
پرسروصدا نکنند و به همین دلیل بچه ها را وادار می کنیم 

که با تلویزیون و بازی هــای رایانه ای و فضای مجازی 
خودشــان را ســرگرم کنند که نامناسب هستند. تماشای 
برنامه های تلویزیون حتی شــبکه پویا هم چندان مناسب 
نیســت و در برخی برنامه هایش، حــرکات و کلمات بد 
و نامناســب را کودک از آن می آموزد. برخی کودکان که 
ســاعت ها به تماشای فیلم های سینمایی وسریال و... در 
شبکه های مختلف می نشینند که مناسب سن شان نیست. 
متاسفانه در کشورمان به این بخش هم توجه نشده است. از 
طرفی دیگر استان هرمزگان هم که با کمبود اماکن تفریحی، 
فرهنگی، ورزشی و.... مواجه است و ساحل بندرعباس هم 
که آلوده به فاضلاب و دود قلیان و... است و برای کودکان 
و خانواده ها ضرر دارد. این موضوعات باعث می شود که 
انرژی کودکان تخلیه نشود و تفریحات مناسبی نداشته باشند 
و فقط با امر و نهی والدین مواجه شوند. بطور حتم این شیوه 
زندگی بر کودکان اثر منفی خواهد گذاشت و بایستی برای 
آن توسط دولت چاره اندیشــی شود. این موضوع باعث 
می شود کودکان بیشتر اوقات در خانه حبس شوند و نیاز به 
تفریح و گردش دارند. از طرفی دیگر هزینه ها هم بالاست 

که بردن بچه ها به پارک بادی و... بسیار هزینه بر است. 
  درس بچه ها

  خانــم برزکار که در موسســه ای در بندرعباس فعالیت 

دارد، هم می گوید: یکی از مشــکلاتی که من از چندتا از 
والدین شنیدم این است که بعضی معلمان در برخی مدارس 
به درس بچه ها اهمیــت چندانی نمی دهند ، یعنی درس 
می دهند، ولی برای شــان مهم نیســت بچه ها درست یاد 
بگیرند و درســت درس ازشون نمی پرسند  و خانواده ها 
خودشون مجبورند کل وقتشان در خونه برای دانش آموز 
بگذارند و با بچه هاشــون کار کنند. چند بار هم از والدین 
بچه ها شنیدم که در بعضی مدارس، آهنگ هایی در  زنگ 
تفریح ها پخش می شــود برای شــادی بچه ها که اصلا 

مناسب بچه ها نیست و خانواده ها گله دارند. 
  مصوبات مجلس

برخی از شــهروندان هم امیدوارند نمایندگانی انقلابی و 
مردمی در این دوره به مجلس راه یابند تا مشکلات مردم 
و خانواده ها را بهتر درک کنند و مصوباتی را برای رفع این 

مشکلات داشته باشند. 
  اعتیاد در محلات

  خانم بندری هم می گوید: زیر مجموعه و ریشــه غالب 
مشکلات خانوادگی درســطح محلات به مشکل اعتیاد 
برمی گردد. خانواده هایی کــه بخاطر اعتیاد والدین، بنیاد 
بسیار سستی دارند و بچه ها نقش حمایتی لازم را نمی توانند 
از خانواده دریافت کنند و از آنجایی که این مشکل تبدیل به 

یک اپیدمی شده است، از دیگر نزدیکانشون هم نمی توانند 
انتظار حمایت چندان یا پررنگی داشته باشند و در نتیجه 
ناامنی روانی فوق العاده زیادی را تجربه می کنند که همین 
ســبک مشکلات باعث می شود، ســرریز روانیش را در 
مدرسه و در برخورد  با بچه های دیگر داشته باشند که در 
شکل های مختلف، رفتارهای پرخاشگرانه و هنجارشکنانه 
و یا انزوا و گوشه گیری خودش را نشان می دهد و سیستم 
مدارس در اکثر موارد نتوانســته بــرای این دانش آموزان 
تغییــری که نیاز دارد را پیاده کنــد و تا حدودی آن جنبه 
حمایتی رو داشته باشــه و خواه ناخواه اعتیاد با خودش 
فقر اقتصادی و مالی رو هم به همراه داردکه باز هم باعث 

افزایش تنش و اضطراب خانواده ها می شود. 
 ضعف اطلاع رسانی

  برخی دیگر از شهروندان هم عنوان می کنند مردم نمی دانند 
برای رفع مشکلات خانوادگی شان و تربیت فرزندان شان 
بایستی به کجا مراجعه کنند و مشاوره دریافت کنند و اطلاع 
ندارند که آیا بصورت تلفنی هم می توانند مشاوره دریافت 
کنند یا خیر؟ مشخص نیست کدام دستگاه متولی این بخش 

است؟ 
  مسجد

برخی از شــهروندان هم معتقدند از یک طرف بایستی در 
مساجد شرایط به گونه ای فراهم شود تا کودکان، نوجوانان 
و جوانان جذب برنامه های مسجد شوند که بچه مسجدی ها 
کمتر به انحراف کشیده می شوند و در زندگی هم مشکلات 
شــان با فرزندان و همسرشــان به مراتب کمتر است و از 
طرفی دیگر بایستی در مســجد برنامه های مهارت های 
زندگی، احکام و... برای جوانان و خانواده ها برگزار شود 
تا اســتفاده کنند و به سئوالات شان در حوزه های مختلف 
پاسخ داده شــود. خانواده ها برای تربیت فرزند ویا رفتار 
همسرشان گاهی بامشکل برمی خورند و نمی دانند چه کار 
کنند که اگر بصورت هفتگی مشاوران خانواده و تحصیلی، 
روانشــناس و... در مساجد حضور داشــته باشند، بطور 
حتم بهتر می توانند خانــواده ها را راهنمایی کنند تا آنها 
بر مشــکلات فائق آیند و راه حل های اصولی و علمی را 

بیاموزند وپیاده سازی کنند. 
  چشم وهم چشمی

  مصلی نژاد، شــهروند دیگری است که می گوید: خیلی 
عوامل در بروز اختلافات و تنش های خانواده ها اثرگذار 
است. اما به نظر من همه آنها ریشه در عوامل مادی و معنوی 
دارد که متاسفانه عوامل مادی تاثیر گسترده و بیشتری دارد. 
چه کســی که ثروتمند هست و همه اعضای خانه بخاطر 
مسائل چشم و هم چشمی و کلاس گذاشتن های بیخودی 
امروزی با همدیگر دچار اختلاف ســلیقه و نظر و بوجود 

آمدن تنش هستند و چه افراد طبقه متوسط و پایین جامعه 
که بدلیل نداشتن امکانات اولیه زندگی و از طرفی داشتن 
انتظارت بالا با همدیگه دچار تنش و اختلاف و نارضایتی 
هســتند وهمه عوامل اجتماعی و مذهبی و سیاسی و... را 
تحت تاثیر خودش قرار داده و همه آنها در نهایت منجر به 

اختلافات عمیق می شود. 
 انتخاب اشتباه

 خانمی هم که هشت سال از ازدواجش می گذرد، می گوید 
کلاس اول راهنمایی که بودم با پسری که با موتور از جلوی 
مدرســه مان رفت و آمد می کرد آشنا شدم و علی رغم 
مخالفت مادرم )پدرم فوت کرده بود(، اما با اصرار خودم با 
این جوان ازدواج کردم. شغل مناسبی نداشت و مانند پدر و 
مادرش به فروش موادمخدر ومشروبات الکلی مشغول بود. 
من هم در خانه ارثیه پدرم و در کنار مادرم زندگیم را شروع 
کردم و الان دختر دوساله و پسر شش ساله دارم. شوهرم 
خیلی اوقات خانه نمی آید و با دوســتانش به شهرهای 
مختلف می رود. ســال گذشته و روزی خانمی جوان آمد 
جلوی خانه مان و ســروصدا کرد و گفت زن دوم همسرم 
اســت و با فحش و بدوبیراه و سروصدا از من خواست از 
شــوهرم جدا شوم. شوهرم وقتی موضوع را فهمید و به او 
گفتم که می خواهم از او جدا شوم، گفت که آن زن صیغه ای 
است و طلاقش می دهد و جنینش را سقط کرد و با فروش 
طلاهای من، مهریــه اش را داد و طلاق گرفت. چند ماه 
بعد دوباره فهمیدم که با همان خانم عقد کرده است. برای 
طلاق اقدام کردم، اما متوجه شدم که بایستی هزینه کنم تا 
بتوانم طلاق بگیرم و از طرفی به من می گفتند طلاق نگیرم 
که زندگیم با دو بچه بدتر می شــود و باید تلاش کنم که 
همســرم به زندگی بچسبد تا همسر دومش کنار برود. اما 
متاسفانه اینگونه نشد و زندگی سخت و پرتنشی را دارم که 
بــا کوچکترین  بهانه هم فرزندانم را به باد کتک می گیرم. 
واقعا درمانده شــده ام و نمی توانم و نمی دانم باید چه کار 
کنم. درآمد و شــغلی هم ندارم که اگر طلاق بگیرم، بتوانم 
امورات زندگیم را بگذرانم واز طرفی دیگر نمی دانم آینده 
فرزندانم چه خواهد شد. حالا فکر می کنم اگر که شرایط 
به گونه ای بود که در خانواده ام احساس امنیت و آرامش و 
آسایش بیشتری داشتم، شاید که این ازدواج را نداشتم و اگر 
از مهارت های زندگی کردن اطلاع داشتم، شاید سرنوشتم 
بــه گونه ای دیگر رقم می خورد. نمی دانم چقدر خودم و 
چقدر همســرم در این وضعیت زندگیم مقصریم و چه کار 
بایستی انجام می دادم که ندادم. ای کاش برای زنانی مانند 

من پناهگاهی بود تا به آن تکیه می کردیم.
 علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

 گروه خبر// سرپرســت شرکت آب و فاضلاب 
با آغاز دهه  روستایی هرمزگان گفت: همزمان 
مبارک فجر، ۹ پروژه در سطح استان هرمزگان 
با اعتباری بالغ بر ۱۷۲ میلیارد ریال افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
  امیــن قصمی در گفت و گو بــا خبرنگار روزنامه  
منطقه جنوب کشــور دریا با اشــاره به پروژه های 
افتتاح شــده شــرکت آب و  فاضلاب روســتایی 
هرمــزگان در ایام الله دهه فجر از اجرای خط انتقال 
و احداث آب شیرین کن چاله گربند شهرستان بستک 
با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: با اجرای 
این طرح، ۱۲9 خانــوار با ۴۱۴نفر جمعیت از آب 
شرب بهره مند شدند.وی در ادامه به احداث مخزن و 
لوله گذاری روستای مغدان بستک و همچنین اجرای 
طرح آبرسانی به روستای باغات حاجی آباد اشاره 
داشــت و افزود: برای اجرای این دو طرح به ترتیب 

۱۰ و ۱۱ میلیارد ریال هزینه شده است.
   سرپرســت شــرکت آب و فاضلاب روســتایی 
هرمزگان از اجرای دو طرح در شهرستان بندرلنگه 
خبر داد و ابراز داشــت: با اجرای طرح آبرسانی به 
روستای میچائیل )مجتمع مقام( و روستاهای دژگان، 
قنات تنگو و سنگ سیاه به ترتیب ۲۸ و 5۷۱خانوار 
از آب شرب بهره مند شدند که برای اجرای این دو 
طرح، به ترتیب 9 و ۲۰ میلیارد ریال هزینه شــده 

است.
   قصمــی اضافه کــرد: در ایام دهــه مبارک فجر 
همچنین عملیات تعویض شــبکه داخلی و وصل 
انشعابات روستای علی آباد )مجتمع حسن لنگی( از 
توابع شهرستان بندرعباس با اعتبار ۱5 میلیارد ریال 
انجام شــد و ۲۰۰ خانوار با جمعیت ۷5۰ نفری از 
این طرح بهره مند شدند. وی در ادامه به اجرای سه 
طرح تکمیل و آبرسانی و همچنین توسعه و بازسازی 
شبکه آبرسانی در شهرستان رودان اشاره کرد و گفت: 
در این شهرســتان سه طرح اعم از تکمیل عملیات 
آبرسانی به مجتمع خیرآباد و فاریاب رودان به ترتیب 
با اعتبار ۱۰ و 9 میلیارد ریال و توسعه و بازسازی 
مجتمع باغشاه با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال افتتاح و به 

بهره بردرای رسید.
  سرپرســت شــرکت آب و فاضلاب روســتایی 
هرمزگان در پایان عنوان کــرد: پروژه های افتتاح  
شده از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و  استانی 

هزینه شده است.

پروژه های شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان
در دهه فجر ۹۸ افتتاح شد

 فرمانداران برای مهیاســازی فضای مناســب انتخاباب ابزارها، 
امکانات و اختیاراتــی قانونی دارندو باید از اختیارات قانونی خود 
نهایت استفاده را ببرند زیرا ایجاد شور، نشاط و مشارکت اجتماعی 

و سیاسی از وظایف وزارت کشور درجامعه است. 
  بــه گــزارش ایرنا؛ رییس ســتاد انتخابات یازدهمیــن دوره مجلس 
شــورای اسلامی درهرمزگان در نشست با فرمانداران  استان به صورت 
ویدئوکنفرانسی گفت: فرمانداران باید با ایجاد تعاملات منطقی و قانونی در 
چهار چوب قانون شرایط را به گونه ای مهیا کنند که همه موظف و مکلف 
به اجرای آن شوند.سعید ناجی افزود:رای ما فرقی نمی کند که چه کسی 
به مجلس برود اما اینکه در فرآیند کار چه تاثیرگذاری بر جامعه و مردم 
دارد با اهمیت است لذا فرمانداران باید با استفاده از ظرفیت های موجود 
استان و شهرســتان های خود، در برگزاری با کیفیت، سلامت و صحت 

انتخابات اقدام کنند.
  این نشست به ریاست سعید ناجی، احمد نفیسی دبیر ستاد انتخابات و 
احمد پویافر رییس کمیته امنیت ستاد انتخابات هرمزگان به منظور مرور 
قانون و مقررات تبلیغات انتخابات و قانون شفافیت و نظارت بر تأمین مالی 
فعالیت های انتخاباتی در انتخابات مجلس در آستانه آغاز تبلیغات رسمی 

نامزدهای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برگزارشد.
  از ســاعت ۲۴ چهارشنبه شب تبلیغات رســمی و میدانی نامزدهای 
یازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی در شهرها و روستاهای استان 

هرمزگان آغاز شده است.
 درایــن دوره از تبلیغات داوطلبان نمایندگی مجلس یازدهم شــورای 
اسلامی از طریق رسانه های غیردولتی، پوستر، بنر، بیلبوردها، شبکه های 
اجتماعی شامل واتساب، تلگرام، اینستاگرام وغیره فعالیت های خود را 
دنبال می کنند.براساس اعلام کمیته اطلاع رسانی انتخابات هرمزگان اسامی 
۴۶ نفر از افراد تایید صلاحیت شده برای رقابت انتخاباتی یازدهمین دوره 
مجلس و شــورای اسلامی را در استان مجوز تبلیغات دارند و می توانند 

برنامه های خود را با مردم درمیان بگذارند.
  از بین کل نامزدهای تایید صلاحیت شــده ۲۸نفــر از حوزه انتخابیه 
حوزه مرکزی شامل بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی، 
۱۱ نفرحوزه غرب هرمزگان شــامل بندرلنگه، بستک و پارسیان و ۸نفر 
درحوزه شرق هرمزگان شامل میناب، رودان، جاسک، سیریک و بشاگرد 

است.
  دراین دوره  از ۴۶نفرداوطلب نمایندگی مجلس، هشت نفرزن، چهار نفر 
زن از حوزه انتخابیه بندرعباس مرکز اســتان سه نفر از شرق و یک زن 
هم از غرب استان نامزد نمایندگی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

شده اند که نسبت به دوره های گذشته کم سابقه است.
  اســتان هرمزگان دارای 5 کرسی نمایندگی درمجلس شورای اسلامی 
شامل حوزه مرکزی شــامل بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و 
بوموسی ســه نفر،  حوزه شرق هرمزگان شامل میناب، رودان، جاسک، 
سیریک و بشــاگرد یک نفر و درحوزه غرب هرمزگان شامل بندرلنگه، 

بستک و پارسیان یک نفر است.

ایجاد شور، نشاط و مشارکت 
مردم در انتخابات از وظایف 

وزارت کشور است


